












































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































The Rankin Forgeries Reference Collections

The Rankin Forgeries Reference

Collections

An Outstanding World Wide Reference

3472

3473

3474

3475

3476

3477

—Lorraine issues, first issue airmails, Le havre Expo forgeries.
Daniel F. Kelleher Auctions LLL

Collection

L'Union Philatélique de Genéve, The Forgeries
of Frangois Fournier, Album de Fac-Similes, Number 303, of a
very limited number of 480, produced in 1928 by the Philatelic
Union of Geneva after the purchase of Fournier's stock of forg-
eries following his death in 1927. The legendary work is com-
prised of 13 introductory pages of text, plus 165 pages of
forged stamps, surcharges and cancellations. The cover has
been superbly, professionally restored, and the pages within
remain in the finest quality realistically obtainable. Very Fine
and choice, a select example of one of the few remaining, intact
handbook catalogs in private ownership. (no photo).
Estimate $4,000 - 6,000

The Fournier handbooks were assembled in an ad hoc
manner depending on the stocks of forgeries available at
the particular time. Therefor no two books were ever the
same.

British Commonwealth Collection, vast and
keenly assembled, beautifully annotated collection of GB
proper, plus Antiqua through Zululand, housed on over 200 al-
bum leaves. The GB includes extensive Officials and offices,
while some of the best colonies include Bangkok, Cape of
Good Hope, Fiji, Mauritrus, new South Wales, new Zealand,
Transvaal, Westem Australia, Hong Kong, India and others. A
wonderful, informative lot, F-VF, inspection invited. (no photo).

Estimate $1,500 - 2,000

Canadian Provinces: British Columbia and
Vancouver Island, a beautiful collection keenly assembled
and well-written up on 4 album pages. hightlights include a rare
Sperati die proof forgery, plus a splendid, full margined 10¢
blue superbly executed on genuine watermarked paper, a
sheet of the 25¢ on 3¢ Spiro forgery etc. ideal specialist lot,
F-VF, examine. (no photo). Estimate $500 - 750

Canada & Newfoundland Locals, excellent,
well presented collection nicely annotated and assembled
on 24 album pages. Includes a couple rare newfoundland
sheets by Oneglia of the 1sh value in a couple shades, lots
of Spiro forgeries of the first issues a high quality example of
5¢ Harp Seal, plus forgeries and bogus Canadian local is-
sues. Very unusual group, F-VF, examine. (no photo).

Estimate $600 - 800

Europe (Eastern), outstanding, well annotated
and beautifully assembled collection of hundreds of sets and
singles, carefully arranged by country on nearly 200 album
pages. Begins with a substantial offering from Albania and con-
tinues on with nice Bosnia, good Czechoslovakia, Eastern
Rumelia, wonderful hungary with especially good occupations,
strong Poland and Romania, etc. Lovely, appealing lot, F-VF,
well worth a careful review (no photo).

Estimate $1,000 - 1,500

France and Foreign Post Offices, an outstanding
and beautifully presented, well-researched collection of hun-
dreds of items neatly assembled on approximately 50 album
leaves. Begins with a nice variety of 1850's and on regular is-
sues and dues and continues on to include good Alsace

3478

3479

3480

3481

3482

3483

EIPA 30 perfins, outstanding Fournier produced offices in
China, with complete sets from Canton, Hoi hao, Mengtsu,
Pakhoi extensive Chungking with dues, Yannan Foy etc. Great
specialist lot, F-VF, examine. (no photo).

Estimate $500 - 750

French Colonies, a magnificent, keenly assem-
bled collection of many hundreds beautifully presented and an-
notated on 66 album leaves. includes wonderful coverate from
Alaouites through Syria, with strength in the near-comprehen-
sive offering of Fouvnier Navigation and commerce types
along with their 1912 surcharge issues, plus manufactured "va-
rieties" of the same. We also find a nice range of non-Fournier
creations etc. Lovely collection of these classic reference
items, Very Fine (no photo). Estimate $500 - 750

Germany, Colonies and Plebiscites, A wonder-
ful, extensive and eclectic, beautifully presented collection as-
sembled and annotated on 61 album leaves. Includes some
complete forgeries of colonial issues, plus locals, offices,
Ruhleben issues, propaganda forgeries, cccupations, inflation
issues, airmails, Azad hind (including scarce originals), some
souvenir sheets and covers, excellent heligoland, Saar etc. Ex-
cellent treatment of the subject, F-VF, inspection invited. (no
photo). Estimate $500 - 750

German States, extensive, well-presented, nicely
annotated mounted collection assembled on 57 album leaves.
Virtually all States are represented from Baden through
Wourttemberg, with particurily nice Bremen, Brunswick, Ham-
burg and Lubeck. Great variety of different, with quality ranging
from crude to quite excellent, nice specialist lot, F-VF, exam-
ine. (no photo). Estimate $400 - 600

Greece and Area, Clean and powerful, well-anno-
tated reference collection neatly assembled on 60 album
leaves. Gegins with a nice array of hermes heads and includes
bogus issues, forgeries of postage dues, olympic issues, over-
printed issues, Occupations including Dedeagatch, icaria,
Lemnos, Mytilene, Samos, plus Thrace, the lonian Islands,
Epirus and outstanding Crete. Wonderful specialist olt, F-VF or
better, well worth inspection. (no photo).

Estimate $500 - 750

Iran, a substantial, beautifully assembled mounted
collection, well annotated on 59 album leaves. Gegins with a
fascinating range of the first issue Lion designs and continues
on to excellent 1870's - 80's overprints, complete stamp forger-
ies, monogram and script overprint types, bogus and fantasy
issues, airmails and officials forged overprint on reprint issues
and more. Lovely study, Very Fine (no photo).
Estimate $500 - 750

Italy and States, Fascinating and diverse col-
lection, nicely written up and presented, assembled on 77
album leaves. Begins with a representative section of Italy
proper, including BLP and 1922 Congress overprint types,
plus Aegean Islands, occupations, etc. The States section
is both extensive and outstanding, with nice Modena,
strong Parma with covers, Romagna, with nice Fournier ex-
amples, Roman States, Sardinia, plus excellent Tuscany
with numerous completely manufactured covers, Sicily etc.
Finally, we also find gocd Fiume, Libya etc. Specialists
delight, F-VF, inspection invited. (no photo).
Estimate $750 - 1,000
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3484

3485

3486

3487

3488

3489

3490

3491

Latin America, Splendid, beautifully assembled
and annotated mounted collection formed on over 100 album
pages. Begins with a lovely section of Costa rica and continues
on with solid offerings from Cuba, Dominican Republic, Guate-
mala, haiti, Nicaragua, honduras, Salvador and panama.
Great lot for the specialist, clean and informative, F-VF, well
worth inspection. (no photo). Estimate $500 - 750

Mexico, excellent and diverse collection of mint or
used stamps, manufactured covers, multiples etc., neatly
mounted and described on 49 album pages. Begins with a nice
range of Hidalgo types, and continues on including Morelia
provisionals, extensive mongram overprints, revolutionary
provisionals, officials, an Earhart forgery, extensive Porte De
Mar with multiples and more. Wonderful specialist lot, F-VF (no
photo). Estimate $500 - 750

Portuguese Colonies, neat and attractive collec-
tion keenly assembled on 17 album pages, with coverage from
Angola through Timor. Includes nice coverage in the firstissue
Crowns and includes a nice variety of "Acores” overprint forg-
eries, various other overprint types etc. Good study group,
F-VF, examine (no photo). Estimate $250 - 350

Russia and Area, fascinating and extensive,
splendidly presented collection of hundreds of items assem-
bled on 65 album leaves. Includes a good range of 1920's is-
sues including semi-postals and airmails, plus Offices, local
issues, occupations, South Russia, a wonderful, extensive
section of Tanna Tuva, former Republics and more. outstand-
ing lot of this popular area, Very Fine, examine (no photo).

Estimate $600 - 800

South America, Extensive, beautifully assembled
and informative collection of hundreds of items well presented
on over 100 album pages. Gegins with a wonderful section of
Argentina and continues on to include solid selections from
Bolivia, Colombia, Brazil, lovely Ecuador, paraguay, Uruguay,
Venezuela and first issue Peru. Truly a fascinating lot, quite
lovely as is, still well suited for further expansion, F-VF, exam-
ine (no photo). Estimate $1,000 - 1,500

Spain and Colonies, interesting and diverse,
nicely written-up collection assembled on 70 album pages. Be-
gins with some classics, and continues through airmails, offi-
cials, Carlist issues, Melilla issues, various semi-postals, plus
good Andorra, Guinea, strong Morocco, Cape Juby and
Fernando Po. Specialists' delight, F-VF, examine. (no photo).

Estimate $500 - 750

Switzerland, lovely, well presented and annotated
mounted collection assembled on 22 album leaves. Includes a
lovely variety of Cantonal issues, including Basel Doves,
Geneva's and Zurich issues, plus a sizeable array of Rayon is-
sues, including some high quality examples. We also note air-
mail and Official issue overprints etc. lovely study, F-VF,
examine (no photo). Estimate $300 - 460

United States and Possessions, extensive,
clean and diverse, beautifully assembled and well-annotated
collection of hundreds of items housed on over 120 album
leaves. Includes some crude, early lithographed forgeries,
then onto excellent newspapers, R.F. overprints, plus nice Ha-
waii, other possessions etc. The largest section is the locals,
which is superbly presented and very extensive in composition.
A splendid lot in all respects, F-VF, examine. (no photo).

Estimate $1,000 - 1,500

3492

3493

3494

3495

3496

3497

3498

Worldwide Reference Collection, All keenly as-
sembled on nicely written up album pages comprised mostly of
Western European, Scandinavian and Asian Nations. We note
excellent sections of Belgium, Luxembourg and Austria, plus
very extensive Japan, good Dutch colonies, Denmark, Finland,
Turkey; Egypt etc. Many lovely sections throughout, well worth
a careful inspection, F-VF (no photo).

Estimate $1,000 - 1,500

Balance of the Rankin Reference Collection, In-
teresting consignment balance including 2 volumes, text and
plates of the Sperati 1955 BPA works, plus a first edition,
86/300, signed "La Philatelie San Experts”. We also find sec-
tions of japan reference items, Burma Peacocks, Grenada, Oil
Rivers issues, Italian States, japanese "tourist" sheets, etc.
Useful, eclectic group, F-VF (no photo). Estimate $500 - 750

U.S. Cover Collections

= AC Roessler Cover Accumulation, over 175 cov-
ers& cards, the earliest dated 1912, includes airmail covers,
zeppelins, catapaults, DOX, 1st days, labels & seals, US & for-
eign, better includes 1928 SS Aquitania ship to shore air mail
cover, 1928 lle de France ship to shore air mail, two Thomas
Edison cacheted cards mailed at the hour of his death, 1918
government flight & 1929 zeppelin mail cacheted card to Ger-
many and return flight, a life time accumulation that would be
impossible to duplicate in today's market, F.-V.F. (no photo).
Estimate $750 - 1,000

= Local & Carrier Stamps On Cover, 17 covers, in-
cludes City Dispatch, 6 Blood's Penny Post, US Mail, 4 Boyd's
City Express, 3 West Town & Government City Dispatch,
mixed condition, owners prices total around 1,800.00, F.-V.F.
(no photo). Estimate $300 - 400

= Valuable Stampless Asseblage, 1818-1861, ex-
tensive group of 200+ stampless covers, great selection of
rates, auxiliary markings and destinations, better includes
straight lines from New Haven CT, Albany NY, Lawrenceville
NJ, Windsor CT & Lansingburgh NY, Moringville NY county,
Huntsville Texas NOR, red boxed Haddam CT & Howard Hotel
NY forwarded, plus nice group of 37 incoming from Germany,
an excellent opportunity for the collector or dealer, owners
prices total 20,000.00 +, F.-V.F. (no photo).

Estimate $3,000 - 4,000

= Wisconsin Territory Stampless, nice group of
Wisconsin stampless along with a few other stampless &
franked, includes Beloit, Racine Wis T., Plattesville, Summit,
Mineral Point Wis T., Southport Wis. T., Prarieville, Burlington,
Watertown, & Delavan, generally complete strikes, contents
have not been read, also includes a few New England
stampless & two Blackjacks on cover, fresh clean lot, generally
F.-V.F. (no photo). Estimate $250 - 350

o= Covers Of The Great Plains, includes Arkansas,
Dakotas, lowa, Kansas, Missouri, Nebraska, Oklahoma &
Texas, 85 covers & cards, with ad covers, fancy cancels,
stampless & better frankings, better includes 1872 Camp
Stockton TX, 1860s Fort Harker KS,1888 letter discussing
rained out baseball game & 1856 Council City KS, typical
mixed condition, owners prices total 5,700.00+, F.-V.F. (no
photo). Estimate $1,000 - 1,500
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3499

3500

3501

3502

3503

3504

3505

3506

= West Of The Mississippi Covers, includes Ne-
vada, Montana, Wyoming, Washington, Utah, Oregon, New
Mexico, California, Alaska & Colorado, 120+ covers & cards,
with ad covers, fancy cancels, stampless & better frankings,
better includes 1879 illustrated ad cover for wagon manufac-
turer in Salt Lake City, illustrated ad cover for Atlantic Pacific
Tunnel Company Denver CO, 1882 Fort Lyon Co & 1879 Silver
Creek CO on postal card, typical mixed condition, owners
prices total ABOUT $7,000.00, F.-V.F. (no photo).

Estimate $1,000 - 1,500

= Covers Of DC, Maryland, Virginia & Delaware,
300+ covers & cards, with ad covers, fancy cancels, stampless
& better frankings, better includes Warrenton VA fancy, Bed-
ford Alum & Iron Springs allover ad cover, University Of Vir-
ginia on 3¢ entire and Baltimore MD fancy, typical mixed
condition, owners prices total 5,900.00+, F.-V.F. (no photo).
Estimate $750 - 1,000

= Covers Of The South, includes Alabama, Geor-
gia, Kentucky, Louisiana, Florida, Mississippi, the Carolinas &
Tennessee, 100+ covers & cards, with ad covers, fancy can-
cels, stampless & better frankings, better includes 1846
stampless Louisville KY with letter complaining about the
Xmas season, Oakland College MS on 3¢ entire, ms Pine Bluff
LA, ms Plankville LA, 1897 Grimes GA on 10¢ Bureau, & 1884
New Switzerland GA on 2¢ entire, typical mixed condition,
owners prices total 4,000.00 +, F.-V.F. (no photo).

Estimate $600 - 800

= Midwest GreatLakes Covers, includes Michigan,
Ohio, Wisconsin, Indiana, Minnesota & West Virginia, 120+
covers & cards, with ad covers, fancy cancels, stampless &
better frankings, better includes,2 Black River Falls WI on #26,
& #11 on Menesha WI cover with letter discussing exploring
area, typical mixed condition, owners prices total 3,800.00+,
F.-V.F. (no photo). Estimate $600 - 800

= New England Covers, 110+ covers & cards, with
ad covers, fancy cancels, stampless & better frankings, better
includes 1815 New haven oval with letter complaining about
lack of coinage, & Barbers MA cds on postal card, typical mixed
condition, owners prices total 3,100.00+, F.-V.F. (no photo).
Estimate $500 - 750

= Arthur Beane Massachusetts Postal History
Balance, excellent lot for the Massachusetts specialist, mostly
S/R 8's, 9's & 10's, some rare and valuable items, includes a
1952 Boston MA Sears Roebuck Unit believed by Mr. Beane to
be unique, a seldom seen opportunity to acquire this many
scarce cancels, generally F.-V.F. (no photo).

Estimate $300 - 401

= Arthur Beane Massachusetts Stampless Bal-
ance, captivating stock of U.S. stampless covers, includes free
franks, several town votes totals addressed to Secretary of
Massachusetts, colonial Boston manuscripts, Boston straight
lines, hotel, circulars, auxiliary markings, several Mass straight
lines, fancy cancels, attached rates, and includes several S/R
8's & 9's, once in a lifetime opportunity to acquire this many
scarce items, generally F.-V.F. (no photo).

Estimate $750 - 1,000

= Montana Territory, Postal Card Accumulation,
1,000+ used mostly UX2 & UX9's, many from banks, quite a
few to or from Montana territory, fresh & clean lot, F.-V.F. (no
photo). - Estimate $200 - 300

3507

3508

3509

3510

3511

3512

3513

3514

= New York & New Jersey Covers, 175+ covers &
cards, with ad covers, fancy cancels, stampless & better
frankings, better includes 1856 stampless with letter discuss-
ing boiler explosion with many killed, Cleremont NY straight
line, & 1871 John Taylor Slaughter & Packing House illustrated
as cover, also several NY domestic fancy cancels, typical
mixed condition, owners prices total 5,200.00+, F.-V.F. (no
photo). Estimate $750 - 1,000

X Pennsylvania Covers, 100+ covers & cards, with
ad covers, fancy cancels, stampless & better frankings, better
includes Lebanon PA stampless oval, #94 on billboard ad back
& 1885 illustrated road machine ad cover with matching sales
sheet, typical mixed condition, owners prices total 2,400.00+,
F.-V.F. (no photo). Estimate $400 - 597

= Eastern & Western Express Covers, 80 covers &
ephemera, includes Adams Exoress, United States Express,
Merchants Union Express, National Express, Central Express,
& Southern Express Company, balance of Wells, Fargo, in-
cludes several allover ad covers, excellent lot, owners prices
total about $6,000.00, F.-V.F. (no photo).

Estimate $1,000 - 1,500

= Railroad & Train Covers (RPOs), 78 covers,
stock certificates & ephemera, better includes Richmond Rail
Road on stampless, Housatonic on stampless, Eastern RR on
11 franked cover, Ohio Central RR stock, & Columbus South-
ern RR stock, great lot, needs further research, owners prices
exceed 4,000.00, F.-V.F. (no photo).  Estimate $600 - 800

= Maritime & Naval Accumulation, several hun-
dred covers and ephemera including 3 CDVs, from the 1830s
to 1860s, includes many naval cancels on card or cover such
as USS Eagle, USS Pennsylvania, USS North Carolina, some
in China or Guam, better includes Steamer Fashion cancel,
"Steam" on Galveston to Montgomery, red oval "Packet Ex-
press”, "S.B. F.M. Streck”, many scarcer items, owners prices
over $29,000.00, F.-V.F. (no photo).

Estimate $4,000 - 6,000

= Arthur Beane Massachusetts Advertising
Postal History Balance, intriguing collection of Massachu-
setts advertising covers, includes 15 allover ads with a beauti-
ful Foxborough MA Centennial with inserts, better businesses
includes lobster, bird cage manufacturer, garters, corsets,
trusses, burners & mailing machine, wonderful lot to build on or
break up, generally F.-V.F. (no photo).

Estimate $750 - 1,002

= Exposition, World's Fair & Festival Picture
Postcards, 54 cards, includes 4 World's Columbian Expo, 8
from the St Louis World's Fair including HTL & wooden post-
card, 10 Jamestown, 9 Hudson-Fulton, 2 Pan Pacific, interest-
ing and valuable lot, F.-V.F. (no photo). Estimate $600 - 800

= Brewery Postcards, Covers & Ephemera, a
great lot of local & national brewery items, includes 29 cards of
which 17 of picture post cards, includes Bass Ale, Pabst,
Anheuser Busch & Schlitz; 27 covers including Pabst,
Anheuser Busch, Bunker Hill Breweries & Schlitz, wonderful lot
for the dealer or collector, F.-V.F. (no photo)

Estimate $500 - 750
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3515

3516

3517

3518

3519

3520

3521

3522

3523

Hand lllustrated Covers, group of 36 covers hand
drawn or painted, beautiful range of subject matter, including
sailing ships, two women, Boer chased by J.B., man & woman,
woman at ease on a chair, monkeys playing cards, some for-
eign, must be insepcted, owners prices total 1,100.00+, F.-V.F.
(no photo). Estimate $200 - 300

= Inaugural & Political Covers, excellent lot of in-
augural covers, includes 1933 Roosevelt (x11), 1937 Roose-
velt (x3), 1941 Roosevelt (x9), 1945 Roosevelt (x2), 1949
Truman (x3), 1953 Eisenhower, 1961 Kennedy (x4) & 1863
Johnson (x6), plus Kennedy covers, 1st days, postcards, ect.,
an excellent opportunity to start a collection of these popular
covers, Very Fine (no photo). Estimate $300 - 400

= Enormous Advertising Cover Selection,
1851-1949, several hundred ad covers in 10 binders and two
boxes, many illustrated, every category imaginable is here,
30+ allover ads, several full color, several cameos, strong in
guns & sports, stamp dealers, hotels, medicine & tools, many
with illustrated billheads, letterheads & ads, better includes
1897 Winchester Rifle illustrated, 1904 full color Frictionless
Bearings, 1908 Boston Letter Carriers Band, 1896 Thorsen &
Cassady Athletic Outfitters, 1836 stampless franklin stoves il-
lustrated, & 1858 Blood's Dispatch sugar price list, owners
prices exceed 50,000.00, please inspect closely, F.-V.F. (no
photo). Estimate $7,500 - 10,000

= World's Fairs & Expositions, collection of 82
items including covers, cards & ephemera, better includes
1905 allover Lewis & Clark Expo cover, 11 different 1800 Paris
Expo cards with expo postmark, 1900 full color ad for Pan-AM
stickers, & two illustrated covers from the Centennial expo,
owners prices total 4,300.00+, F.-V.F. (no photo).

Estimate $600 - 800

= Arthur Beane Fancy Cancel Balance, valuable
group of fancy cancels on cover, includes geometrics, colored,
wheel of fortunes, letters numbers, dates, pictorials, masonics,
shield & stars, a great balance for the specialist or novice, gen-
erally F.-V.F. (no photo). Estimate $750 - 1,000

= Western States, "Wheels Of Fortune”, collection
of 7 covers: Utah includes Park City (1), Scofield (1), Slaterville
(1) & Woodside (1); Wyoming includes Buffalo (2), & Nevada
includes Ely (1), some small cover or stamp flaws, F.-V.F.
strikes & covers (photo on web site). Estimate $100 - 150

= 20th Century Fancy Cancels, 31 covers, includes
registered Money MS, Log Cabin CA, Boat KY, excellent
group, F.-V.F. (no photo) Estimate $150 - 200

B Valentines & Love Letters, collection in two bind-
ers, includes 43 small valentines, many with original enve-
lopes, 13 large valentines, most with original envelopes, 5
bronzed or silvered large, some with envelopes, 4 loves po-
ems, even a 1957 ad to shoot your own private porn movie and
two 19th century letters discussing the free love movement,
many interesting and valuable items, needs an enterprising
collector/dealer to sort them out, owners prices total
7,500.00+, F.-V.F. (no photo). Estimate $1,500 - 2,000

= 19th Century Valentines, nice selection of early
36 valentines, a few with original envelope, a few heart shaped,
includes 2 early 20th century, interesting lot for the specialist,
F.-V.F. (no photo). Estimate $200 - 300

3524

3525

3526

3527

3528

3529

3530

3531

= Vinegar Valentines, 183 different valentines,
these were produced around the turn of the 20th century, they
were the antithesis of the lacy valentines popular at the time,
they usually cost 1¢, they were racial & not PC, some of the ti-
ties "Jew Clothier", “New Coon in Town" & "Wife Beater”, a ex-
cellent opportunity to obtain such a large collection atone time,
F.-V.F. (no photo). Estimate $250 - 350

= Balance Of Ephemera, excellent array of ephem-
era, includes book of Circus material with 8 illustrated Barnum
& Bailey letterhead, 3 season schedule; two books of military
paper including couple of dozen covers & letters; two books of
better miscellany including advertising & photos; small lot of di-
sasters; book of aviaion & autombilia, & book of postal history,
needs close inspection, owners price total 10,650.00, F.-V.F.
(no photo). Estimate $1,500 - 2,000

Autograph & Political Collection, 92 items,
many political items & autographs, better includes Duff Green
letter, Patrick Hamill letter, Reverdy Johnson free frank, White
House McKinley mourning cover, George Bancroft letter, inter-
esting & valuable collection, owners prices total 5,715.00,
F.-V.F. (no photo). Estimate $750 - 1,000

1869 Pictorials Selection, 38 covers, 113 (x9),
balance 114s, better includes 114 & 1¢ large Banknote mixed
franking, a 113 & grilled 3¢ 1867 mixed franking, 114 on hand
illustrated cover, 114 on allover ad cover for Rocky Mountain
News, 113 on illustrated ad cover, generally clean fresh lot,
owners prices total 4,500.00+, a, F.-V.F. (no photo). Estimate

$750 - 1,000

= 19th but mostly 20th Century predominantly
US Covers, many thousands filling many cartons, quite a few
FDCs, events and the boring and less meaningful, but there
are pockets of earlier and useful, a nice Space Topical section
is included which could possibly even stand alone (several
hundred items), and we would strongly suggest having a good
look-- as this one is as virgin as they come and hasn't been
seen out in the sun at all, accumualated over decades and one
could only imagine what creeps within, viewing please (no
photo). Estimate $500 - 750

= Better First Day Covers & Sets, lot includes air-
mails, special delivery, ducks & plate # coils, better includes
Roessler #718, Grimsland #785-794, Fleetwood #803, Fulton
#947, & C.W. George #951; also includes 25 assorted U.S.
covers, close inspection is strongly suggested, F.-V.F. (no
photo). $2,817

= Arthur Beane Postal History Balance, fresh,
clean lot of US postal history, includes registered, forts, better
cancels, patriotic, manuscripts, machine cancel, special deliv-
eryonaUX18, local & express, a lot sure to please the ccllector
or dealer, generally F.-V.F. (no photo). Estimate $400 - 600

= 1851 Issues On Cover, 160+ covers, nice accu-
mulation of issue, includes 1¢ (x10), 10¢ (x4) & 12¢ (x1), bal-
ance 3¢, better includes pair #17 to Ireland, 10¢ on 10¢ entire
Cal to Philadelphia, 3¢ on temperance cover, 3¢ on insurance
policy, 1¢ on wrapper, good selection of postmarks, auxilliary
markings & usages, needs close inspection, owners prices ex-
ceeds 11,000.00, F.-V.F. (no photo).

Estimate $1,500 - 2,000
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3532

3533

3534

3535

3536

3537

3538

3539

= 19th Century Postal History Accumulation,
800+ covers, cards & ephemera, a massive & valuable lot, in-
cludes Hawaii (x12), 11's (x85), 1851 1¢ perf (x8), ad covers,
registered to better destinations, postal stationary & cards,
Bank Notes & stampless, includes a New Orleans "Way" SL on
3¢ entire, couple of 113 on drop covers, & some interesting
documents and checks, this lot really needs close inspection,
generally F.-V.F (no photo). Estimate $1,000 - 1,500

= 1857 Issues On Cover, 160+ covers, nice lot with
1¢ (x35), 5¢ (x1), 10¢ (x8), & 12¢ (x2), better includes 1¢ on
wrapper, strip of 3 1¢ on turned cover, Chicoppee green 6
pointed star on 3¢, "Advd’ 1 Ct" on 3¢, bootlegged cover from
Rotterdam with 3¢, nice selection of usages, auxiliary mark-
ings, owners prices exceed 10,000.00, F.-V.F. (no photo).
Estimate $1,500 - 2,600

= Civil War Postal History & Ephemera, unusual
collection of covers & ephemera, includes 59 covers with 6
used patriotics, 6 Sanitary Commission or printed regimental
covers, 25 mint patriotics including 12 Magnus, 9 of them full
color, 5 CSA stamped covers, 3 mint CSA patriotics & 4
Magnus portraits of CSA generals, great lot of dealer or collec-
tor, needs close inspection, F.-V.F. (no photo).

Estimate $500 - 750

= Exciting Civil War Postal History Lot, impres-
sive accumulation of covers & ephemera, in binders and loose,
lot includes 94 mint patriotics, 69 used including serveral
Magnus & Magee, 113 military addressed with several scarce
destinations, and 92 items of ephemera including 5 soldiers’
photos, a few POW & several autographs, a couple of
demoniterized covers, owners prices total 19,500.00+, typical
mixed condition, worth several times our estimate, F.-V.F. (no
photo). Estimate $5,000 - 7,500

= Balance Of Cover Collection, 800+ covers &
cards, not really a balance, includes small Bureaus, postage
dues, officials, special delivery, Prexies, Washington Franklins
& private perfs, with ad covers, fancy cancels, better frankings,
better destinations, typical mixed condition, owners prices total
29,114.00, F.-V.F. (no photo). Estimate $4,000 - 6,000

= 1861-67 Covers, 150+ covers & cards, with ad
covers, wonderful range of fancy cancels, & better frankings in-
cluding 5¢ (x1), 10¢ (x5), 12¢ (x4), 15¢ (x2) & 30¢ (x3), better
includes 3¢ block of 4 plus single, 15¢ with 3¢ Banknote mixed
franking, 2 12¢ with Great Britain one pence, typical mixed con-
dition, owners prices total 12,500.00+, F.-V.F. (no photo).
Estimate $2,000 - 3,000

= 2¢ Black Jack collection (73 etc.), small group of
38 covers, but with some very interesting items, better includes
used on cover with manuscript note from PO that the cover was
opened because it was thought to be a business letter, on 15¢
rate to Germany, on 12¢ rate to London via Cuba, on 29¢ over-
paid to Germany, 2 singles used as 10¢ rate to Nova Scotia,
pair on homemade mourning cover, on Coin Auction circular,
on forwarded drop rate, & on embossed lady's cover, attractive
lot, owners prices exceed $3,000, F.-V.F. (no photo).
Estimate $500 - 750

= 19th Century Postal History Lot, 150+ covers &

cards, includes advertising, expo, auxiliary markings, better

frankings, a transatlantic, interesting lot, F.-V.F. (no photo).
Estimate $300 - 400

3540

3541

3542

3543

3544

3545

3546

3547

= Banknotes On Cover, 200+ covers & cards, with
ad covers, fancy cancels, stampless & better frankings, better
includes pair 3¢ with 1861 12¢ mixed franking, Northampton
MA 4 leaf clover on 2¢ & pair 15¢ on cover to Germany, typical
mixed condition, owners prices total 13,000.00+, F.-V.F. (no
photo). Estimate $2,000 - 3,000

= Postal History Balance, several hundred covers
& cards, a little bit of everything: ad covers, postmarks,
frankings, tied labels, ect., needs close inspection, owners
price total 2, 200.00+, F.-V.F. (no photo).

Estimate $300 - 400

= Commemoratives On Cover 1893-1964, 150+
covers & cards, with ad covers, fancy cancels & better
frankings, heavy in Columbian covers, better includes Japan
Paquebot on Columbian 5¢ entire, 5¢ #234 to Hawaii, 2¢ Co-
lumbian entire with barb wire ad & #285 chopped into pieces,
typical mixed condition, owners prices total 8,000.00, F.-V.F.
(no photo). Estimate $1,000 - 1,500

= 20th Century Postal History Lot, 550+ covers,
cards & ephemera, an intriguing lotwith many better items, in-
cludes Prexies, railroad & RPO, bisects, illegal usages, regis-
tered, Wbb hand drawn cachets, possessions, nice group of
automobile ad covers, better sports covers such as 1934 Navy
football schedule, 1952 Bowdoin College football schedule on
card, 1933 Augusta National golf club cachet, 1937 Hockey
Double header at Madison Square Garden & 1958 Giants &
Dodgers move to California cachet, also 1941 Marines in Ice-
land cover, sure to please, set aside time to inspect, F.-V.F. (no
photo) Estimate $500 - 750

= 20th Century Postal History Lot, 150+ covers, in-
cludes advertising with nice group of automobiles, expo, auxil-
iary markings, excellent lot for a dealer or internet trader,
F.-V.F. (no photo). Estimate $300 - 400

= US World War 1l Patriotic Covers, 98 patriotic
covers, 95% in full color, includes 7 VE Days, 2 VJ Day 8/14/45
& 8 VJ Day 9/24/5, many Fluegel cachets, a few Fleetwoods,
excellent lot, should be inspected, Very Fine (no photo).
Estimate $200 - 300

= Mostly FDcs from 3¢ purples, includes PPcs &
Inaugurals, 1930s Onwards, to about the 1980s, housed in
over 20 loose leaf volumes arranged chronologically, various
cachets, addressed, unaddressed, should be well over 1000
covers, plus some aerlier postal history, postal cards and quite
a few picture post cards. A closer look will prove pleasing and
profitable as this is completely intact and includes baseball,
better values, some artist or famous-persons signed, sales
value would be great, excellent for retail or internet sales, gen-
erally F.-V.F. (no photo). Estimate $300 - 400

= Mostly First Day Covers, USA, Canada & UN,
several thousand, owners estimates: USA about 1000, Cana-
dian few hundreds, UN few thousand, not much else but intact
and unpicked for premium topical or promotional numbers,
clean and saleable, figure at least 2500 covers total, generally
F.-V.F. {no photo). Estimate $150 - 201
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3549

3550

3551

3552

3553

3554

3555

3556

3557

&= U.S. Cover Amalgamation, couple of thousand
US covers, mostly 20th century but with some stampless &
banknotes, includes first days, first flights, event covers, WWII
patriotics, registered, and military ship covers with a nice selec-
tion of submarines, some foreign, needs serious attention to
find those hidden gems, generally F.-V.F. (no photo).
Estimate $400 - 600

= Santa Claus & Xmas Covers 1908-1990, lot of
200+ covers & cards, includes cacheted covers, some hand
drawn, ship covers, 1st days, nice group of Xmas seals tied to
card or cover, a few Santa PPCs, attractive group should be a
excellent present for some collector, F.-V.F. (no photo).
Estimate $200 - 300

X Better US First Day Covers 1923-1951, 500+ 1st
day covers, many better frankings & cachets, in 6 cover al-
bums, includes book of full color Cachet Craft covers, book of
1940 Pony Express 1st day covers, most of the balance of the
covers are from the 1920s & 30s, includes 628 bisect tied, a
great and varied accumulation worthy of close inspection,
F.-V.F. (no photo). Estimate $500 - 750

B 1926-1950 Better First Day Covers, 150+ covers,
many better cachets, better franking include 614 plate block of
6, 615 plate block of 6, 619 block of 4, an opportunity to acquire
seldom seen covers, needs inspection, F.-V.F. (no photo).
Estimate $500 - 750

| 1926-1997 First Day & Event Covers, 2500+ cov-
ers in two boxes, includes Prexies, complete runs of Famous
Americans & Overrun Countries, better includes 834 & 1053,
also a few better event covers, needs inspection, F.-V.F. (no
photo). Estimate $400 - 600

= First Day Cover Selection 1926-40, approx 140
cacheted addressed incl 622 Indianapolis Worden, 2¢ Reds
mostly uncacheted, 724 Adam Bert, 740-49 WSE/Dyer (park
cancels), 756-65 loor, 785-94 loor, 803-34 loor ($1 faulty),
869-93 Grimsland, some light soiling or small tone spots, gen-
erally F.-V.F. (no photo). Estimate $300 - 400

= Massive & Valuable First Day Cover Accumula-
tion, a sizeable stock of 3000+ first day covers in six cover
boxes, 1925-2000, includes Canal Zone 1st days, a quick look
shows cachets by Fluegel, Roessler, Calcraft, Cachetcraft &
Crosby, includes nice group of baseball #855 & New York
World's Fair #853, also includes great lot of 617-19, 832, C24,
C31, 658-669 combo, 669, 671, 647-48, E13, most of the
strength is in the 1920's to 40's, condition ranges from mixed to
very fine, F.-V.F. (no photo). Estimate $1,500 - 2,000

= USS Constitution (Old Ironsides) Cover Collec-
tion, 500+ covers loose plus 150+ in three books, with many
unusual and interesting cachets and frankings, includes a
1933 14" by 10" cover with a copy of Stuarts painting of the frig-
ate, a wealth of material for the serious collector of this subject,
F.-V.F. (no photo). Estimate $250 - 350

B Admiral Byrd Covers, collection of covers either
related to Byrd's arctic exploration or with Byrd stamp, over 100
covers, includes print of Byrd in uniform, interesting group, well
worth our estimate, F.-V.F. (no photo). Estimate $200 - 300

= Crosby Cacheted First Day & Event Covers,
200+ covers, mostly US 1st days, but includes Canal Zone 1st
Days, ships & Canada, includes Famous Americans & Overrun
Countries complete, E17 & C25-31, condition varies from

3558

3559

3560

3561

3562

3563

3564

3565

mixed to very fine, excellent group of this cachet maker, F.-V.F.
(no photo). Estimate $400 - 600

I Remarkable Naval Ship Cover Accumulation,
1400+ covers plus a book of 100+ submarine covers, many
better ships including Arizona (x2), Indianapolis (x3),
Oklahoma (x2), Lexington, West Virginia (x2), Yorktown (x2) &
Saratoga, 300+ are photo cachets by Crosby, a wonderful &
historical lot, sure to please, F.-V.F. (no photo).

Estimate $500 - 750

= 1939 Centennial Of Baseball First Day Collec-
tion, 88 covers, most with different cachets, although there is
duplication with different color cachets, includes 10 different
Crosby including Ruth, a Bernet cachet on a card, one cover
with Mickey Mantie autograph, incredible collection of this pop-
ular subject, should be worth many multiples of our modest es-
timate, needs inspection, Very Fine (no photo).

Estimate $500 - 750

= Balloon Mail Covers 1891-1932, 36 covers, all
balloon carried in races, includes 2 from the Gordon Bennett
Balloon race, one autographed by the crew members, others
carried by City Of Cleveland, The Belgica, Goodyear The 7th,
Detroit Times among other, also includes 1891 cover & ad
sheet for the Breadys "The Most Popular & Accomplished
Aeronauts of the Age, values up to 200.00, a lot that would be
impossible to duplicate, F.-V.F. (no photo)

Estimate $750 - 1,000

= Zeppelin & Balloon Covers & Cards, 77 covers
and cards, some flown, includes 7 balloon PCs, 16 Macon cov-
ers, 8 Akron covers, 11 covers with C18s, & 5 flown with Ger-
man Zepps, exciting group of this popular subject, owners
prices total 4000.00+, F.-V.F. (no photo).

Estimate $750 - 1,000

&= Better US First Flight Covers, over forty covers,
1918-1931, includes many AAMC listed flights, includes
AAMC 104, 105, 162, 166 (x2), 176 (x2), also C15 (faulty) on
Graf Zeppelin FDC, many valuable covers, should be worth
many times our modest estimate, F.-V.F. (no photo).
Estimate $500 - 750

= 19321935 USS  Akron, Macon and
Shenandoah, Eleven covers, including one to China, Macon
scarce Crosby cachet plus signature (Legal size) and early
Crosby 2nd Day envelope, also Feb 12, 1935 crash at sea ca-
chet, other unlisted Mellone. (12.17.34-18a; 5.30.35-11.4),
F.-V.F. (no photo). Estimate $200 - 300

= Diversified Airmail & Flight Cover Accumula-
tion, in 5 covers albums, over 250 covers & cards, with many
first flights & CAMSs present, better than normal frankings with
C1, C2(x2), C3, C4 (x13), C5 & C6 (x2), with many better com-
memoratives, blocks, a few foreign covers with 7 Trinidad &
Tobago, an incredible selection of this popular topic, needs
close inspection to fully appreciate this lot, F.-V.F. (no photo).
Estimate $600 - 800

=3 Lindbergh Treasure Trove, large box filled with
allmanner of Lindberghiana, includes over 400 covers & cards,
loose in box, in cover albums and in two groups on pages, the
best having write ups on quadrille pages, an incredible
coellection that includes several RPPCs, & an autographed
1928 cover flown from Columbia while he was on a goodwill
trip, also has binder of 1997 material, viewing recommended,
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3567

3568

3569

3570

3571

3572

3573

3574

3575

an exciting offering for the historian or Lindbergh admirer,
F.-V.F. (no photo) Estimate $1,500 - 2,000

= Airmail & First Flight Covers, lot of 145+ covers,
mostly US, a few foreign, better includes 1944 returned from
Egypt, 1941 returned from Argentina, C3 on 1918 NY to
Philadephia, 1926 demonstration of "Moth" airplane, 1924 C4
on first landing in US of world flyers, owners prices total
3,200.00+, F.-V.F. (no photo). Estimate $500 - 750

= US First Flight Covers 1923-68, 100+ airmail cov-
ers, mostly CAMs & FAMs, many better frankings, better in-
cludes FAM 18 matched set, FAM 5, 6, 10, & 20, also airport
dedications, Kitty Hawk anniversaries, a wide ranging &
intrigueing collection, please be sure to inspect, F.-V.F. (no
photo). Estimate $250 - 350

= 1933, 50¢ "Century of Progress” (C18), nine
items, eight envelopes and one card: NY (1), Akron (1), Miami
(2) plus the card, Chicago (4). Various cachets/Flight legs,
each franked with a single 50c Zeppelin, F.-V.F. (no photo).
Estimate $400 - 600

= Pan Pacific & Clipper Lot, enticing lot of 125+
covers flown by the China Clipper or across the Pacific, most
US, a few foreign from countries such as China, Fiji, Hong
Kong, Philippines, & New Caledonia, includes many better ca-
chets, a must for the Clipper specialist, also included is a piece
of fabric purported to be from the China Clipper, F.-V.F. (no
photo). Estimate $500 - 750

= Rocket Mail Covers & Stamps 1933-59, group of
21 covers, 12 US & 9 foreign, includes a few stamps &
minisheets, most of the US have the Langon Rocket Airmail la-
bel, thr foreign includes Cuba (x4), Australia (x3), Austria (x2),
Italy & Netherlands, also includes 3 magazines about the fu-
ture of rocket mail, intriguing lot of this subject, F.-V.F. (no
photo). Estimate $200 - 300

= Space & Rocket Mail Covers, 200+ covers,
1959-1983, includes recovery covers, moon landing, astronaut
& rocket mail, many attractive & scarce items, inspection is a
must, F.-V.F. (no photo). Estimate $200 - 300

= Postage Dues On Cover Lot 1882-1963, 100+
covers, with wide array of postage due stamps and hand
stamps, a few incoming from foreign countries, a few 19th cen-
tury, nice lot, F.-V.F. (no photo). Estimate $200 - 360

| Post Office Seals On Cover 1872-1965, 29 cov-
ers, nice range of seals & auxilliary markings for damaged let-
ters, great introduction to this area of philatelics, F.-V.F. (no
photo). Estimate $150 - 200

by Locals Collection, intriguing & valuable collec-
tion, in a album with 9 covers & 22 stamps including a reprint
sheet of 25 of 54L1 Crosby's City Post, also includes 1Lb7 Bal-
timore Carrier on cover, 1LB8a & 1LB8b plus cover, 3LB2
stamp & cover, 5LB! stamp, 6LB5 with 2004 PSE cert & cover,
15LB18 on cover, 20LB4 on cover, perfect for the collector
looking to start this fascinating subject, Very Fine (no photo).

Estimate $1,500 - 2,000

= Ad Entires (U9-10), 48 used entires, 45 with either
embossed or printed ads on corner or backflap, interesting ma-
terial, F.-V.F. (no photo). Estimate $250 - 350

3576

3577

3578

3579

3580

3581

3582

3583

3584

3585

*= Modern Postal Stationery Face Lot, large box
with 190.00 face postal stationary, Very Fine (no photo).
Estimate $150 - 200

= Santa Claus Cards, 29 postcards, better includes
a transparency, Santa & Uncle Sam, a blue Santa, 5 green
Santas & 2 purple (duplicates), a few faults, nice fresh clean lot,
Very Good to Excellent (no photo). Estimate $200 - 300

= Picture Postcard Accumulation, 1000+ cards,
90% pre 1920, some foreign, includes leathers, ads, indians,
Xmas including nice group of santas, Halloween, railroad sta-
tions, light houses, RRPC, nice group of steamships, sports &
main streets, a group worth several times our estimate, F.-V.F.
(no photo) Estimate $250 - 350

= Black Picture Postcards, 150+ postcards, some
cute, most racial & offensive, still an extensive social commen-
tary about our nation at the tumn of the 20th century, a rare op-
portunity to acquire such a large collection, F.-V.F. (no photo)
Estimate $500 - 750

= Beautiful Women Postcards, 150+ PPC, in-
cludes 11 good girl art, 13 A California Dish, 11 Look in The Mir-
ror, 12 good girl art blotters, beautiful drawn nude, 4 nudes of a
girl in a bath, nude poster card & 2 Hawaiian nudes, excellent
accumulation, F.-V.F. (no photo). Estimate $300 - 400

= Better Picture Postcard Lot, lot of 44 cards, in-
cludes mint set of Tuck Zodiacs, 1910 RPPC of aviator
Paulhan Over Grand Stand used from LA, 12 RPPC including
Chester VT Fireman Day 1908, 1913 Stutz racecar in Elgin IL,
2 embossed Teddy cards, mechanical dancers, 2 set of install-
ment cards, J.C. Miller of 101 ranch fame, & 1928 Heroes of the
Bremen, excellent value, F.-V.F. (no photo)

Estimate $250 - 350

= Halloween Postcards, 12 different Halloween
cards, better includes a Winsch & a Tuck, 9 embossed, a few
flaws, excellent lot for dealer or collector, Very Good to Excel-
lent (no photo). Estimate $150 - 200

= Mutoscope Pinup Cards, 110+ mutoscope cards,
light duplication, a few in mixed codition, these were drawn by
well known artists such as Earl Moran & Zoe Mozert, a great
start of this popular collectible, F.-V.F. (no photo).

Estimate $200 - 300

*0O= Postal Card & Picture Post Cards, collection of
several hundred postal & picture postcards in three boxes, in-
cludes 50+ fancy cancels, 5 color ad postals, 41 real photos, 28
Halloweens, 32 Santas, nice groups of ferry boats & ships, nice
sports section, several Livermore & Knight cards, nice section
of postal cards to unusual destinations, interesting & intriguing
group, owners prices total 30,000.00+, a group that would be
difficult to duplicate, F.-V.F. (no photo).

Estimate $5,000 - 7,500

= Duck Stamp First Day Cover 1984-96, 60+ cov-

ers including 9 hand colored (7 Collins) plus 4 Canadian & Wild

Turkey #1, excellent accumulation, Very Fine (no photo).
Estimate $200 - 300
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= 1902 -1976 Cinderellas & Seals On Cover, 200
covers & sheets of seals and cinderellas, only a few are Xmas
or TB seals, most are better items that include 31 covers with
Philatelic Expo stamps, 9 from various expositions or fair, 10
aviation covers or stamps, 6 patriotic, & a few interesting such
as Harley Davidson Oil from Holland, 1926 Defense of the Al-
amo, 1953 Dinah Shore radio show, 1945 Stop Buying Nazi
products & Lord Charles Bourbon, wonderful selection of this
popular subject, F.-V.F. (no photo). Estimate $200 - 300

U.S. Collections and Various

O Precancel Perfin & Fancy Cancel Collection, in-
teresting collection of several hundred stamps in eight
stockbooks, plenty of precancels on commemoratives and
back-of-the-book, one binder of perfins and one binder with
precancels on Bureau issues and some fancy cancels, needs
viewing, F.-V.F. (no photo). Estimate $300 - 400

*O Exquisite U.S. Collection, 1847-1938, beautiful &
valuable US collection with fresh bright stamps that pop off the
pages, mounted in a Scott National with commemoratives in a
springback stockbook, starts with (used unless noted) #1 with
red cancel, 29, 36, 37, 70, 71,72, 1869 Pictorials with 121 &
122, Banknotes up to the 80¢, Bureaus with 277 & 278, then
nice selection of mint & used Washington Franklins, 1922 is-
sue mint to 573, Kansas-Nebraska complete mint, Prexie
832-834 mint, for commemoratives Columbians mint com-
plete, Trans-Miss mint & used to the $1, VF White Plains S/S,
airmails C1-4 & 6 mint, C18 mint, then some incredible BOB
with officials O1-9 mint, 015-24 mint & used, 025-45 used,
047-67 used, 072-93 mint & used, newspapers, scattered
postal squares, then wonderful revenues with perfed up to the
$25, then many revenues in imprint strips of three or blocks of
four, and then possessions with good selection, a collection
that could broken down into several smaller collections, well
worth a long look and a high bid, 0.g., F.-V.F. (no photo).
Estimate $7,500 - 10,000

*O U.S. Collection, 1847/1940, 19th century bit
sparse and mostly used, 20th century moderately well filled
and mostly mint, numerous better as 1 used, 96 used, 116-17
used, 229 mint, 292 used, 439 mint, 471-74 mint, 480
mint,599A line pair NH, 630 mint, 658-79 mint, K16 mint, etc.,
typical mixed condition with some reperfs, w/o gum or regums,
mostly F.-V.F. (no photo). $18,750 (Owner's)

O Mint and Used Group, 1851-1927 (7//E15), an at-
tractive assemblage of over 100 used and unused stamps in-
cluding many with original gum and some never hinged,
including a doubtful 385 pair and a 603 reperfed to resemble a
591, otherwise a very clean appealing group, used highlights
include nos 67,72,95,118-121 and 191, unused highlights in-
clude nos 238,240,298,369,573,C1-C6 and C18, as usual
some faults should be expected, F.-V.F. (no photo).

Estimate $2,500 - 3,500

*0O U.S. Balance, 1850°’s-1950's, several mini-collec-
tions on pages with most value in 1900s/30s mint, note some
better as 68-70 used, 285-90 used, 297-99 used, 340 mint, 518
mint, 559-71 mint, mint Farleys including position pieces and
blocks, 838-51 pairs NH, C3-6 mint, C10a NH, C18 mint (2), E7
mint, RWS-10 NH, RW14 NH, etc., usual mixed condition,
mostly F.-V.F. (no photo). Estimate $500 - 750

3592

3593

3594

3595

3596

3597

3598

3599

*O Mint & Used Collection, 1851 onwards, in an al-
bum mounted on Scott pages, couple of hundred stamps, used
highlights includes 13 four margins, 17, 36-38, 72, 99,
112-120, mint better includes 233-240, 285-290, 573, 630,
C1-6 & C13-15 NH, early mixed condtion, many better used,
sparse in the Banknotes & Bureaus, 552.00 in face, close in-
spection should prove fruitful, o.g., F.-V.F. (no photo).
Estimate $4,000 - 6,000

O U.S. Used Collection, 1851/1996, starter collec-
tion of commems, definitives, airmails, dues, etc. on Whute
Ace pages in four binders, note 36, 37,70, 71, 78, 116, 219-29,
230-39, 264-76A, 285-90, 421-23, 669-79, mostly complete af-
ter 1935, etc., usual mixed condition in pre-1920s issues incl
few classics reperfed, otherwise F.-V.F. (no photo).

Estimate $500 - 750

*O U.S. Collection, 1857/2003, Mostly mintin mounts
in three Scott albums plus UN 1951/95 mostly complete NH in
two Scott albums, 19th century sparsely filled with mostly used,
rest of the collection mostly mint being mostly complete after
1930 with majority NH after 1940, note some better as 239
used, 276 used, 299 mint, 461 mint, 524 mint, 581-91 mint,
658-79 mint, C1-2 NH, C18 NH, E1-7 used, etc., classic pericd
usual mixed condition, mostly F.-V.F. (no photo).

Estimate $1,500 - 2,000

*O= U.S. Collection, 1850 thru 1930's, Mint & Used,
interesting collection, starts with a Boyd's City Dispatch tied on
cover, nice 1861's, 1869 to the 12¢ value, decent Banknotes &
Bureaus, Columbians to 50¢, mint & used, good Washington
Franklins, Kansas-Nebraska set complete mint, C1-6 mint &
used, mint C18, small Philippine collection, clean fresh collec-
tion, close inspection suggested, faults as one would expect
F.-V.F. (no photo). Estimate $500 - 750

*0O Mint & Used Collection, 1857//1960s, in four al-
bums, comprising a satisfying yet sparse selection of classics
including grills, 1869s, banknotes, bureaus, and regularissues
better represented from 1900s onwards, Kansas-Nebraska
complete, mint $5 Prexie, Commemoratives include
Columbians to 15¢ and 50¢, various others which become
much stronger after 1920, Airmails include C1-6, BOB sparse
but noted unused RW1, plus some really nice quality later
Ducks, some postage dues and Shaghai overprints,
othervolumes include a nice specialized study of Bureau is-
sues, which is focused on reliefs, overall mixed condition but
useful, generally F.-V.F. (no photo). Estimate $500 - 750

*O U.S. Collection, 1873/1973, mostly mint "back of
the book" issues in a Lighthouse hingeless album, includes
599A pair used, C6 NH, C13 mint, C14 w/o gum, C15
mint,Q1-12 mint (few regummed), RW9-10 mint, RW12-13
NH, RW15 NH, etc., very mixed condition, mostly F.-V.F. (no
photo). Estimate $1,500 - 2,000

* United States Plate Block Collection,
1898-2007, extensive plate block collection with many high-
lights thatinclude 286 stamps NH selvage hinged, 367 NH, 548
block of 6 NH, Huguenot Walloon complete NH, National Parks
perf & imperf, 300, 565, Prexies complete, C4 NH, C11 NH,
C24, with additional face of 830.00, a collection sure to please,
generally F.-V.F. (no photo). $7,500

ok /k Plate Block & Block of Four Collection,
1901-1974, collection in four volume, hundreds of blocks,
better includes 294-295 blocks of four, 323-324 blocks of four,
615 plate block, and continues from there, nice 2¢ reds, imprint

306

Daniel F. Kelleher Auctions LLC

www.kelleherauctions.com

Sale 624 - Apr. 10, 2011



U.S. Collections and Various

3600

3601

3602

3603

3604

3605

strip of three of 248, 250, 258, 266, Prexie plates to 832, BOB
mostly blocks of four including C18 block of four with plate
number, then excellent face value, needs inspection, o.g.,
hinged or never hinged, generally F.-V.F. (no photo).
Estimate $1,000 - 1,500

(@] Old-Time Coil Holding, 1908 onwards,
jam-packed with unchecked quantities of the scarcer to locate
coil issues including Private perf coils, beginning with flat plate
issues includes #349 (3), 353 (6), 386 (6), 387, 388 (4), 391 (4),
393(2),410(2),411(28),412(18),413 (probably 100+), 441-4
(quite a few), 452-55 (few hundred), plus many others, cer-
tainly a chance for the usual proliferatuion of bogusness, but
please inspect and draw your own conclusion as we feel confi-
dent that many of these are legitimate, private perfs include
about 800+ examples, which should be thoroughly examined
as one might find a few plums lurking within, an excellent op-
portunity to obtain a great old time intact holding, some faults
as one could expect, huge catalog value, generally F.-V.F. (no
photo). Estimate $500 - 750

%%/%  Valuable Matched Plate Block Collection,
1909-1955, Including Airmails, vast and valuable collection
in 9 albums & a cigar box, starts off with plate block of 6 of 371,
scattered Washington Franklins, blocks of 4 with plate num-
bers of 571-2, three plate blocks of 611 NH, then numerous
plate blocks through 739, then 65 blocks of National Parks, 31
blocks of imperf Parks, then a great number of sets, Airmails in-
clude C7-9, C11, C22 (six), C24 etc., with most of the material
NH, and dozens of extra blocks with plate numbers & positions
blocks throughout, cigar box stuffed with Prexie blocks to the
50¢, this collection demands close inspection, enormous value
present, 0.g., hinged or never hinged, F.-V.F. (no photo).
Estimate $3,000 - 4,000

*O= Collection, 1918-1990, intriguing collection, starts
with C1-31 with C13-15 mint F-VF, cacheted first day cover of
Prexies complete to 834, then volume of mint commemora-
tives 1935-1990, and finally volume with BOB, good officials
and newspapers and revenues, excellent to break up or build
upon, 0.g., never hinged, hinged, generally F.-V.F. (no photo).
Estimate $1,500 - 2,000

* U.S. Plate Block Collection, 1919/2004, exten-
sive collection in mounts on Minkus pages in ten binders, note
537, 548-50 (5¢ NH), 614-21 (5¢c Lex NH), 647-48 (5¢ NH),
704-15, 740-49 NH, 752-65, 803-34 ($1-$5 NH), 859-93 (most
10c NH), C8-9 NH, C10 top (stamps NH), C12 NH, C18 NH,
C24 top NH, etc. and being essentially complete after 1940
with most NH and incl definitives, express mail, airmails, etc.,
generally F.-V.F. (no photo). Estimate $3,000 - 4,000

* Prexie Dollar Value Blocks of Four, 1938, excel-
lent holding of 832-834 in blocks of four, includes plate blocks,
center line and arrow, $5 includes 2 plates, 3 center line and 4
margin blocks, $2 includes 4 centertine, 3 plate and 4 margin
blocks, $1 includes 18 plate blocks, all if not most are NH, won-
derful dealer stock, o.g., F.-V.F. (no photo). $5,027

* US Plate Block Collection, 1938-1980, collection
of mint plateblocks on Minkus pages in two albums, regular is-
sues start with Prexies complete to the 50¢, Liberty issue in-
cludes $1 & $5, Prominent American issue to $5 Moore,
airmails start with C23, almost complete from 1946-1980, then
includes E17-19, J100-101, nice clean collection, F.-V.F. (no
photo). Estimate $200 - 300

3606

3607

3608

3609

3610

3611

3612

3613

3614

3615

* Booklet Collection, collection of complete book-
lets, mint, total of 83 items of which there are 51 different book-
lets, many have been opened, some light duplication,
maximum of three on only one item (BK160), selection from
BK125 to BK215, plus BKC20 and Q12b, highlights include:
BK164 25¢ Classic Cars (x2); BK171 25¢ Lighthouses; BK179
25¢ Indian Headdress (x2); and BK189 29¢ Fishing Flies, a
very clean & pristine fresh group, 0.g., never hinged, Very Fine
(no photo). Estimate $400 - 600

* Booklet Panes Collection, 1898/2007, extensive
collection in mounts on White Ace pages, includes 279Bj (pos
E), 300b (pos E), 301c, 319g NH (pos C), 331a, 332a (pos B),
374a (pos B), 375a, 405b NH, 406a NH, 463a NH (pos H),
498f, C10a NH, etc., virtually complete from 1927 on (only 2
empty spaces), generally F.-V.F. (no photo). Estimate $1,500

-2,000

* Booklet Pane Collection, 1914-1981, collection
of booklet panes, starts with 424d with plate number, several
Washington with arrows, Prexies complete, scattered until
1981, airmails start with NH C10a, then good representation,
ends with Ws7b, excellent lot to build on or break up, F.-V.F.
(no photo). Estimate $200 - 300

* Booklet Pane Collection, 1971-2007, collection
on quadrille & Scott pages, 8¢ to 41¢ values, total face value
$767.00, o.g, F.-V.F. (no photo). Estimate $600 - 800

(%) Telegraph Stamps, 1881-1940 (1T1/16T103), an
attractive collection of over 150 stamps mounted on album
pages, used and unused, some with gum, some faults to be ex-
pected, F.-V.F. (no photo). $794

*O Postal Stationery Stock, group of 140+ used and
200+ mint postal entires, better used includes block of 10 0124
tied on UO72 and 289 tied by Nyack NY registered SL to U263,
better mint includes 3 U218, 2 U221 and a few albinos includ-
ing a wrapper, nice clean lot, generally F.-V.F. (no photo).
Estimate $300 - 400

*O Cut Square Impressive Quality Collection
1853-1965, extensive collection with 550+ items, many mint,
betterincludes U8 used, U11 mint, U13 mint, U43-45 mint, U68
used, U101 mint, U103 mint, U195 mint, U214-16 mint, also
nice officials with UO30 mint, UO35 mint, UO41 mint, quite a
few full corners, a few faults but overall a notch above, inspec-
tion will not disappoint, F.-V.F. (no photo). $18,000 ++

* Postal History on Stationery Holding, tremen-
dous lot of postal stationery in box, 140+ covers, with ad cov-
ers, fancy cancels, better destinations, better include ad
wrapper to Virgin Islands, used from Newfoundland with
stamp, wrapper with 5¢ Bureau to South Africa & several speci-
men overprints, typical mixed condition, owners prices total
6,600.00+, F.-V.F. (no photo). Estimate $1,000 - 1,500

*O US58-59 Head Type Collection (U58-59), 109 en-
tires, mint & used, excellent lot for the specialist, F.-V.F., ex
Wunsch (no photo). Estimate $300 - 400

@] Revenues On Document Collection, collection in
two binders, 72 documents with either revenues or internal rev-
enue tax document, includes 146 tied on document used as
revenue, multiples, 1867 abstract of stamp duties, and a Michi-
gan chattel mortgage with 1st & 2nd issue revenues, small but
impressive lot, owners prices total 2,500.00+, F.-V.F. (no
photo). Estimate $400 - 600
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3629

3630

3631

3632

3633

3634

3635

3636

* U.S. Mint Accumulation, 1970s/90s commems,
definitives, airmails, coils incl PNC, booklets, etc. incl high val-
ues, plate blocks, sheets, multiples, etc., moderate duplication
but good variety, NH, generally F.-V.F. face value $4,750+ (no
photo). Estimate $3,000 - 4,000

*O Collectors Gem Quality Holding (219D//U221),
in a red box on dealer 102 cards, each item identified and de-
scribed, many are XF-GEM quality, just what the doctor or-
dered! upon closer examination we spotted quite a few items
into the hundreds of dollars apiece retail, some could even
qualify to be graded, there are a few lower quality or slightly de-
fective items, but this holding is packed-tight and one should
spend a little time enjoying the little plums which will produce a
handsome reward to the buyer, noted some interesting fancy
cancels and other varieties, still Very Fine to Extremely Fine
holding (no photo). Estimate $1,000 - 1,500

*O= Extensive US and UN 10 Carton Accumulation,
Filled with tens of thousands of items, all fairly will organized,
including thousands of mint US and UN postal cards and en-
tires, souvenir cards, souvenir folders, UN year sets, plus older
material, FDC's, several UN collections, old approval books,
topicals, used in glassines, etc. huge face count for the statio-
nery, largely VF, examine (no photo).  Estimate $400 - 600

@) United States Mixture, several cartons
jam-packed with commems per 100, and just about anything
else one can imagine from a dealers backroom which hasn't
seen the light of day n over a decade, unexciting but could
prove useful to the right user (no photo).

Estimate $200 - 300

*O United States Stamp Selection, about a hundred
stamps on stockpages and in glassines, better includes #1 with
red grid, mint commemoratives, used #69 & 70, a few locals,
also includes some foreign, nothing outstanding, just useful
material, generally F.-V.F. (no photo).  Estimate $250 - 350

*O 1850/1990s, Collections and Remnants, much
useful and the product of decades of buying from one of the
great old time stamp and coin firms, these albums are likely in-
tact as purchased from mr. public, maybe as long as 20 years
ago or longer. We had a peek and spotted C1-6 and C18inone
album, another had many hundreds of dollars in face value, the
next couple were sparse so we lost interest and boxed up the
rest for you to decide. Would strongly reccomend viewing as
we haven't and there's no telling what could be found within (no
photo). Estimate $1,000 - 1,500

*O= Beane balance of no-runs, failed extensions &
possibilities, interesting balance from the Beane estate, in-
cludes card of Hawaii, most probably fakes, with several nu-
merals & 2¢ Missionary, mint NH 296 & 15¢ Banknote, small lot
of 2¢ booklets, several coil pairs, again probably fakes,
Saxonville eagle cancel on cover & Providence postmaster
provisional, Boyd's 20L6 on cover, mint NH pair of 24,card
proof of LO1, & 5 lots with negative PF certificates, should
prove to be a profitable lot, F.-V.F. (no photo).

Estimate $250 - 350

*OX U.S. Holding, Mint, Used and FDC's, collection in
5 boxes, includes box of early 1st day covers, album of miscel-
laneous covers, two boxes of mint postal cards, album with
useful airmails & regular issues, and 48 binders of modern 1st
day covers with matching mint blocks & singles, approx.
650.00 face value, inspectio n will prove useful, F.-V.F. (no
photo). Estimate $500 - 750

3637

3638

3639

3640

3641

3642

3643

3644

3645

Y& 1893, 3¢ Columbian, accumulation of 46

stamps (232), various singles & blocks, 0.g., never hinged, all

fresh, a few possible small flaws, mostly V.G.-Fine (no photo).
$6,210

*k Partial Coil Rolls, part roll of 408 with Shermack Il
private perfs & part roll of 605, 0.g., never hinged, Very Fine (no
photo). Estimate $100 - 150

8 .05 ¢ Mint Coil & Line Pair Accumulation 1924-2004,
intriguing stock of several thousand coil single, pairs, partial
rolls and coil line pairs, most of it NH, heavy duplication i.e. 600
pairs (x 18), 845 pairs (x33), 847 pairs (x28), in line pairs 605
(x7), 840 (x15), should prove to be a valuable lot for dealer or
internet trader, 0.g., hinged or never hinged, generally F.-V.F.
(no photo). Estimate $2,000 - 3,000

Yok / K Booklet Pane & Unexploded Booklet Lot, sev-
eral hundred booklets & panes, 1927-1995, heavy duplication,
mostly NH, unchecked for any varieties, should be an excellent
lot for dealer with many premium items present, or even for
face value, inspection invited, o.g., hinged or never hinged,
generally F.-V.F. (no photo). Estimate $2,000 - 3,000

* Booklet Accumulation (BK80/BKC10), 22 com-
plete booklets, include BK80(80a?) (x2), BK81, BK89,
BK90(x5), BK92, BK96(x2, 1 with/plate #), BK98, BK102(x2),
BK103, BK109(x2), BK112 (x3) & BKC10, 0.g. never hinged,
Very Fine booklets (no photo). $737

* Kansas-Nebraska Overprints Accumulation, lot
includes 664 (x3), 667 (x7), 673 (x9), 678 (x7), well worth in-
specting, cat. value does not include premium for never
hinged, F.-V.F. (no photo). $1,420

Yo/ U.S. Plate Block Extravaganza 1946-2000, Huge
Face Value! from one of the foremost coin & stamp dealers in
the country comes this vast accumulation of mint plate blocks,
numbers 18,000+, in four large boxes, each box stuffed with
thousands of plate blocks, heavy duplicationi.e. upto 100 orso
of an item, much NH, extremely valuable and intact for period
holding which is getting tougher and tougher to find these days,
loaded with higher value plate blocks, inspection a must, 0.g.,
hinged or never hinged, generally F.-V.F. (no photo).
Estimate $7,500 - 10,000

*k 1930s then 1971-1996 Commemorative Panels
& Year Sets, many hundreds of sets in envelopes or boxes as
issued by USPS in nine large cartons, some duplication, Retail
value is tremendous, face value is substantial, must be seen to
be appreciated, 0.g., never hinged, Very Fine. 1971 (no photo).

Estimate $2,000 - 3,000

U.S. Dealers Stocks

*O Classic Dealer's Stock 1851-1938, excellent
dealer stock of mostly used classic material, includes four 1851
1¢ one with red cancel, 1851 10¢, 71 (x4), 72, 1869 Pictorial
with 119 (x3), Banknotes with five 30¢ & two 90¢, quantities of
Bureaus with 30¢ & two 80¢, nice CSA & revenues, mint has
#73, block of four of 114 and Washington Franklin, due to im-
proper storage most of the mint is stuck to the stock sheets,
needs some work, inspection is a must, 0.g., generally F.-V.F.
(no photo). Estimate $500 - 750
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3646

3647

3648

3649

*O Valuable Intact Dealers Stock, 1847/1930s plus,
in two black boxes with most on black cards, 19th century
mostly used, 20th century mostly mint with quality improving
but some very useful items present, starts with USA #1 (7 sin-
gles), #14, #15, #24 unused, 1861 issues, 1869s including
many of each of the lower values, 115 (5), 116, 117(2), 119(3),
120, Banknotes a bit weak but includes unused 15¢ & 80¢
(faulty), unused picks up at #219 (5), 220(15+), 228, #230(28
plus some NH), 231 (33 some NH), 232 (6), 233 (17), 234 (20
including NH), 235(15), 236 (8), 237 (11), 238 (5), 239, 240 (2),
362, over (30) 2¢ small bureau plate # strips, 285 4), 286 (26),
287 (2), 294 (9), 295(20), 286 (2), 297 (5), 300-1 (7), 302 (4),
303, 304 (2), plud some others, 328 (6), 329-30 (14) various
Washington-Franklins including #341, 367 (37), 369 (7), 370
(7), 372 (21), 397 (20), 398 (44), 400A 98), 401 (5), 402 (4),
403(2), 404, various Wash-Frank, 479-80, useful imperf,
coils,coil wastes and offsets, 548-50 (6+), various 551/73 in-
cluding 570-1 (4), 572 (9 which includes Pl # block of 4), 573,
575-7 many including a few plate blocks, 581-91 including 15+
#591, various coils, 611 (75+ in pairs/blocks), 614-5 (20+), 616
(5), 617 (64), 618 (40+), 619 (35 plus a plate block 6), 620
(80+), 622 (19), 623(10 plus plate block 6), 2¢ reds finish
nicely, useful Kansas - Nebraska incuding #658-64 (about 10
of each), 666 (5), 667 (8) plus a full set and 669-79 4 sets plus
extras, 692-701 includes 697 (60+), 698 (80+), 699 (19), 700
(14), 701 (12 plus a plate block), various Washington Bicenten-
nial, Parks, Prexies including #833 (29) plus a 1053 plate
block, quality is very mixed and ranges from ugly no gum to
F-Vfor better NH, quality obviously improves and examination
will provide much reward, viewing strongly recomended as this
powerful lot catalogs into six figures (no photo).

Estimate $10,000 - 15,000

ook /% Massive Mostly Mint, some Used, Dealers
Stock 1857-1995, several thousand stamps in fifteen ELBE
expandable books, mostly used 19th & early 20th, mint after-
wards, enormous face value here but some better items, Prex-
ies to 832, nice lot of used & mint ducks, you'll need time to
wade through all of it but it will be time well spent, 0.g., hinged or
never hinged, generally F.-V.F. (no photo).

Estimate $3,000 - 4,000

*% kO Mint & Used Dealers Counter Stock 1857-1986,
couple of thousand stamps in seven ELBE expandable bind-
ers, moderate duplication, some of it useful such as #291 used
(x5), one binder has BOB with better including E3 used (x9),
useful stock of postage dues and parcel posts, but generally in-
expensive to moderate singles, excellent lot to beef up existing
stock, 0.g., hinged or never hinged, generally F.-V.F. (no
photo). Estimate $1,500 - 2,600

*0O Vast & Valuable Dealer's Stock 1861-1961, in-
credible mint dealer's stock with a few used, high catalog value,
includes mint 211(x4) two NH, 214 (x4) one NH, 215 block of
four (stuck to glassine), 217 block of four (stuck to glassine),
239 (x3 stuck to glassine), 240 (x2), 291 block of four, 330 block
of four, C1 block of four NH, C5 block of four NH, C10a three
complete booklets & NH pane, due to improper storage, a per-
centage of this lot is lightly stuck to the glassine, but with alittle
work can be corrected, high catalog value on this lot demands
inspection, 0.g., F.-V.F. (no photo). Estimate $4,000 - 6,003

3650

3651

3652

3653

3654

3655

3656

3657

*0O Dealer Stock With Great Zeppelins, 1913-1940,
dealers stock of several hundreds, in three stockbooks with the
usual suspects, this however also has great airmails with multi-
ples of C1-6, C10a NH pane, and great zepps with C13 (2 mint
&2 used), C14 with (2 mint & three used) and C15 with (2 mint &
three used), also includes Farleys with many position pieces
and a small Unesco collection, leave sufficient time to view this
lot, 0.g., F.-V.F. (no photo). Estimate $3,000 - 4,000

ok/ Dealers Stock Mint Sheets 1923-1944, hundreds
of sheets in two large cartons, starts off with single stamps until
# 610-611 with many part sheets and blocks, 620 part sheet
and blocks, then sheets of 632 & 634, sheets of 651, then
sheets, blocks & singles to 921, 833 has two plate blocks of 20,
921 includes 9 full sheets with "Korpa"® variety, wonderful lot for
the dealer or investor, please leave time for inspection, o.g.,
hinged or never hinged, generally F.-V.F. (no photo).
Estimate $3,000 - 4,000

ook /4 Dealers BOB Stock Mint Sheets 1926-2008,
starts with full sheets of C7-8, with blocks and singles also, C17
full sheet, then numerous full sheets throughout the airmails,
full sheets of CE1-2, some special deliveries and postage
dues, 2 full sheets of QE1, 1 of QE2, 3 of QE3, then some duck
singles, excellent stock lot, 0.g., hinged or never hinged, gen-
erally F.-V.F. (no photo). Estimate $3,000 - 4,000

ok /% Extraordinary Mint Plate Block Dealer Stock,
1926-1959, valuable stock of plate blocks with some singles
and blocks thrown in, there are some incredible duplication
here, i.e. #704-711 (x11) single sets NH plus dozens of plate
blocks and single, Prexies up to the 30¢ with heavy duplication,
airmails, special deliveries, postage dues, face value and cata-
log value are sure to be high, leave time to peruse, 0.g., hinged
or never hinged, F.-V.F. (no photo). Estimate $1,000 - 1,500

* Mint Dealers Stock 1926-1946, dealers stock on
stock pages includes five #630 White Plains S/Ss, multiples
of Overrun Countries name blocks of 10, plate blocks of C23,
C24 & CE2, excellent stock for dealer or internet trader, 0.9.,
F.-V.F. (no photo). Estimate $1,000 - 1,500

ok / %k Dealer's Stock Souvenir Sheets 1934-1992, box
filled with souvenir sheets, heavy duplication i.e 735 (x82) &
over 70 sets of Colubian Souvenir sheets #2624-2629, won-
derful opportunity to acquire deep stock in this popular area,
most NH, please leave time to view, 0.g., hinged or never
hinged, generally F.-V.F. (no photo).

Estimate $1,000 - 1,500

ek /e Ultimate Dealers Sheet Stock 1945-2008, hun-
dreds of mint sheets in six large cartons, with part sheets,
blocks and singles, enormous face value, there are just too
many sheets to count or describe, viewing in Danbury only, an
excellent stock for the dealer or for face value, should sell for
many times our low estimate, F.-V.F. (no photo).

Estimate $20,000 - 30,000

sk /k Dealer's Stock BOB Plate Blocks 1946-2007,
four boxes filled with 4000+ plate blocks of airmails, special de-
liveries, postage dues, and revenues, quite a bit of duplication
i.e. C36 (x46), C44 (x17), C46 (x8), nothing of great value, but
tons of useful material, much NH, high face value, please in-
spect, generally F.-V.F. (no photo). Estimate $1,000 - 1,500
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3658

3659

3660

3661

3662

3663

3664

3665

U.S. Face Value Lots

* 20th Century Face Value Valuable Holding, mint
sheets, plate blocks, 3¢ thru high values, sorted by denomina-
tions, some unsorted, booklets, coils, singles, part sheets, the
owner started to organize this for sale and stopped at about
$7,500 face value, we kept adding to it, so there is likely closing
in on 10K worth contained within, not all face value as there is
some premium, but have a peek and sort it out for yourself (no
photo). Estimate $4,000 - 6,000

* 1927-1989 Booklet Stock, 1,169.00 face in full
booklets,definitives & commemoratives, F.-V.F. (no photo).
Estimate $500 - 750

ok 1¢-50¢ Face Value Lot, thousands of singles by
denomination in glassines, some plate blocks or larger, ideal
for dealer stock, o.g., never hinged, Very Fine, counted at
Face Value of $6,865 (no photo).  Estimate $3,000 - 4,000

* Old Timers Face Lot, includes plate blocks &
blocks, coils, booklets, S/S's, and loads of complete sheets,
from 5¢ to 39¢, a few better such as 1331-32, C66, useful mate-
rial, uncounted but easily worth our estimate, o0.g., F.-V.F. (no
photo). Estimate $750 - 1,000

* Modern Face Value Assortment 1967-2006, col-
lection of plate blocks in 3 binders and a stockbook, includes
plate blocks, S/S's, coils & sheetlets, hundreds of items with
face value $1,400.00, o.g., F.-V.F. (no photo).

Estimate $1,000 - 1,500

CONFEDERACY

= Confederacy - Powerful and Valuable Stash,
over 130 items, wonderful lot with 53 CSA stamped covers in-
cluding 1 (x12), 2 (x3), 5 (x1), with many better frankings includ-
ing two 11's on a forwarded cover with some excellent strikes of
different town cancels, 43 stampless covers, 13 US covers
used in CSA and a book of 29 pieces of ephemera, including
CSAbond, anillustrated lettersheet for SC printer of banknotes
(needs restoration), and 4 slavery related items, owners prices
total about 23,500.00, condition is mixed as usual, a wonderful
opportunity to acquire some rare items, needs close inspec-
tion, generally F.-V.F. (no photo).  Estimate $4,000 - 6,000

U.S. POSSESSIONS

= US Possessions, 97 covers, cards & ephemera,
better includes mint Puerto Rico UX1 & UX3, 3 DWI covers &
1805 Guam Island cover, owners prices total around
$3,000.000, F.-V.F. (no photo). Estimate $400 - 600

*%%xO Canal Zone Better Quality Mostly Mint Collec-
tion, 1904//1977 (2//J29), a few are used, on white ace pages,
includes #2, 4-14, 16-45, 60-66, 70-80, 84-93, 95, C1-52, J1-2,
4,6-7, 9 plus COs and various other varieties plus used values,
quite a useful collection to add to or break-up, 0.g., hinged or
never hinged, generally F.-V.F. (no photo).

Estimate $500 - 750

UNITED NATIONS

3666 * United Nations Mint Collection, 1951-2004,
comprehensive collection of U.N, several hundred stamps in
three albums, complete except for a few of the 21st century sin-
gles, also includes Geneva & Vienna, overall condition is fresh,
viewing suggested as there is substantial value here, 0.g., Very
Fine (no photo). Estimate $1,000 - 1,500

3667 *O United Nations Collection, 1951/2007, NY,
Geneva and Vienna issues, 1980/2007 nearly complet NH in
two Lighthouse hingeless albums with some mini-sheets,
1950s/80s on Minkus pages in two viumes, mixed mint and
used with some NH incl #38, generally F.-V.F. (no photo).

Estimate $400 - 600

3668 X*OX United Nations Ten Volume Collection includ-
ing Artist-signed FdC's, 1951-1990's, from beginning to the
1980s, Geneva, Austria and New York, includes flag sets
Isheets, and exceleent collectors assemblage with quite a
large amount of face value not to metion the premium items,
surpisingly high value, generally F.-V.F. (no photo).

Estimate $150 - 200

3669 O United Nations Stock, 1951-1970s, in glassines,
all organized, quantities to around 50 of an item, useful and sel-
dom seen used stock (no photo). Estimate $100 - 150

Foreign Country Collections

3670 * Andorra (French) Mint Collection, 1931/98, es-
sentially complete in Lighthouse hingeless album incl 1-22,
23-63A, 65-77, C1-4, J1-20, etc., generally NH after 1960, few
minor faults, mostly F.-V.F. (no photo).

Estimate $1,000 - 1,500

3671 * Anguilla Collection, 1967/2005, complete (less
the 1967 overprints) and virtually all NH in mounts on pages, in-
cludes definitives, S/S, topicals, etc., mostly Very Fine (no
photo). Estimate $400 - 600

3672 %O Ascension Collection, 1922/2008, mostly mint in
mounts on pages and nearly complete NH after 1971, includes
definitives, S/s, mini-sheets, etc. plus earlier premium as Mint
1-9 (8d, 3s thin), 10-19, 23-32, 33-36, etc., generally F.-V.F.
(no photo). Estimate $1,000 - 1,500

3673 %O New South Wales Collection, 1850/1306, mostly
used in mounts on pages and with better issues throughoutincl
Used 2 (signed E. Diena), 5, 6 (signed Brun and Roumet), 9,
10, 12, 14-19, 27-28, 31, 32-34, 39-42, 52-60, 76, 87-88. Un-
used 85-86, Mint 38, 75, 108B, 120, 012-19, 024-29, etc.,
usual mixed condition especially in the classic issues, much
F.-V.F. (no photo). Estimate $1,500 - 2,000

3674 *O Queensland Collection, 1860/1909, mostly used
in mounts on pages with some premium incl Used 1, 3, 4-6, 6A,
6F, 11, 21A-C, 30-31, 49B, 49D, 53, F1, Unused 55, Mint 7, 9,
52, 141-42, B1, etc., usual mixed condition, mostly F.-V.F. (no
photo). Estimate $1,000 - 1,500
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3675

3676

3677

3678

3679

3680

3681

3682

3683

*O South Australia Collection, 1855/1912, mostly
used in mounts on pages, some better issues scattered
throughout incl Used 1-3, 5-13, 45, Mint 14-15, 51, 129, 156,
etc., usual mixed conditrion, much F.-V.F. (no photo).
Estimate $750 - 1,000

*O Tasmania Collection, 1853/1912, mostly used in
mounts on pages with better as Used 1-2 (faults), 4-6, 9, 14-16,
29-33, Mint 11, 34, 59, 111, etc. plus useful mint and used sec-
tion of the popular 1899/1912 Pictorials incl some nice town
cancels, typical very mixed condition, mostly Fine or better (no
photo). Estimate $1,000 - 1,500

*O Victoria Collection, 1850/1908, mostly used in
mounts on pages with better throughout incl Used 2, 3,4, 7,19,
74-80, 99, 120, 146-53, F1, J22-24, Mint 141, 154, 167-68,
203-05, J25-28, etc., typical very mixed condition, otherwise
Generally Fine (no photo). Estimate $1,000 - 1,500

*0O Western Australia Collection, 1854/1912, mostly
used singles in mouns on pages, includes Used 1, 3, 10, 23-24,
24C, 25B, 80, Unused 14-16, Mint 38, 84, etc., very mixed con-
dition as usual, mostly Fine or better (no photo).

Estimate $500 - 750

*O Australia Collection, 1913/1978, extensive col-
lection of mixed mint and used to 1940s and then mostly com-
plete mint thereafter with predominantly NH after 1950, earlies
usual mixed condition and incl some light tone spots, many
premium inck Used 12-13, 41-43, 54, 96-101, 126-28, Mint
10-11, 18-36, 39-40, useful 1930s commems, 166-79, MintNH
314-31, 374-79, etc., generally F.-V.F. (no photo).

Estimate $1,500 - 2,000

*O Australia Stock, 1920-2008, in 17 stockbooks
plus another group of FDC albums, the meat of the stock starts
in the 1930s and contains most items both mint and used plus
some duplication, as time goes on, the quantities increase and
there are up to about 20+ of an item, we note that the face value
of the more recent period exceeds AU$3,000+, and that there
is a very nice selection of "OS" perfin official stamps, beginning
with Roos and continuing, a very nice stock that one should ex-
amine to appreciate (no photo). Estimate $3,000 - 4,000

Kk Australia Booklet Collection, 1927-1997, many
hundreds in four volumes, early booklets present with some
duplication, includes one volume of prestige booklets, modern
period has a face value that exceeds AU$ 3,000++ without any
premium plus the better earlier booklets, generally F.-V.F. (no
photo). Estimate $2,000 - 3,000

O Australia Used Collection, 1929-1975, on well
filled Scott Specialty pages, composed of many hundreds in-
cluding Scott 166-79, 218-21, a nice group of postage dues
from 1909 as well as some cancel interest., clean and well pre-
sented, F.-V.F. (no photo). Estimate $200 - 300

*0O Australia & British Commonwealth, nice group
of 100+ stamps on stockcards & pages, mostly Australia which
includes 57 used, 218-221 mint LH, 365-379 mint, C4 mint NH
block of 4 & M1-7 NH, also includes some New Zealand, New-
foundland, Great Britain & Ireland, the best of the lot is Ireland
96-98 mint hinged, also includes some booklets, o.g., F.-V.F.
(no photo). Estimate $200 - 300

3684

3685

3686

3687

3688

3689

3690

*O Austria and Related Areas Assortment, small
stock book of mostly pre-1920s issues and incl some foreign
offices, Bosnia & Herzegovina and Poland (overprints on Aus-
tria issues), some premium as Austria 19th century used as-
sortment with shade and perf varieties, assorted Danube River
reprints, Bosnia & Herzegovina J1-13 mint, etc., usual mixed
condition, mostly F.-V.F. (no photo). Estimate $200 - 300

* %k Austria Mint Collection, 1940-80s, several hun-
dreds in two stockbooks, those that we checked were post of-
fice fresh and never hinged, better values include postwar
definitives, semi postals and airmail issues costumes, gulls
and many others complete, a very clean selection, 0.g., never
hinged, generally F.-V.F. (no photo).

Estimate $1,000 - 1,500

* Barbados Collection 1892-1983, mounted on
Scott pages and stockpages, mint collection almost complete
from 1892 forward, all major numbers are present (70-180),
most are VLH, includes perf varieties 166a-175a, and the
scarce 139a, a couple of bluish paper varieties of 1898 & 112a,
1935-65 are NH or VLH, from 1965 on is NH, both sets of
1965-69 definitives are present, all S/S for period are present,
also includes BOB issues, a delightful collection lacking only
earlier issues, F.-V.F. SG £2,640 ($4,264) (no photo).
$2,900+

*O Bermuda Collection, 1865/2005, on Scott pages,
mixed mint and used to 1940s and then mostly complete mint
NH after 1965, numerous premium as Used 7, 15, Unused 4
(signed Bloch), Mint 1, 6, 14 (signed Bloch), 55-69, 71-79,
95-96, etc., some classic period mint without gum or somewhat
dist. 0.g., later issus "P.0." fresh and incl definitives, S/S, etc.,
mostly F.-V.F. excellent for continuation (no photo).

Estimate $1,000 - 1,500

* British Antarctic Territories Collection,

1966/2006, mostly complete NH (1966 Churchill I.h.) in mounts

on pages incl definitives, S/s, etc., mostly Very Fine (no photo).
Estimate $200 - 300

*O British Commonwealth Collection to 1980s,
three bulging albums plus an assortment of better sets and sin-
gles in a stack of "107" display cards, bulk of value in first-half
20th century mint and used incl numerous high values, the full
list of better would be lengthy but some teasers include Used
Australian States, Australia 43, Bechuanaland Prot. 9, 19,
Egypt 15, 25d, New Zealand 182-83, ARS, AR11, AR15, AR41,
AR45, Mint Ascension 10-210, Australia 42, 57, 100, J64-70,
Bermuda 6, 51-52, 96, Br. Hinduras 83-84, Cook Isl 62a, Gam-
bia 2, Hong Kong 178-79, 196-98, 203-28, leeward Is| 1-8,9-15
(1sh signed Bloch), Papua New Guinea 16-18, Singapore 20a,
21-22,40-42, So. New Britain 43b, New Zealand 122-25, Nige-
ria 55-56, No. Borneo 49, Transvaal 259-67, efc., usual mixed
condition esp. in Victorian period, generally F.-V.F. excellent
for continuation with a little reorganization (no photo).
Estimate $7,500 - 10,000

Yok British Commonwealth Dealer Inventory, nearly
all N.H. complete sets neatly arranged by cotony, mostly circa
1960-70's with some duplication to x10 ea., some earlier is-
sues present, note very useful Ireland including early Europa
sets, first S.S. (x5), etc., 0.g., most appear never hinged, Very
Fine, close examination suggested, excellent cat. value, ex-
tremely clean & useful inventory (no photo).

Estimate $500 - 750
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3691 xO British Commonwealth Balance, mostly used 3700 O British Columbia & Vancouver Island Selec-
Victorian through early QE I arranged on blank pages in a tion, 1860-69, 19 stamps mounted on Lighthouse page; in-
binder, starts with three used GB "Penny Blacks" (spacefillers) cludes Scott 2(3), 2a, 5(3), 6(2), 7(2), 7a, 8, 8(2), 11,12, 17 and
and continues with better GB, Australia and states, various 18; two each Scott 2 and 5 appear unused (cancels removed?)
Brit. West Indies islands, Canada, etc., very mixed condition, some small faults or a repair on several, viewing suggested,
Very Good-Very Fine (no photo). Estimate $500 - 750 typical centering for issues, still a scarce grouping (Scott

$6,700) (no photo). Estimate $1,000 - 1,500

3692 % British Commonwealth Collection, 1840-1950,
old time collection of hundreds of stamps in four Scott Specialty 3701 O New Brunswick Collection, 1851-1863,
albums, Great Britain begins with three used Penny Blacks, mounted on Lighthouse pages; includes Scott 1 (7 examples,
one on piece, then good Australia, Barbados, great Bermuda including one possibly unused), 2 (two each with different oval
including 40-54 & 94-36 mint, Canada with 18 used, Jubilees numeral grid cancel), 6 (2), 7 (5), 8 (10), 9 (3), 10 (2)and 11 (2);
mint to 50¢, used 62 & mint 64, F3 used and BOB with good some faults as always, typical centering for these issues, still a
Provinces, useful Cape of Good Hope, Ceylon, Cyprus in- scarce group (Scott $6,860) (no photo).
cludes 125-135 mint, excellent Hong Kong, India, Leeward Is- Estimate $1,000 - 1,500
lands, Straits Settlements & Zululand, with plenty of mint &
used complete sets and singles, leave plenty of time to enjoy 3702 %O New Brunswick Lot, #6-11, includes 4 mint & 1
this collection, o.g., F.-V.F. (no photo). used #6, 7 mint #7, 7 mint & 2 used #8, 4 mint & 4 used #9, 2

Estimate $3,000 - 4,000 mint & 2 used #10, & 5 mint & 1 used #11, a few small faults,
F.-V.F. (no photo). $1,345

3693 *x British Commonwealth Mint Blocks Of Four,

1954-1964, from Antigua to Zanzibar, some depth in Australia, 3703 xO Newfoundland Collection, in mounts on pages
Cyprus, Egypt, Ghana, Great Britain, Malta, New Zealand & Ni- with better sets and singles scattered throughout incl Used 1,
geria, better items include Ghana #5-13, Great Britain 401 & 5,11, 13, 21, 24-27, 30, 33, Unused 3 (APS cert.), Mint 93-95,
401p, Great Britain 402p-405p, Norfolk Island 42, Papua & 123-26, 128, 131-44 (8c w/o gum), C8, etc., Victorian period
New Guinea 148-149, & Egypt 467-472A, cat value 3560.00, usual very mixed condition, some early to mid 20th century
Very Fine stamps (no photo). Estimate $750 - 1,000 mint issues w/o gum, generally F.-V.F. excellent foundation for

expansion (no photo). Estimate $1,000 - 1,500

3694 % British Officee Abroad Mint Collection, GB
overprinted issues in mounts on Scott pages, Offices in Africa 3704 O Nova Scotia Collection, 1851-1863, mounted on
complete incl postage dues, Offices in China complete to $1 Lighthouse pages, over 50 stamps, includes Scott 1 (3 incl one
(both sets), Offices in Morocco complete less Scott 9, 11, Of- pen cancelled and one repaired), 2 (10), 3, 4 (5), 6, plus Scott 8
fices in Turkey complete less Scott 1, some NH, fresh and - 13 in quantities of three to ten; condition and centering varies,
F.-V.F. attractive collection of these popularissues (no photo). but is typical for this area (Scott $16,500+) (no photo).

Estimate $1,000 - 1,500 Estimate $1,500 - 2,000

3695 %H British Omnibus Issues - Red Cross Centenary 3705 %O Nova Scotia Lot, includes used 1(x2), used(x2), 2
Blocks Of 4, blocks of 4, complete set, 0.g., N.H., Very Fine. (x2), used 4 (x2), mint 8(x6),mint 9(x5) plus used (x1), used
SG £720 ($1,163) (no photo). $562 10(x6), mint 11(x4), mint 12(x5) plus used(x1), and mint 13(x5)

plus used (x1), few small faults, F.-V.F. (no photo).  $3,673

3696 KkH British Omnibus Issues - International Tele-
communication Union Blocks Of 4, blocks of 4, complete, 3706 /(%) Prince Edward Island, Unused Collection,
o.g., never hinged, Very Fine. SG £560 ($904) (no photo). 1861-1872, of over 80 stamps mounted on Lighthouse pages,

$415 unused, og or without gum, includes Scott 2 plus all values
Scott 4 and beyond in quantities of one to seven including a

3697 *xH British Omnibus Issues - 1963 Freedom From couple of blocks; centering and condition are typical of this
Hunger Blocks Of 4, blocks of 4, complete set, 0.g., never area (Scott over $3,000), o0.g. or without gum (no photo).
hinged, Very Fine. SG £600 ($969) (no photo). $317 Estimate $500 - 750

3698 xO Canadian Provinces Collection, issues of New 3707 O Prince Edward Island, Used Collection,
Brunswick, Nova Scotia and Prince Edward Is| on pages, many 1861-1872, mounted on Lighthouse pages, 24 stamps with
premium issues (in less then "premium" condition, however) various cancels on various papers, includes Scott 1-3, 4-8,
such as Used New brunswick 1-2, Nova Scotia 2-5, Unused 9-10, and 11-16, in quantities of one or two, some faults as
Nova Scotia 1, Mint New brunswick 6-11, Preince Edward Isl usual, centering typical for these stamps (Scott $2,500) (no
4-8, etc., Very Good-Very Fine inspection of this high catalog photo). Estimate $400 - 600
value collection a must (no photo). Estimate $600 - 800

3708 %O Prince Edward Island Lot, nice lot, includes 4-6,

3699 *xO British Columbia & Vancouver Island Balance 8-10, 11-16 mint & 7 used, also British Columbia # 7 used, gen-
(2/18), thirteen unused or used singles comprised of Used 2, 5, erally F.-V.F. (no photo). $477
7, 17, Unused 8-12, 15, 16 (signed Diena), 18, usual mixed
condition incl some reperf, generally F.-V.F. Unitrade C$8,750
(no photo). Estimate $1,000 - 1,500
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3709

3710

3711

3712

3713

3714

3715

*0O Canada Collection, 1851/1951, 19th century
mostly used with 20th mixed mint and used, strong section of
used classics and Large/Small Queens in the typical very
mixed condition though various faults will not detract from ap-
pearance, numerous other premium including (mint) 46, 50-59,
66-73, 80-82, 91-92, 117-22, useful George V and George V!
period though some will have gum issues incl some
regummed, generally F.-V.F. nice collection with substantial
catalog value (no photo). Estimate $4,000 - 6,000

*O Canada Collection, 1851/1995, Mostly mintin two
nicely filled Lighthouse hingeless albums, numerous better as
2 used, 4d used, 5 used, 7-9 used, 17-20 used, uaeful assort-
ment of unused or used Large and Small Queens incl used
shade and paper varieties, 50-65 mint (10c, $2, $4 unused), 73
mint, 89-95 mint, virtually complete strating with the "Admirals"
issue incl coils, airmails, special delivery, dues, officials, war
tax, etc. with majority NH after early 1950s, usual mixed condi-
tion incl some 19th century regums, generally F.-V.F. excellent
for continuation (no photo). Estimate $4,000 - 6,000

*O= Canada Stockbook Of Used, 1859-1982, nice lot
of Canada with great run of small & large queens, nice lot of Im-
perial Penny Post, continues through definitives & commems,
some back of the book including Mint F1, mint & used postal
cards, also included is small stockbook of mostly mint, includes
mint #53, 54, C1 (x5), C2 (x3), C4, close inspection will be re-
warded, F.-V.F. stamps (no photo). Estimate $400 - 600

O Canada, Large Queens Study, 1868-76, ¢ -
15¢, attractive collection of shades, papers and cancellations,
in mounts on Lighthouse pages, all used, includes Scott 21 (4),
22 (13), 22a (2), 23 (8), 24 (15), 24a (4), 24b, 25 (16), 25a (2),
26 (5), 27 (19), 28 (11), 28a, 29/30 (43), plus two covers with
Scott 25; some with small flaws or faults and few repaired or
cleaned, centering generally Fine, some lesser centering, Ex-
cellent lot (Scott $17,000+) (no photo).

Estimate $1,500 - 2,000

*O Canada 1868-1995, Colletion, in four volumes
and pages, including sparse classics, but strong 20th century
mint which includes some duplicates, booklets, and some BNA
including Newfie, better mint includes #96-103, 158-9 plus an
extra bluenose, 176-77, 217-27, 241-45, 248-62, 302, plus
many other better including BOB and some of the better values
are never hinged, mostly hand picked by a scrutinizing collec-
tor, a pleasing holding of this area, have a look and you will
agree, generally F.-V.F. (no photo). Estimate $1,000 - 1,500

* Canada, Small Early Balance (61/103), 4 stamps,
most appear N.H. but with small gum anomalies, includes 61
(0.9.), 84,91, 103 (short perfs), also includes used G.B. "penny
black (1), small flaws, all cat. as o.g., F.-V.F. (no photo).
$2,275

Yo/ d Canada Massive Mint Stock, 1897/1963, small
box stuffed with sets, part sets and singles sorted into glass-
ines, includes plate blocks, airmails, dues, officials and pre-
mium galore, much 20th century NH, a quick glance through
reveals 141-45 NH (14), 180 NH (160 in pairs or strips of 4),
202 NH (60), 204 NH (62 inc! four plate blks), 209 NH (43), 411
(58 incl 11 plate blks), C2 (47), C4 NH (24), J15-20 NH cache
with many plate blocks of ten, through George V period usual
mixed condition, mostly F-VF, substantial stock with Scott
value over $100,000, o.g., hinged or never hinged, generally
F.-V.F. (no photo). Estimate $7,500 - 10,000

3716

3717

3718

3719

3720

3721

3722

3723

3724

3725

ok k Canada Nice Coils Mint Stock, mostly NH QE |l
period singles, pairs and strips incl some partial rolls, includes
228 (51 incl 13 NH), 297-98 rolls of 500, 333 (447), 406 roll of
500, 466 (200), mostly F-VF, Scott $11,250+., generally
F.-V.F. (no photo). Estimate $600 - 800

Yk Canada Mint Face Lot, face lot of blocks of 4,
SS's, & singles, pairs, recent issues, 0.g., hever hinged, Very
Fine stamps (no photo). Estimate $350 - 500

*O Canada "Back of the Book" Issues Collection,
mostly mint on pages including Mint C1-8, E1-8, EO1-2, J1-10,
MRS, MintNH J11-14, MR7, 01-10, 011, 027, etc., some ear-
lier issues with varying degrees of dist. 0.g., mostly F.-V.F. (no
photo). Estimate $500 - 750

*O Canada & British North America, excellent as-
sortment of 100+ Canadian stamps, better mint includes 86
block of 4 with bottom 2 NH, 54 NH, 158 LH, 177 LH, with plenty
of complete sets & dollar values, better used includes 58-60,
Newfoundland includes mint Sir Humphrey Gilbert issue com-
plete, fresh group sure to please, o0.g, F.-V.F. (no photo).
Estimate $500 - 750

*O Canada & Provinces Collection, extensive col-
lection on pages, starts with 1859 issues, good large & small
queens, Jubilees up to the 50 cent, appears complete after
1908, good BOB, includes cat value 4213.00 in provinces,
page of revenues not counted, total cat value 16,700.00, o.g.,
F.-V.F. (no photo). Estimate $1,500 - 2,000

*O Canada and Provinces Collection to 1990s,
somewhat beat-up Scott album plus an assortment of better
sets and singles in stack of "107" display cards, 19th century
mostly used, 20th mixed mint and used to 1950s and becoming
mostly mint after the 1960s with some later issues NH, pre-
mium include Used Br. Columbia 8, Canada 4, 5, 17-20, as-
sorted large and small Queens, 61, 62 roller cancel, 66-73,
74-84, 89-95, 101, 103, Newfoundland 25, Mint Canada 55,
59, 60, 106a NH, 107b NH, 109a, Newfoundland C6-8, etc.,
very mixed condition in classic period with some regums/re-
pairs noted, generally F.-V.F. (no photo).

Estimate $2,000 - 3,000

* Canada Postage Lot, lot of mint Canada postage,
includes booklets, SS's, blocks & singles, face value
1,600.00+, F.-V.F. (no photo). Estimate $500 - 750

*O Cape of Good Hope Group, 1855/1800, mostly
used or unused “"Triangles” and incl some multiples, 1d and
"Wood Block” used (faults), 162 on piece, etc., usual very
mixed condition, Very Good-Very Fine (no photo).

Estimate $500 - 750

*O Cayman lIslands Collection To 1960, Mostly
Mint, About 120 mint and 18 used stamps housed on Scott
Specialty pages. Includes mint 1802 to 1sh, 1805 to 1sh, 1907
to 1sh, 1907 1/2d on 1d (mint & used), 1/2d on 5sh, 1d on 5sh,
1921-22 & 1923-26 sets to 10sh, 1932 Centenary set to Ssh,
1935 to 10sh, and some later issues. Overall mostly F-VF, OG,
with a little used (no photo). Estimate $1,000 - 1,500

*0O Cayman Islands Collection, 1900/2006, mostly
mint in mounts on Scott pages being nearly complete NH after
1963 incl definitives, S/s, topicals, etc., some better earlier as
Used 17, Mint 8-12, 21-28, 45-68, mostly F.-V.F. fresh collec-
tion of this popular country (no photo).

Estimate $750 - 1,000
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3726

3727

3728

3729

3730

3731

3732

3733

*0O Ceylon - Outstanding & Comprehensive Col-
lection to 1949, a magnificent, overall clean and keenly as-
sembled, mint or used collection on Scott Specialty pages,
missing only about 3-5 stamps for completion. We note dozens
of premium items such as mint Scott # 6 (with cert), 7, 11, 14,
26,27, 29, 35,36, 38,42, 61-2, 94 (with cert), 104, 215-44, 245,
247, O1-18 plus used #1-2, 5 (with cert), 6A, 8, 9 (with cert),
10-3, 17-24, 28, 29, 30-4, 121 and Specimen overprints for
216, 217, 218 & 246. A splendid lot, with certificates accompa-
nying many of the key items; condition much better than usually
encountered, vast majority F-VF, inspection invited. SG cata-
log exceeds £41,000 (no photo). $50,000 +, plus specimens

£2175

* Ceylon Collection To 1982, Mint & Used, Many
hundreds of mint & used stamps housed in mounts on Minkus
pages. Includes used "Pence” issues with Imperfs (8, 1/2d
mint) perf (23, couple unused), 1883-99 2r50c mint, 1899-1900
1r50c, 2r25c mint, 1910 to 5rmint, KGV issues to 5r mint, KGVI
to 10r mint, 1951-54 to 10r, and later issues mint or used. Some
additional sets & singles throughout. The condition of the 19th
Centuryis varied, the laterissues are mostly F-VF (no photo).
Estimate $1,500 - 2,000

*0OX= China (People's Republic) & Hong Kong Lot, in-
teresting lot that needs to be dug through, hundreds of SS'S,
facsimile SS, single stamps, covers, ephemera, should easily
be worth several times estimate, F.-V.F. (no photo).

Estimate $300 - 400

= China (People's Republic) Massive Cover
Horde, comprised mostly of domestic or international mail
from the 1970's - 2000. Includes a splendid array of attractive
frankings and usages, colorful group, F-VF, examine (many
100's) (no photo). Estimate $400 - 600

*O Christmas Islands Collection, 1958/2005, 1-10
used, balance nearly complete and NH in mounts on pages,
generally Very Fine (no photo). Estimate $250 - 350

* Cocos (Keeling) Islands Collection, 1963/2003,
1-6 Lh., balance nearly complete for pericd and NH, includes
definitives, 1990/91 Provisionals (no O1), S/S, etc., mostly
Very Fine (no photo). Estimate $250 - 350

O Czechoslovakia, Splendid Almost All Used Col-

lection, of several hundred running through the mid 1960's.

Nice range of material and overall F-VF, examine. (no photo).
Estimate $200 - 300

*OX= Dominican Republic - FDcs and Specialized In-
sured Letter Holding, incredible holding of several thousand
FDCs plus one of the most diverse and indepth collections of
the Insured letter Postal Stationery-- items which are seldom
encountered, the pre-eminent expert in this field has spent a
good part of his adult collecting time searching for and studying
this elusive area and has amassed a holding that is likely
unparalelled anywhere, in addition as a bonus is a nice backup
stock of stamps from this often overlooked but economically
growing Caribbean playground, one would find it difficult if not
impossible to come close to matching whatis in this holding, in-
spection invited, generally F.-V.F. (no photo).

Estimate $1,000 - 1,500

3734

3735

3736

3737

*O= Dominican Republic - Postal Stationery Study/
Exhibit Collection, 1860s/1880s, housed in a binder on
neatly annotated pages, which were done some time ago and
which focuses upon the PROOFS of the 1880 envelope issue,
comprising of the 5c: six proof sheets of 6, 10 or 12impressions
plus 5 cut squares used of same, 10c: four proof sheets of 6 or
10 impressions including paper variances of three types plus 4
postally used and 3 unused cut squares, 15¢: four proof sheets
of 6 impressions on 4 different papers plus 4 postally used and
one unused cut square, 20c: three proof sheets of 6 impres-
sions on 3 different papers plus 5 postally used and 2 unused
cut squares, 30c: four proof sheets of 5 or 10 impressions plus
3 postally used and one unused cut square, 40c: five proofs
sheets of 5 or 10 impressions on 3 different papers plus 3
postally used and one unused cut square, 45c: three proof
sheets of § or 10 impressions on two different papers plus two
postally used and one unused cut square, 60c; one postally
used and two unused cut squares. Overall, 29 proof sheets
with a total of 196 impressions, 37 cut squares. Also includes
an circa 1860s proof/essay (slight staining far from indicia) of
an unissued stationery item as well as two entires discovered
by an American Sea Captain in a Santo Domingo Post Office in
1878. A wonderful study of the 1880 issue - the likes of which
we have never seen, plus the couple unissued items which
make for a lovely grouping. (no photo).

Estimate $1,500 - 2,000

*O= Dominican Republic Mint and Used Extensive
Dealers Stock, 1879//2006, Housed in over 60 bind-
ers/stockbooks, Mostly 20th  Century, STRONG
BACK-OF-BOOK, including Semi Postal, Airmail, Airmail
Semi-Postal, Special Delivery, Insured Letter, Postage Due,
Official, Postal Tax and Postal Tax airmail issues neatly orga-
nized and arranged by Scott numbers, including varieties (we
noticed some earlier SPECIMEN overprints which looked quite
good). Also includes overflow/ backup to the stock housed in
20+ sheets files and a small box plus 10 books of FDCs. A re-
ally comprehensive holding of this seldom encountered but
popular country, quantities ranging from a few to around 25 of
each, with some higher quantities in the sheets and overflow
backup stock, but nicely balanced. Loaded with Topicals and
the more modern issue period which everyone seemed to miss
forinventory. This is by far the largest holding of this country we
have offered and comprises of tens of thousands of stamps,
souvenir sheets, varieties and even a few collections that did
not get integrated into the stock. The amount of time to try and
set up this sort of inventory would be massive if you could find
the stamps-many are genuinely scarce. Definitely a gold mine
for breakdown/retail and internet sales. Condition is mostly
F-VF (as it was from a source in the western US) so it is not
plagued by the tropical gum/staining that is prevalent from
stocks stored locally in the DR. There will certainly be a few
problems here or there, but generally quite a clean stock and a
once-in-a-lifetime opportunity. Huge retail potential please
take a look for yourself. (no photo). Estimate $5,000 - 7,500

*O= Dominican Republic - 1932 Red Cross Special-
ized Exhibition Collection, and backup holding of this most
popular issue, extensive varieties as issued/known to exist,
which are included on the collectors exhibit pages, very in
depth collection and one that would take quite some time to as-
semble, generally F.-V.F. (no photo).  Estimate $500 - 750

*O= Egypt & UAR Intact Collection, 1866-1969, three
volumes, which includes better sets and singles, some light du-
plication, includes UAR, much useful and includes a handful of
covers (no photo). Estimate $1,000 - 1,500
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3738

3739

3740

3741

3742

3743

3744

3745

*0O Estonia and Lithuania Collection, mostly mint to
1940s on pages and incl Estonia 117-33 mint, B9-12 mint,
B20-49 mint incl B39a, B44a, C4-6 mint, Lithuania 176-88
mint, 242-55 mint, 256-277K mint perfand imperf, 309a-b mint,
B1-54 mint, C47-78 mint perf and imperf, etc., mostly F.-V.F.
(no photo). Estimate $1,000 - 1,500

*O Europe Old Time Collection, to 1950s in a some-
what musty set of Schaubek pages, better sets and singles
scattered throughout including Luxembourg B60-65 used,
C16-20 mint, Sweden 210-11 used, Switzerland B4-11 used,
1913 Flight labels mint (4 diff), C1 mint (signed Bloch), C2 used
(signed Bloch), and with useful sections of Austria, Monaco,
Netherlands and Norway, usual mixed condition, mostly
F.-V.F. (no photo). Estimate $4,000 - 6,000

*O Europe Collection to 1920s, moderately filled
Schaubek "Permanent" album with best from Belgium, Ger-
many plus states and colonies, France, GB, Netherlands, Aus-
tria, Italy, Switzerland, etc., usual mixed condition, mostly
F.-V.F. nice start to general collection of this area (no photo).

Estimate $2,000 - 3,006

*O Europe 5-Volume Collection, classic period
through 1970s on quadrille pages in thick matching binders,
mostly post-1950s used Europe with many colorful topicals,
premium Austria, Germany and related areas, GB, Nether-
lands, etc., usual mixed condition, generally F.-V.F. (no photo).

Estimate $1,500 - 2,500

= Europe Cover Group, 8 covers; 2 1872 Swiss
covers with pair of 25¢ (55) tied by CDS's, 1891 France with two
25c¢ (100) tied by CDS, 1872 France with 40c (59) tied by "8" in
star of dots, 1899 Great Britain with two 1p (89) & 1/2p (111)
tied by CDS's, 1901 Great Britain with 1/2p (125) & two 1p (89)
tied by CDS's, and 2 1/2p postal entires, very fresh group,
F.-V.F. covers (no photo). Estimate $100 - 150

*% Europe Collection, 1956-1985, of many hun-
dreds, in seven binders, three are for singles virtually complete
for the CEPT issues and includes all the key issues, Luxem-
bourg, Andorra, Liechtenstein, etc., five volume are of mini
sheets, at one time these were like gold, an opportunity to
aquire at a fraction of the price previously achieved, generally
F.-V.F. (no photo). Estimate $1,000 - 1,500

*OX= Europe (Eastern) Airmails plus Bulgaria Col-
lections, mostly mint Bulgaria to 1950s issues on pages incl
some S/S and premium 1930s/50s mint sets, numerous pre-
mium in the airmails collection incl Albania C15-21 mint,
C36-42 NH, Bulgaria C12-14 mint, Hungary C12-23 NH,
C24-25 used, C26-34 set on cover, Latvia CB18-20 mint, etc.,
mostly F.-V.F. (no photo). Estimate $1,000 - 1,500

*O Europe (Western) Collection to 1990s, in two
well used albums with mixed mint/used to 1960s and then
mostly mint after mid-1960s, also a selection of better sets and
singles culled from the collection and placed in a stack of "107"
cards, premium throughout incl Used Austria 7a, 8, 33, 39,
142, B93-98, Belgium 121, Danzig 241-54, B21a, Netherlands
1-12 (very mixed condition), Saar 16, 36, 39, Switzerland 30
(Renglli cert), 201-9, 201-35, Mint Austria 144, B87-92,
B100-05, B110, B112-17, C46 NH, M21, N10, N15, N19,
Danzig 31-32, 200-10, J43-47 NH, Italy 232-38 NH, 258-64
NH, Saar B1-8, B23-53, C12, Switzerland B80 NH, 109-16,
etc., usual mixed condition, much F.-V.F. (no photo).
Estimate $3,500 - 5,000

3746

3747

3748

3749

3750

3751

*xO Falkland Islands Coltection, 1878/2006, mostly
mint in a Lighthouse hingeless album,mostly complete
post-1962 with Nh after 1990 or so, numerous premium incl
Used 1, 19, Mint 3, 4, 5, 11, 20-21, 26-29, 38-39, 41-48, 64,
65-76 (2/6 used, 10sh regum), 84-96 (9d w/o gum), 107-20,
128-42, etc., generally F.-V.F. (no photo).

Estimate $2,500 - 3,500

* Falkland Islands Collection, 1883/1949, nice
starter collection of mint on Scott pages and incl Mint 3-8,
15-18, 19 (signed Bloch), 41-48, 54-64 (£1 light crease), gen-
erally F.-V.F. (no photo). Estimate $7,500 - 10,000

*O Falkland Islands and Dependencies Collection,
1962/2006, mostly complete NH in mounts on pages incl
definitives, S/s, lovely topicals, etc., Dependencies from 1948
and inc! 1L.1-8 1st printing variety used, generally F.-V.F. (no
photo). Estimate $600 - 800

*O= France Balance, album of 19th/mid-20th century
covers incl some flights, skinny stock book of 1960s/70s mint,
three thin volumes of "Gravures des timbres-poste de France”
with 75 "proofs” of 1980s/90s issues, then most of the bulk in a
thick binder of about 80 France Post presentation sheets of
1977/78 issue, mostly F.-V.F. (no photo).

Estimate $100 - 150

*O France Lovely Collection, 1849/1998, mostly
mint in three well filled Lighthouse hingeless albums, mixed
mint and used througfh "Sage" issue and then nearly complete
mint thereafter with majority NH after early 1960s, among the
many better we note 1849/50 1c/1fr used (2-3 margins, usual
small faults), 1852 10c used, 1853/60 1c-1fr used, 1869 5fr
used, 1870/71 Bordeaux imperf complete used (2c, 4c un-
used), 1876/768 "Sage" type | complete used, 20th century
mint premium include 1903/38 10c-1fr Sowers, 1917/19 War
Orphans, 1922 War Orphans, 1923 Bordeaux Congress, 1925
Exhibition S/S (stamps NH), 1927 Strasbourg S/S (stamps
NH), 1926/27 War Orphans, 1927-31 Sinking Fund sets, 1929
Le Havre Expo, 1930-31 3fr Reims Catheedral die I-IV,
1929-31 20fr pont du Gard die I-Il (die Ii signed Friedl), 1936
85¢-50fr Palne over Paris, 1936 "50fr "Banknote™ airmail, 1936
So. Atlantic Flight, 1937 Winged Victory, better postage dues
with J1 used (1859 cancel), J23-24 mint, J24 used, virtually
complete after 1937 incl precancels, dues, officials, some WW
Il issues incl 1941 Polar Bear S/S NH (signed) and useful as-
sortment of "R.F." overprints, etc., usual mixed condition in
classic period incl some regums, mostly F.-V.F. outstanding
foundation collection. (no photo). Estimate $10,000 - 15,000

* France Mint Collection, 1849/1996, in four Davo
hingeless albums and particularly strong in 20th century with
most NH after 1945 (1940s/1956 Portrait sets I.h.), sparse to
moderate 19th century incl 49 (part og, APS cert) and then pre-
mium galore incl 109-32, 197, 226 (stamps NH), 241 (stamps
NH), 246, 253-254A (254 APS cert), 329 (2, both with stamps
NH), B3-23, C1-2, C5-14, C15 NH, C16-17, efc., mostly com-
plete after 1935 incl charity issues (numerous 1950s Red
Cross booklets), airmails, etc. with additional dues, officials,
etc. plus some French Colonies (general isssues), German oc-
cupation, Allied french Zone incl Red Cross S/S, etc., usual
mixed condition and note some pre-1930s regums, mostly
F.-V.F. excellent foundation collection (no photo).

Estimate $5,000 - 7,500
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3752

3753

3754

3755

3756

3757

3758

O France Used Collection, 1849/1996, strong col-
lection in three Ceres albums, excellent array of 19th century
incl the 1869 5fr and "Sage" issues, loade with premium 20th
century incl 197, 226 (cancelled in margin, stamps NH), 241
(cancelled in margin, stamps NH), 246, 329, B3-38, C1-2,
C5-17, etc. and mostly complete after 1938 incl charity issues
and airmails,additional precancels, officials, WW |l issues,
etc., usual mixed condition notably in the classic period (as ex-
pected), mostly F.-V.F. a lovely collection (no photo).
Estimate $4,000 - 6,000

*0O France Collection, 1849/2007, mixed mint and
used to 1950s and then mostly complete mint thereafter with
NH after the 1990s, housed in five well filled Schaubek hinge-
less albums plus a bit of foreign offices and colonies in another
album, numerous premium with Used strong 19th century incl
high values in very mixed condition, Sage nearly complete for
types | and Il, 246, 254, 329a-d, B10, B23, C15-17, Mint 52,
197 signed Lesgor, B9, B11, B19, B27-34, B38-41, B66-67,
J66-67, etc., usual mixed condition, generally F.-V.F. (no
photo). Estimate $4,000 - 6,000

O France, Delightful Used Collection, of several
hundred through 1976 in a Scott Specialty album. Overall
clean and fresh, loaded with many complete sets as well as
better this collection is ideal for further expansion. (no photo).
Estimate $400 - 600

* France Collection, 1862/1975, an extremely
clean and exceptionally attractive collection of mostly used in
mounts on Scott pages, all apparently selected for freshness
and quality with many, even in the classics, being very attrac-
tive, better sets and singles scattered throughout, mostly
F.-V.F. view to appreciate (no photo).  Estimate $250 - 350

*O France Accumulation, couple of hundred
stamps, 10 stockcards of classics, with a few in glassines & a
glassine of revenues not counted, should be inspected, F.-V.F.
(no photo). Estimate $150 - 200

ok France Collection, 1918-1980s, in 6 volumes, in-
cludes better regular issues, commems, semi postals, air-
mails, those that we checked were never hinged including B11,
PEXIP s/s, 10fr airmail, better red cross booklet is present
along with others, 1964 Philatec sheetlet, and many other pre-
mium sets are present in top qualirty, a pleasure to view and
loaded with desireable quality material, 0.g., never hinged,
generally F.-V.F. (no photo). Estimate $2,000 - 3,000

*O Germany and German Area Collection to
1950s, Schaubek album with Germany proper plus various
plebiscites, occupations, Allied, French and Russian Zones,
Berlin, Saar, Danzig, Foreign Offices, Colonies, some German
States, etc., better throughout incl Germany 11 used, 65d
used, useful inflation period incl used, 363-65 used, B28-32
used, B33 used (on piece), B68 w/o gum (as usual, with perf
seps), 1930s S/S mintr or used, B310-15 used, B316-17 mint,
C38-39 mint, French Zone set of three Red Cross S$/S mint,
Russian Zone 10NB11 mintm Berlin 9N21-68 mint, 9NB1-5
mint, DDR B21a used, Colonies Cameroun 1-6 used, 16-17
used, German New Guuinea 1-6 used, German SW Africa
23-25 used, etc., ususl mixed condition, mostly F.-V.F. excel-
lent foundation collection (no photo). $32,000 (Owner's)

3759

3760

3761

3762

3763

3764

3765

3766

3767

*O Germany & DDR Collection 1872-1962, wonder-
ful old time collection in Scott Specialty album, starts with first
Empire series and continues, often with parallel mint & used
sets, through to 1962, excellent semis & airs, occupations,
good DDR, officials, some offices & protectorates, a few small
faults, excellent collection to build on or break up, cat value
6454.00, o.g., F.-V.F. (no photo). Estimate $750 - 1,000

O German Area Used Group, Germany plus states
& Danzig, includes 8, 14 (x2), B41, B313, C36, with many me-
dium priced sets & SS's, cat value 3,800.00, F.-V.F. (no photo).

Estimate $300 - 400

*O German States, Colonies & Administrative Ar-
eas, unusual collection on pages, includes Plebiscite Regions,
German States, Saar, & occupied countries, cat value
9,100.00 with Heligoland, Hanover Hamburg & Bergedorf not
counted in the total, great collection of this popular area,
F.-V.F. (no photo). Estimate $1,000 - 1,500

*O German States Starter Collection, mostly used
on pages with some premium in "107" display cards, most
value (as usual) in Bavaria, Thurn & Taxis and Wurttemberg
butwith useful singles from the other states as well, nothing ter-
ribly scarce with catalog vaues to about $200 or so with a few
higher, usual very mixed condition with the typical handful of
dubious stamps or cancels, Very Good-Very Fine view to ap-
preciate (no photo). Estimate $600 - 800

= Germany Postcards Accumulation, approx. 450
1900s/20s real photo, views incl "Gruss Aus", people incl mili-
tary, holidays, few Judaica, etc, mixed condition, Very
Good-Very Fine (no photo). Estimate $750 - 1,000

*xO Germany Collection, 1872/1932 Issues, mostly
used in a Lighthouse hingeless album, with Used 1-6, 11, 25,
76, 115-17, B34-37, C25-26, C27-34, C42, Mint 65A regum,
C35-37, C40-41, etc., mixed condition throughout esp. in 19th
century issues with some of the mint unused or regummed,
generally F.-V.F. excellent for continuation (no photo).
Estimate $1,500 - 2,000

* Germany Inflationary Period Collection/Accu-
mulation, 1919-1924, interesting and extensive, old time hold-
ing comprised of over 500 complete sheets, plus quantities of
blocks, various multiples, strips etc. Assembled in 5 binders,
plus a couple sheet files etc. While much of the quantity is basi-
cally "stock", we also find some noted Michel-listed varieties,
marginal advertising types etc. Specialist's delight, F-VF, ex-
amine. (no photo). Estimate $1,500 - 2,000

* Germany Mint Accumulation, 1928-1984, sets,
singles, booklets & SS's, in glassines & on stockpage, includes
100c pane, 462, B237-238 pairs, no great rarities but much
NH, cat calue 1,500.00, F.-V.F. (no photo).

Estimate $200 - 300

*O Germany Collection, 1933/45, mint and used in a
nicely filled Lighthouse hingeless album, numerous better as
Used B59-67, B141-43, C43, C46-56, Inselpost Mi 7A signed
Mogler, Mi 12 | signed Mogler, Mint B55, B55a, B57, B58a-d,
B105-06 NH, Inselpost Mi 11 B signed Mogler, Mi 12 | signed
Pickenpack, etc., usual mixed condition, generally F.-V.F. nice
foundation collection (no photo). Estimate $1,500 - 2,000
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3768

3769

3770

3171

3772

3773

3774

3775

3776

* Germany Collection 1933-1874, hundreds of
mint stamps in two Lighthouse hingeless albums, starts with
1933 Tannhauser semipostal set, then Frederick The Great &
the Hindenburg Memorial issue, and continues from there with
semipostals & airs, many NH, with quite a few BOB issues in-
cluding Bohemia & Moravia, occupation & fieldpost issues, cat
value is sure to add up quickly, a collection that is sure to
please the most fickle of collectors, 0.g., Very Fine (no photo).
Estimate $750 - 1,000

* Germany Mint Lot, 1956-1983, glassine box with
mint sets and singles, inciudes semi-postals & Berlin, several
hundred stamps, much NH, cat value 1,500.00, F.-V.F. (no
photo). Estimate $200 - 300

*O German Offices Abroad Collection, on pages
plus premium in a group of "107" display cards, also includes a
small group of colonies, better include Offices in China 1¢ 92)
mint, 3a-6a mint, 33-35 used, 36A used, 37-46 mint, 47-56
used, Offices in Morocco used 7-18, 19A, 20-32, 33-44 (30c
mint), 45-57 (30c mint), Offices in Turkey used 1-3, 5-6,
21-23, etc. plus cameroun 19 mint, usual mixed condition, gen-
erally F.-V.F. nice foundation collection with some reorganiza-
tion (no photo). Estimate $1,500 - 2,000

*0O Germany - WW |/ WW Il Occupations and Plebi-
scites Collection, starter collection on Scott or Lighthouse
hingeless pages, few better incl Germany 1N17 mint, Kurland
Mi 4AZ, 4By each signed Van Loo, Polish ghetto Mi Ill signed
Jungjohann, etc. useful Bohemia & Moravia, Lithuania, Memel,
Poland-Gen'l Govt., etc., usual mixed condition, generally
F.-V.F. (no photo). Estimate $200 - 300

*O Germany - Allied Zones Collection, various mint
and used sets and singles on pages, includes Used 5N40,
6N33A signed Schlegel, 8N37, Mint 585A-599, 5NB1-14,
5NB8a-b, 8NB1-4, etc., generally F.-V.F. (no photo).Estimate

$300 - 400

*O Germany - DDR and Russian Zone Starter Col-
lection to 1960s, mostly mint to 1960s on Scott pages and in-
cluding DDR 122-36 used (80pf blue mint), 144a-146a imperf
NH, B35a, etc., generally F.-V.F. (no photo). Estimate $200 -

300

* Germany - DDR Collection, 1956-1973, virtually

complete NH collection in two volume Lighthouse luxus hinge-

less albums, very clean & fresh, o.g., Very Fine (no photo).
Estimate $200 - 300

*0O Germany - Berlin Collection, 1948/76, well filled
set of Lighthouse hingeless pages, mostly mint with better as
Used 9N1-33 (some usual dubious overprints or cancels),
9N34 signed schlegel, 9N35-41, IN68-69, SN75-83, 9N94-98
(2), 9NB4-5, Mint 9N61-63, SN70-74, SNB3a, etc., generally
F.-V.F. (no photo). Estimate $500 - 750

*O Germany - Federal Republic Collection,
1949/2007, three well filled Schaubek hingeless albums,
min/used through 1960s, rthen mostly comlete to end with NH
beginning in 1990s, better include Used B316-19, B327-33,
Mint B310-13 NH, B314-15, B320-23, fresh and F.-V.F. (no
photo). Estimate $750 - 1,000

3777

3778

3779

3780

3781

3782

3783

3784

*%%O Gibraltar Collection, 1866-2005, in two hingeless
DAVO albums, powerful and mostly mint, includes £5 (1921
George, creased) and virtually complete mint from there, an
additional group on another set of pages that mostly fills in,
overall a pleasing and valuable collection (no photo).
Estimate $2,000 - 3,000

*O Gibraltar Collection, 1886/1979, mostly mint in
mounts on scott pages and incl Used 3, 6, 28, Mint 5, 6, 18, 20,
26, 27, 59a-62, 64, 72-75, 85a-93, 147-60 NH, etc., some typi-
cal minor faults in Georg V and earlier issues, mostly F.-V.F.
(no photo). Estimate $1,000 - 1,500

O Great Britain & US Balance, better used on two
stockcards, Great Britain includes # 57, 58b, 85, 95, 101, 102,
105, 107, 139; US includes 96, 115, 151, 1686, total cat value
2,871.00, F.-V.F. stamps (no photo). Estimate $500 - 750

O Great Britain Used Accumulation, interesting
group of Great Britain, few hundred stamps, includes #4, 32,
45, 49,80, 136, in stock book & glassines, cat value 7,400.00,
F.-V.F. (no photo). Estimate $350 - 500

*O Great Britain Collection, 1840/2007, mixed mint
and used through 1960s and then mostly mint thereafter with
NH after 1992, in three well filled Lighthouse hingeless albums
and including strong surface printed and a nearly complete
George V/ QE Il period, numerous better as Used 1 (2}, 5, 7,
22,24,27,28(2), 37, 42,48, 52, 53, 57, 60, 65, 73, 74, 87, 90,
93, 96, 98-107, 108, 124, 173-75, 222-24, Mint 62 plate 13,
142 regum, 181 regum, J39-44 NH, J46-51 NH, etc., usual very
mixed condition in classic period, many of the high values with
parcel cancels, generally F.-V.F. inspection a must for this high
catalogue value collection (no photo).

Estimate $6,000 - 9,000

*O Great Britain Collection, 1840/1977, extensive
collection on scott pages with very strong section of Victo-
ria/Edward VI used incl 5s-£1 values plus assortment of used
"Seahorses”, QEIl pericd nearly complete incl definitives and
1960s phosphors, among the many premium a "slew” of used
Victorian engraved and surface printed issuesincl 1 (2), 2, 5,7,
57,74, 75, 90a-92a, 98-107, 108-10, 124 plus 127-42, 173-75,
etc., the mint are mostly complete after 1936 with few NH,
usual very mixed condition in classics incl the high values with
faults or repairs to varying degrees but which do not detract for
appearance in most cases, generally F.-V.F. meaty collection
with significant catalog value - a must view (no photo).
Estimate $5,000 - 7,500

*0O Great Britain Collection, 1840/1987, essentially
a collection through 1951 and then some pages of Machin
definitives, some premium incl 2 used, strong group of 33 plate
numbers, 108-09 used, 110 used (repaired), 124 used (signed
Diena), 142 used, 176 used, 179-81 used, 209 mint, 222-24
used, starter groups of used dues and officials, WW Il period
Channel Islands, U1 mint (2), U2 mint (faults), U3 used, U4
mint, etc., usual mixed condition especially in Victorian issues
where some faulty/repaired seen, mostly F.-V.F. (no photo).
Estimate $1,000 - 1,500

*O Great Britain Collection, 1840-1993, generally
used to 1950, mint NH after, used includes 2 penny blacks
(faulty), 46, 57, 96, 139, mint includes 268, 395p-397p, 775,
1478, some small faults, total cat value 13,000, 0.g., F.-V.F. (no
photo). Estimate $750 - 1,000
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3785

3786

* Great Britain Collection, 1840/1996, extensive
collection in three SG albums and incl nice section of "back of
the book" issues and regionals, mostly used through George V,
mostly complete and often parallel George Vi and QE Il issues,
usual mixed condition esp. in Victorian period, mostly F.-V.F.
(no photo). Estimate $1,000 - 1,500

* Great Britain 1d Red Coillection, 1858-79 (33),
An outstanding, all mint collection, overall very clean, with
strength in multiples including pairs plate 119, 118 (3), 166,
209, 214, strips of 3 plate 85, 119, 165, 184, and 198 strip of 4,
184 strips of 5 and 6, 119 strip of 5, blocks of 4 plates 118, 133,
136, 150, 192, 218 and 203 and 208 blocks of 6, 127 block of 8
plus a good range of singles etc. Fresh and largely F-VF, a
lovely lot, well worth a careful inspection. SG 43 (no photo).
SG £12,250 ($19,784)

1888-1945, MAGNIFICENT AMERICAN BANK
NOTE COMPANY ARCHIVAL ASSEMBLAGE

3787

3788

3789

3790

3791

S Haiti - Magnificent American Bank Note Com-
pany Archival Assemblage, 1888-1945, an incredible, intact
section from the ABNC Archives, comprised of approximately
250 Specimen overprinted (including punched) overprinted
postage stamps, airmails, airmail semi-postal issues, postage
dues, souvenir sheets and revenues, spanning the years
1888-1945. In addition to this a remarkable array, fascinating
transfer files and printing information are included,
chronicalizing the correspondence and production orders for
the various issues of the period. A truly unique opportunity to
acquire not only a superb array of unique proofs and speci-
mens, but also the true order and production details of these is-
sues, likely not documented elsewhere, condition is well above
the normal that one finds for this island, affixed to archival
pages, some indications of foxing and/or glue discolorations,
the majority remains F-VF. A once-in-a-lifetime opportunity
and truly a specialists/exhibitors delight, inspection invited. (no
photo). Estimate $4,000 - 6,000

*O Hungary Collection, 1871-1970, complete except
for a handful of stamps, all SS's are present, mint light hinged
or NH, no semi-postal, airmails or BOB, a few small faults, total
cat value 2269.00, F.-V.F. (no photo).  Estimate $300 - 400

*O Hungary  Back-Of-The-Book  Collection,
1913-1983, hundreds of stamps on pages, starts with
semi-postals, includes airmails, special deliveries, postage
dues, officials & occupations, excellent lot for the specialist,
F.-V.F. (no photo). Estimate $150 - 200

*0O Iceland plus Greenland Collection to 1954, few
hundred singles and sets on Scott pages, numerous better as
Iceland 10-12 used, 18 used, 107 mint, 273-86 mint, Green-
land 1-18 mint, usual mixed condition in classic period, mostly
F.-V.F. (no photo). $2,875 (Owner's)

*0O Ireland Collection, 1922/2000, mostly used to
1966 and then primarily mint NH thereafter including
definitives, S/S, etc., many premium used sets and singles in
the 1920s/50s period (generally scarcer than their mint coun-
terparts), includes Used 1-8, 11A, 29-35, 56, 65-76, 98, 1950s
commemoratives, etc., generally F.-V.F. excellent foundation
collection (no photo). Estimate $750 - 1,000

3792

3793

3794

3795

3796

3797

3798

3799

*O Ireland Accumulation, 1939-1992, useful group
of Ireland in glassines, stock pages & folders, better includes
Mint: 103-104, 175-176 (NH)(x2), 326a, 172 (x4), plus Post-
age Stamps Of Ireland published by the Dept of Posts & Tele-
graphs with mint stamps from 1922 to 1954 with Mint 74, 102,
132, 142-144, 148, 150, cat value 1,496.00, F.-V.F. (no photo).

Estimate $200 - 300

% Ireland Mint Blocks of 4, 1954-1964 (155//197),
fantastic lot for the collector or dealer, mint N.H. blocks of 4,
some premium items include #155-156, 161-162, 163-164,
175-176 & 196-197, 0.g., never hinged, Very Fine (no photo).
$1,818

= Israel - German Post Offices in the Holyland,
Outstanding and diverse, vintage-era holding of approx 40
items; covers, picture post cards or items of postal stationery,
collectivily showing a nice diversity of usages and frankings, in-
cluding 12 Bavaria franked covers plus wrappers etc. Useful
group, F-VF, well worth a through inspection. (no photo).
Estimate $1,000 - 1,500

= Israel - Austrian Post Offices in the Holyland,
Lovely and diverse, vintage section of approx 35 items, mostly
from the 1890's -1908. Bulk are lovely picture post card de-
signs, though we also note items of postal stationery, covers,
etc. Bulk are Jerusalem, Caiffa or jaffa usages, many splendid
designs, largely F-VF, examine. (no photo).

Estimate $750 - 1,000

= Israel - Foreign Usages In/To the Holyland,
Lovely old-time assemblege of approx 19 items, very diverse in
composition, including 2, Iltalian Gerusalemme to Giaffa us-
ages, 4 French usages, including a cover, 2 nice picture post
cards tec, a couple nice usages each from Russia and Egypt,
two nice, postage stamp franked Russian travel documents to
jerusalem etc. Delightful specialist selection, F-VF, inspection
invited. (no photo). Estimate $600 - 800

*O= Israel - Interim Period Covers and Postal His-
tory, Lovely and wide-ranging collection comprised of approx
1565 covers, plus a decent showing of used stamps and some
early mint sheets, all showing various interim period usages.
While most are philatelic as usual, some nice genuinely used
examples are to be found throughout. Ideal specialist lot, F-VF,
worth a review. (no photo). Estimate $500 - 750

* Israel - JNF Labels, Etc., Extensive and hightly
unusual, old-time carton selection filled with sheet files,
stockbooks, etc, filled with tens of thousands of JNF labels,
many in complete sheets. Includes an exceptioonal range of
different, much of it formed long ago more or less as a collec-
tion. In addtion, some interesting various odds and ends are in-
cluded as well, interesting old horde, F-VF, examine. (no
photo). Estimate $400 - 600

= Israel - Turkish Usages in the Holyland, Lovely
selection of 15 items, two with stamps missing, otherwise all
Turkish stamp franked and used in the Holyland. We note us-
ages from Halil Ul Rahaman, Jaffa, Jerusalem etc, with covers,
postal cards or picture post cards included. Attractive group of
forerunner usages, F-VF, examine. (no photo).

Estimate $300 - 400
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3800

3801

3802

3803

3804

3805

3806

3807

= Israel - Splendid Zionist Congress Collection,
nice group of approximately 27 covers or cards, along with a
selection of items on piece, all selected to show Congress can-
cellations from the 1907 Hague Congress through 1946 Basel.
Some years in duplicate, good specialist group, largely F-VF
(no photo). Estimate $300 - 400

* Israel - Jewish National Fund Labels & Book-
lets 1938-1948, an accumulation of several hundred complete
booklets and panes of JNF labels, most identified, many which
are scarce if not rare, unfortunately improper storage has many
stuck together, some labor will be required, but the effort will be
well rewarded, generally F.-V.F. (no photo).

Estimate $250 - 350

= Israel Excellent Old-Time Interim Period Col-
lection, a lovely collection of covers and postal history, plus
specialized Nahariya sheets housed in one volume. Includes
many elusive items such as 10 Rishon Le Zion covers inclduing
animperf one, with a nachlat-Jehuda cancelled, several Tiberi-
as local rubber stamp example, a scarce, 3rd issue, French
Consular Post Commercial cover, excellent nahariya local,
rouletted and imperf, with tete-beche examples, nice third is-
sue nahariya locals and more. Lovely lot of scarce material,
F-VF, specialist's delight (no photo).

Estimate $1,500 - 2,000

2 ¢ (== Israel First Issue Plate Block and First and Sec-
ond Issue Revenue Selection, Composed hundreds of plate
blocks showing a wide array of plate numbers, groups and is-
sues plus a useful range of 1948 through the 80m and 1952
through the 100pr revenues in hundreds blocks of 9, o.g.,
never hinged, Very Fine (no photo). Estimate $1,500 - 2,000

*O= Israel Excellent Old Time Accumulation,
housed in several old binders, including a solid showing of Pal-
estineissue used in the interim period on cover, various groups
of foreign Post offices in Levant, Egypt occupations, early first
flights and special flights, USA emergency Delivery cancelled
covers, a few early palestine flight covers and more. Great mix,
F-VF, well worth an enjoyable inspection. (no photo).
Estimate $750 - 1,000

* Israel Exploded Booklet Collection, interesting
collection of exploded booklet panes with all covers, panes &
interleaving present, all identified, includes B1 (Bale cat value
400.00), B2 (1100.00), B2b (400.00), B3 (500.00), B3a
(1600.00), a truly unique collection with extremely high cat
value, should be closely inspected, 0.g., F.-V.F. (no photo).
Estimate $500 - 750

* Israel Unexploded Booklet Stock, exciting stock
of complete booklets, includes #1 (x3), 2a (x2), 3, 3b (x2), B4
(x7) up to B8 (x121) and B9 (x120), immense Bale catalog
value, easily worth our low estimat, o0.g., F.-V.F. (no photo).
Estimate $500 - 750

X Israel Interesting and Eclectic Selection, com-
prised of a wide range of goodies including 1-6, seven FDC's,
plus a 1-9 FDC, a sizeable group of International Reply Cou-
pons, a small stock of 1-6 multiples, all blocks and pairs, a
group of 17 postage due "T" marks on cover, mostly all phila-
telic, butincluding a couple postally used examples, and more.
Lovely old-time mix, F-VF, examine. (no photo).

Estimate $500 - 750

3808

3809

3810

3811

3812

3813

3814

3815

* Israel, Valuable Mint Dealers Stock, impressive
stock in wooden box, includes Scott 1-6 singles, blocks, and
plate blocks, 10-14 singles, gutter blocks, tete-beche & tabs,
16 (x26), C1-6 with singles, blocks and tabs, most appears NH,
and finishes with O1-4, and a nice selection of errors and perf
varieties, great dealer lot, leave time forinspection, 0.g., gener-
ally F.-V.F. (no photo). Estimate $2,500 - 3,500

* Israel Mint Tab, Plate & Gutter Block Holding,
incredible stock of mint Israel blocks with tabs, plate & gutters,
most appear NH, fresh & clean with better items including Bale
#10 x38 tab pairs, #11 x32 tab pairs, #12 x 36 tab pairs, #13 x
26 tab pairs & #14 x24 tab pairs, Bale cat value 7,070.00, and
that is without counting plate number & gutter blocks, and goes
on fromthere, missing only firstissue, airmails are missing tabs
but complete set of plate # blocks, truly must be seen to be-
lieved, 0.g., Very Fine (no photo).  Estimate $5,000 - 7,500

* Israel Sheet Extravaganza, exciting and valu-
able collection of Israel complete sheets, in 9 sheet files
plus envelopes, starts with Scott # 1-5 with multiples of
each, #2 rouletted, C1-6, 17-24, 18-21 tete-beche, 37, 44,
complete gutter sheet #10, C7-8, also includes sheeffile
with revenues, and stockbook with additional revenues,
mostly identified, radio license stamps & some postal his-
tory, catalog value is huge, a must see for the Israel special-
ist, 0.g., Very Fine (no photo). Estimate $5,000 - 7,500

*O= Israel Extensive Specialized Collection,
1948-2006, housed in 22 volumes, includes many better in-
dividual items (some with certficate) including some better
value tabs, both mint and used, Booklets, Téte-Béche, cov-
ers, sheetlets and a wide range of issues and specialized
varities, also includes Palestinian Authority collection, quite
impressive and useful (no photo). Estimate $3,000 - 4,000

* Israel Mint Tab & Single Collection,
1948-2007, intriguing parallel collections of tabs & singles
in four albums with several hundred stamps, missing only
7-9 & J1-5 tabs to be complete, generally fresh, please al-
low plenty of time on this one, 0.g., Very Fine (no photo).
Estimate $1,500 - 2,000

= Israel, Attractive Accumulation of FDCS &
Postal Stationery, 1948-2000, a bountiful accumulation of
many thousands of cacheted, addressed/unaddressed
FDC's and postal stationery, stuffed into boxes and car-
tons, clean useful material deserving careful viewing, gen-
erally F.-V.F. (no photo). Estimate $1,000 - 1,500

* Israel Mint Collection, 1948/94, in mounts on
White Ace pages in two volumes, 7-9 NH singles (usual
trace of fingerprints), balance tabs incl 1-6, 25, 28-30,
33-34, 55, C1-6, O1-4 NH, mostly complete and NH afer
1953, also includes some booklet pane sheets and reve-
nues, generally F.-V.F. (no photo). Estimate $750 - 1,000

*O Israel Collection, 1948/2007, six sparsely to
well filled albums with extensive mint (many with tab) to
2000s in four Lighthouse hingeless albums and used i to
1970s (also many with tab) in a couple of Minkus albums,
better as Used 7-9, Mint 1-6 tab, 28-30 tab (dist. 0.g.),
33-34 tab NH, 55 tab NH, C1-6 tab (some dist. 0.g.), J1-5 (2
incl one NH), O1-4 tab NH, etc., mixed condiion in early is-
sues with some regums or dist. gum, generally F.-V.F. (no
photo). Estimate $500 - 750
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Israel, Attractive Accumulation of FDCS &
Postal Stationery, several thousand cacheted &

uncacheted, addressed and unaddressed FDCs, plus mint
& FD cancelled postal stationery, generally fresh, clean
useful material deserving of careful viewing, generally
F.-V.F. (no photo). Estimate $500 - 750

= Israel First Day Covers & Sheets, 1948, capti-
vating collection of early first day covers and commemora-
tive sheets, a few hundred in four binders and loose,
includes 10-14, 62-64 with tabs, leave time to investigate,
generally F.-V.F. (no photo). Estimate $500 - 750

* = Israel Accumulation, group of mostly NH,
better includes 28-30 LH tab singles, 33-34 NH tab singles,
C16 NH tab single, 1-9 FDC with faulty corner, needs to be
inspected, Very Fine. Scott $1,900 (no photo).

Estimate $300 - 400

* Israel Collection, 1948-1969, complete on
White Ace pages, with SS's, no tabs, cat value 500.00, 0.g.,
Very Fine (no photo). Estimate $200 - 300

Yok Israel Mint NH Tabs Collection, 1965/81, sets,
singles and S/S apparently complete in a Lindner hingeless
album, fresh, o.g., never hinged, generally F.-V.F. (no
photo). Estimate $200 - 300

*O Italy Collection, 1862-1960, Italian collection,
some nice complete sets, includes airmails, A.M.G., some
ltalian states not counted, cat value 2175.00, o.g., F.-V.F.
stamps (no photo). Estimate $300 - 400

*0O Italy Collection, 1861/1996, three well filled
Lighthouse hingeless albums, almost complete 20th cen-
tury and often parallel mint and used, also includes a tidy lit-
tle Fiume starter collection, premium throughout incl the
popular 1930s and 1945/55 period, charity issues, airmails,
dues, parcel post, WW Il period issues, etc., usual mixed
condition incl few unused/regummed, mostly F.-V.F. view
to appreciate (no photo). Estimate $3,000 - 4,000

*O Italy Collection, 1862/1983, nicely filled set of
Scott Int'l pages, mostly used and few better as 33 mint, 164
NH, 569 mint, etc., usual mixed condition, mostly F.-V.F.
(no photo). Estimate $200 - 300

*0O Jamaica Collection 1860-1987, on Scott
pages & stockpages, complete for major catalog numbers
1860-1987, 19th century is mostly mint including the “pine-
apple" issue & 16, 19, 22a and 27d, generally 0.g. although
there may be a few regummed, 37-54 are fresh with some
NH, four mint SERVET errors, the three George V sets are
all VLH or NH, George VI issue is NH, all perf varieties of
this set are included, BOB is complete & includes MR8c, a
fresh & valuable collection, F.-V.F. (no photo). $5,415

= Japan - Karl Lewis Handpainted Covers, lot
of 15 covers, 10 handpainted including 2 fronts, better in-
cludes 1934 Japan Sea Post, Japan Peerless Mountain,
1939 National Park Set, Manchoukuo & 1941 Fiji, a capti-
vating group that is sure to please, Very Fine (no photo).
Estimate $750 - 1,000

3826 =

3827

3828

3829

3830

3831

3832

Japan Metallic Cacheted First Day Covers,
191 first day covers with embossed metal cachets in 4
books, beautiful covers with interesting subjects including
Boy Scouts, basebell, National Parks & the Olympics, un-
usual to find this quantity in such nice condition, perfect for
the dealer or internet trader, Very Fine (no photo).

Estimate $200 - 300

* Kenya Uganda & Tanganyika Collection,
1922-1961, on Scott pages, highly attractive and very com-
prehensive mint collection of British East Africa, includes
18-37,42-62, 66-85 (with 17 additional perf varieties inciud-
ing 81a, 83a, 84a and 85a), 86-135, J7-12 & 01-20 (under
Tanganyika), earlier issues are VLH, many later stamps
NH, F.-V.F. SG £2,400 ($3,876) (no photo). $2,500+

*O Korea (North) Powerful and Clean Stock, com-
prised of thousands in all, mint and used, chronologically as-
sembled in 25 stockbooks. This stock was formed by a very
well-known specialist and includes excellent value in issues
from 1950 on, including identified classifications by shade and
perf type, criginal prints versus reprints, imperfs, some variet-
ies, multiples, specimens etc. Includes a huge aggregate cata-
log value, a fascinating stock, not easily duplicated, inspection
invited. (no photo). Estimate $6,000 - 8,000

= Korea (North) Covers and Postal History, sub-
stantial and clean selection of hundreds of covers, plus FDC's,
etc housed in a dozen cover binders. includes mostly usages
from about 1960 on, including souvenir sheet frankings, an
amazing array of combination frankings, etc. You will find many
stamps you just do not find on cover, unusual specialist group
of scarce material, F-VF, examine. (no photo).

Estimate $2,000 - 3,000

*O Korea (North) Massive Collection and Compan-
ion Stock, 1959-2000, a powerful, mostly all mint stock of
thousands, neatly and chronologically assembled in 29
stockbooks. much of the coverage and value lies in mint, in-
cluding singles, blocks of 4 or larger (an example being Michel
212 in an NH block of 10, catalog value €1170), unlisted
imperfs, miniature sheets etc, mostin light quantities. Woderful
topical appeal noted as well, a very substantial catalog value
by whatever catalog you choose, hightly unusual holding F-VF
or better, examine. (no photo). Estimate $6,000 - 7,000

* Kuwait - Excellent Mint Collection, composed of
just two issues Scott 59-71 appears NH and C1-4 as well as
questionable inverted overprint of 6. Clean and nice quality lot,
F-VF, examine. Scott catalog approximately $525 (no photo).

Estimate $100 - 150

*0O Latin America Collections in Scott Specialty Al-
bums, Argentina to Venezuela, 12 volumes many jam-packed
with additional pages, plus a stockbook of Paraguayan variet-
ies, formed by a generalist but includes many sets, souvenir
sheets, many mint with values ranging to about $50, but mostly
less, countries included are Argentine, Bolivia, Brazil, Chile,
Colombia, Costa Rica, Dominican Republic, Haiti, Ecua-
dor, Guatemala, Honduras, Mexico, Nicaragua, Panama,
Peru, Salvador, Paraguay, Uruguay and Venezuela, thou-
sands of stamps, useful and if one would factor in the costs of
the albums, well thats another story, but have a peek, the most
rewarding Countries are in boldface above, a wonderful startto
this intriguing area or to split up and re-sell, generally F.-V.F.
(no photo). Estimate $2,000 - 3,000

Daniel F. Kelleher Auctions LLC

www.kelleherauctions.com

Sale 624 - Apr. 10, 2011 321



Foreign Country Collections

3833

3834

3835

3836

3837

3838

3839

3840

O Latin America, Small But Useful Group of Col-
lections, composed of mostly used Argentina, Brazil, Ecuador
and Venezuela housed in Scott Specialty albums. Many hun-
dreds almost all used running through mid 1960's form collec-
tion made for expansion. A clean fresh unit offering excellent
value. (no photo). Estimate $500 - 750

* Liechtenstein, Apparently Complete Collection
1912-2005, mostly mint complete collection in two Lindner
hingeless albums & stockbook, after mid 1930's all are NH,
starts with both paper varieties of 1912-15 (1-3, 1a-3a plus 3b),
82-89 NH, 94-107 & O1-8 VLH, C1-8, C15-16, C24-33 are all
NH, two sets of 1951 high values 259-260, all S/S are present
including superb Vaduz, stamps of 1990-2005 are housed in
the stockbook, very attractive & comprehensive collection,
owners catalog SBK SFr 26,000+ = $27,800, F.-V.F. SBK SFr
26,000+ ($28,080) (no photo). Estimate $4,000 - 6,000

*k Liechtenstein Mint Collection, 1920-1989, beau-
tiful collection, all mint NH except #11-16, virtually complete
from 409-1054a, missing only 10 stamps (583-9 & 766-8), in-
cludes Souvenir Sheets 557, 848 & 928-9, plus B24, Postage
Dues (J1-12 in Blocks of 4) and Officials (O58-70, two com-
plete sets), most stamps hingeless mounted on handmade
3-ring album pages, 885-1054a placed on 8-pocket stock
sheets, great collection for the starter or intermediate collector,
Very Fine (no photo). Estimate $150 - 200

*O Liechtenstein Collection, 1961/85, nearly com-
plete for period in mint and used/cto singles and blocks, some
premium and loaded with colorful topicals, generally F.-V.F.
(no photo). Estimate $250 - 351

ok Luxembourg Mint Collection, 1966-1995, gor-
geous collection, all mint, N.H. & VF, essentially complete from
434-926, [missing only six stamps (singles 756-7, 810-11, &
857-860)], se-tenant pair (278-9) and B252-394 & C1-6, all
Souvenir Sheets from years 1966-94 (474, 603, 607-8, 650,
731,786, 843 & B302) and the three booklets are included, ma-
jority of the stamps are hingeless mounted on handmade
3-ring album pages, balance are placed on 8-pocket stock
sheets, great starter collection, 0.g., never hinged, Very Fine
(no photo). Estimate $150 - 200

*O Malta Collection, 1863/1980, starter collection of
mostly mint on pages and incl Used 3 (3 shades), 41, 83-84,
92, 126, Mint 8-13, 15-16, 18, 60-61, 64, 208-22, J1-10, etc.,
some typical minor faults in early issues, generally F.-V.F. (no
photo). Estimate $400 - 600

* Monaco Meaty Mint Collection, 1885/1997,
Three well filled Lighthouse hingeless albums with only a cou-
ple empty spaces and loaded with premium sets and singles
incl 1-10 (1fr regum, others 0.g. or dist. gum), 11-29, 60-92,
110-30, B2-8 (5fr NH and signed Calves), B9-19 (B19 signed
Calves and Brun plus 1995 APS certificate), B19-23 NH,
B26-50, J1-15A, etc. essentially complete after 1940 incl S/S,
Europa sheets and precancels with majority NH after early
1960s, generally F.-V.F. (no photo). Estimate $6,000 - 8,000

* Monaco Imperforates Collection, 1920s/70s,
extensive array of sets and singles on pages with many pre-
mium as 177-81, 196-97 NH, 237-44 NH, 245-46 NH, 247-52
NH (2), 262-73 (2 including one NH), 280-82 NH, 507-09 NH,
592-95 NH, 596 NH, B24-25, B36-50 with/o gum, B36-50
with/o surcharge, B51-60, B61-75, B76-84, J28-38 NH, efc.,
overall Very Fine (no photo). Estimate $1,000 - 1,500

3841

3842

3843

3844

3845

3846

3847

3848

3849

3850

* Monaco Imperforates Collection, 1930s/50s, in
mounts on pages and including 151-568 NH (less "A" nos.),
209-13+CB11-14 NH, 214-21 NH, 228-32 NH, 262-73 NH,
280-87 NH, 291b NH, B19-23, B26-35, B51-84, C1-13 NH,
C16-20 NH, C27-29 NH, CB7-10, few minor gum disturbances,
mostly Very Fine (no photo). Estimate $1,000 - 1,500

* Monaco Assortment, 1940s/80s, mostly NH on
pages and incl some varieties and better as 196 with caption
omitted on left side NH, 196 with caption omiited on both sides
NH, 439 margin single with shifted overprint NH, 1024a NH,
1607 imperf NH (5), 1609a complete booklet (7), C8 with cap-
tions omitted on both sides, C9 with caption omitted on left side
NH, J28-38 imperfpairs NH, etc., generally F.-V.F. (no photo).
Estimate $250 - 350

* Monaco Imperforate Airmails Collection,
1942/64, in mounts on pages and incl C2-7 NH, C8-9 NH,
C10-13 NH, C16-20, C21-26 NH, C30-33 NH (2), C34-35 NH
(2), C64-65 NH, CB1-5 NH (signed Brun) and I.h., CB1-5 (w/o
surcharge) NH, overall Very Fine. Maury €930 ($1,302) (no
photo). Estimate $250 - 350

*O Montserrat Collection, 1876/2005, mostly mintin
mounts on pages and nearly complete mint NH after 1971 in-
cluding definitives, officials, S/S, mini-sheets, topicals, etc.,
some better earlier as Used 3, 9, Unused 4, 7, Mint 2, 11,
12-21, 22-31, 31A-41, 42, 54-74, etc., usual mixed condition in
classice period, otherwise fresh and F.-V.F. (no photo).
Estimate $1,000 - 1,500

*O New Zealand Collection, 1855/1976, mostly mint
on pages with a useful section of used "Chalon" heads incl nu-
merous premium, among the other better issues we note Used
51-56, 59, Unused 60, Mint 86C-98 (5s regum), 126-28,
185-98, 288-301, 320, 382-404, B2 NH, C1-3, etc., usual
mixed condition with some pre-1930s unused, disturbed gum
or regum, mostly F.-V.F. well woth a close locok (no photo).
Estimate $1,500 - 2,000

O New Zealand, Mostly Used Collection, with
Cook Islands and Aitutaki. Several hundred housed in Scott
Specialty album with a number of better including 1898 2s
Milford Sound etc. Overall clean and F-VF viewing invited. (no
photo). Estimate $1,000 - 1,500

* Norfolk Island Collection, 1947/2006, nearly
complete in mounts on pages, |.h. to 1965, NH thereafter, in-
cludes definitives, S/S, topicals, etc., mostly Very Fine (no
photo). Estimate $400 - 600

* North West Pacific Islands Collection (9/41),
group of seventeen mint sinles incl 9 (signed Champion),
16-22, 26 (light crease), etc., some minor faults as usual, other-
wise fresh and F.-V.F. (no photo). $1,001

* Northern Rhodesia Collection, 1925-1964, com-
plete collection on Scott pages, includes 1-88, J1-10, plus perf
varieties, earlier stamps are VLH, most of latter are NH, F .-V..F.
SG £980 ($1,583) (no photo). $300+

O Papua and Papua New Guinea - Almost All
Used Collection, 1901-1975, of almost 400 stamps with many
Lakatoi types and packed with many complete sets including
Scott 122-36, 1563-63 and 209-20, clean., F.-V.F. (no photo).
Estimate $150 - 200
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* Pitcairn Island Collection, 1946/2006, mostly
complete and virtually all NH after 1972 incl S/S, definitives,
topicals, etc., much is Very Fine (no photo).

Estimate $400 - 600

*O Portugal Collection, 1853-1943, in DAVO hinge-
less album and stockbook, classics in decent quality including
#4, 100 reis lilac, 2894 Prince Henry and 1895 St Anthony sets
complete mint, #497-539 complete mint and never hinged,
1940-3 also complete mint never hinged, plus eight 1940s sou-
venir sheets also NH, an exceedingly clean collection to either
expand or break down (no photo).  Estimate $2,000 - 3,000

*O Romania Collection. 1859-1969, collection on
pages, cat value 1700.00 before CTO issues, F.-V.F. (no
photo). Estimate $100 - 150

b Russia Postal Stationery Collection, approx.
330 mostly used entires, postal cards,letter cards plus few
wrappers and parcel cards in two volumes, classic period
through 1940s incl foreign destinations, mint 19th century
enntires, nice section of 1930s/40s used propaganda postal
cards, usual mixed condition, Very Good-Very Fine, excellent
starter collection for this difficult area (no photo).

Estimate $1,500 - 2,002

*OX= Russia and Related Areas Accumulation, vari-
ous albums, envelopes, boxes, loose material, etc., in a quick
flip through the mass of stamps we note useful Russia through
1980s mint and used incl some better issues plus S/S and
topicals, used airmails, some postal stationery, couple boxes
of jumbled up "102" cards, misc in a few retail sales books, al-
bum of 1980 Olympics topicals, some related areas incl Arme-
nia, Tannu Tuva, Mongolia, etc., usual mixed condition, mostly
F.-V.F. quite workable into a collection or retail stock with some
organization (no photo). Estimate $1,500 - 2,000

*O= Russia and Related "Mystery Lot", a
mind-numbing array of all the leftovers loaded into a box,
mostly F.-V.F. viewing a must (no photo).

Estimate $1,500 - 2,500

*O= Russia Postal History and Related Assortment,
a diverse group of about 140 items housed two cover albums.
Includes Currency covers, Propaganda cards, Infomation Fii-
ers, etc. Mainly from the 19th Century to the 1920's. Includes
Postal Stationery, multiple frankings, diverse destinations,
postmarks, Registered and other usages. A nice grouping for
the Postal Historian., generally F.-V.F. (no photo).

Estimate $1,000 - 1,500

*= Russia Postal Stationery Assortment, 210+ en-
tires, postal cards, wrappers, etc., mixed mint and used,
1800s/early 1900s adn incl early Soviet and some Far Eastern
Rep., some interesting uses, usual mixed condition, generally
F.-V.F. (no photo). Estimate $1,000 - 1,500

*O Russia and Related Areas Collection, to 1930s
in a Scott album with strong sections of Armenia, incl numer-
ous overprint varieties, 1920 unissued set incl imperf and re-
prints, Russia 1857/1905 issues used, various Arms issue
mint sheets and multiples, 1935 Spartacist Games used, 1935
Chelyuskin Rescue used, some Offices in China and Turkey,
starter collections of Siberia, South Russia, Tannu Tuva,
Transcaucasian Rep., usual mixed condition, generally
F.-V.F. (no photo). Estimate $1,000 - 1,500

3860

3861

3862

3863

3864

3865

3866

3867

3868

*= Russia Stamp Duty / Philatelic Exchange
Stamps Collection, singles, sheets and covers neatly
mounted on quadrille pages,includes Michel
(Gebuhrenmarken fiir Briefmarken-Tauschsendungen) 1-2
mint singles and multiples incl plate varieties, 3-6 mint and 3k
on cover, 7-13 mint plus 5k on cover (2), 15 used (2) and on
cover (2), 21-24 multiples, 27 on cover, etc., mostly F.-V.F. ex-
cellent for continuation (no photo). Estimate $750 - 1,000

b {7 Russia Postal History Assortment, approxi-
mately 250 covers in three albums, wide variety covering the
stampless period to 1950s but majority pre-1930s, note propa-
ganda cards, foreign destinations, wrappers, censored and
registry, postal cards, 19th century Arms frankings, etc., usual
mixed condition, generally F.-V.F. (no photo).

Estimate $100 - 150

* Russia Postal Card Collection, 1870s/1960s,
approx. 430 mostly used cards with some 18th century to for-
eign destinations with array of cancels, many 1910s/40s pro-
paganda image or printed design/cachet incl images of
soldirees/weapons, industry, flight incl zeppelin, Red Cross,
workers, education, farming/agriculture, etc., usual mixed con-
dition, Very Good-Very Fine, view to appreciate (no photo).
Estimate $2,500 - 3,500

* = Russia Advertising Postal Stationery Entires
Collection, 1930s, 115 entires an album with printed advertis-
ing on back side, some strictly text but majority with images in-
cluding farming, industry, animals, transportation, etc., usual
mixed condition, mostly F.-V.F., seldom offered especially in
such quantity (no photo). Estimate $3,000 - 4,000

* Russia Mint NH Assortment, 1970s/90s, five
stock books with NH sets, singles, S/S, etc. and loaded with
colorful topicals as animals, space, sports, art, etc., few dupli-
cates and incl multiples or mini-sheets, generally F.-V.F. (no
photo). Estimate $400 - 600

*O Saar - Lovely Mostly Mint Collection, assembled
on album pages and a stock card to 1934, nearly all mint with
premium mint items such as Scott 23-39 (signed), 120-35,
139-54, B1-4, B5-8, B9-15, B16-22, B23-29, B37-43, B54-60
etc. Fresh and F-VF, attractive collection of this popular area,
examine. (no photo). Estimate $500 - 750

*O St. Helena Collection, 1856/2006, mostly mint
and highly complete after 1960 with NH after 1975 incl
definitives, S/s, mini-sheets, topicals, etc., some better earlier
asUsed 1,4, 6, 14-16, Mint 3, 10, 23, 28-30, 40-46, 69-70, etc.,
usual mixed condition in early issues but better than usually
seen, generally F.-V.F. (no photo). Estimate $750 - 1,000

*O St. Lucia Collection 1863-1983, on Scott pages,
mostly mint collection, 19th century includes 4, 15, 17, 31a &
32a, essentially complete from 1902 on lacking only 55 & 72,
perf varieties of George V & George VI are present except for
rarities, 1967 issues include the airmail S/S, 2 Unesco over-
prints, & two of the overprinted postage dues, all S/S through
1979 are included, BOB issues include set of se-tenant pairs of
J1-1a & J2-2a, F.-V.F. (no photo). $2,200

*0O St. Vincent Collection, 1861/1897, 45 mostly
used in mouts on Scott pages and incl Used 1B, 6,8, 10, 12, 14,
186, 20-23, 46, Mint 20, 39, etc., typical mixed condition, mostly
Fine or better (no photo). Estimate $400 - 600
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*0O St. Vincent Collection 1862-1984, on Scott pages
& stockpages, starts with used 2, 3, 14, 18 & 54, then complete
from 1902-1980s, Edward VIl & George V issues are generally
VLH, War Tax stamps include MR1e, issues of 1937-67 in-
cludes all perf varieties and are VLH or NH, most of the date va-
rieties of the fish definitives are present as are most of the S/S,
postal fiscale also are present, a comprehensive and beautiful
collection, F.-V.F. (no photo). $2,700+

%%kxO Saudi Arabia Stock, 1917/1994, mostly mint NH
1970s/80s with duplication to 100+ each, includes Scott 498
NH (9), 499 NH (13}, 691-711 NH (20 incl 3 sets gutter pairs),
731-51 (24 incl 3 sets gutter pairs), 833 NH (2), 915-16 NH
(11), generally fresh and F-VF., generally F.-V.F. (no photo).
Estimate $750 - 1,000

*0O Scandinavia Collection To 1950s, Various mint
and used on homemade pages (no Sweden) with most valuein
Denmark, Iceland and Norway, premium scattered throughout
and include Danish W. Indies 37-39 mint, Denmark useful as-
sortment of used 1851/68 Emblems, mostly used 1875/1901
Numerals selelction incl inverted frames, 65-69 used, 82 used,
135 used, 164-75 in mint blocks, B1-5 used, C1-10 used, O3
used, Finland 2C used (spacefiller), 6-10 used, Iceland 1-2
mint, 13-14 used, 82-85 used, 149 used, C4-8 mint, O2 used,
Norway 1-10 used, etc., usual very mixed condition, Very
Good-Very Fine, view to appreciate (no photo).

$24,000 (Owner's)

*O Scandinavia Collection To 1970s, mostly used in
a Scott album plus a stack of premium in "107" display cards,
generally mint starting in the 1950s, some better as UsedDen-
mark 3-8, 11-15, 17, 20, 25-37, 136, P1-10, Finaland 7 (4), 8,
24, Norway 6-10, 11-15, 59-61, 64-66, Sweden 6-12, 14, 189
plus B11 NH, very mixed condition in classic period, generally
F.-V.F. (no photo). Estimate $3,000 - 4,000

@) Scandinavia and Finland, Useful Collection, of
allused in two well filled Scott Specialty albums. Well balanced
with issues running to the early 1970's makes for a collection
ideal for expansion. Fresh and F-VF, viewing invited. (no
photo). Estimate $1,500 - 2,000

* South Georgia Collection, 1971/2006, nearly
complete incl definitives, S/s, mini-sheets, etc., #17-30 I.h. and
afew 1970s sets used/cto, balance virtually ail NH, overall Very
Fine (no photo). Estimate $250 - 350

* Southern Rhodesia Collection 1924-1964, on
Scott pages, includes 1-108, J1-6, including the rare J5a,
1931-37 issue is restricted to a single perf variety of each
value, otherwise the collection is quite complete, early sets are
VLH, while most of the later issues ar NH, F.-V.F. SG £980
($1,583) (no photo). $950+

= Switzerland  Stampless Cover  Group,
1700s/1800s, 75 mostly 1700s (few 1800s) stampless covers,
some hand/courier carried, many addressed to Conters, three
1800s covers with Chur straight-line cancel, usual mixed con-
dition, mostly Fine (no photo). Estimate $300 - 400

= Switzerland 19th Century Cover Group, two al-
bums and a boxof 1840s/80s covers, in the albums we note 6r
Zurich Cantonal (2), 5r/15r Rayon (29) incl some multiples and
combination frankings, Seated Helvetia (100 imperf, 3 perf),
the box a jumbled assortment of approx. 290 mostly 5¢c, 10c

3878

3879

3880

3881

3882

Seated Helvetia covers, mixed condition, Very Good-Very Fine
nice group for the Swiss cover specialist (no photo). Estimate
$4,000 - 5,999

*O Switzerland Collection, 1843/1945, lovely spe-
cialized collection neatly mounted on quadrille pages in a
Lighthouse album, great strength throughout including
Cantonals, among the scores of premium we note Used 1L.2-5
(each with certificate), 2L.2-4 (each with certificate), 2L6 (cert.),
2L3L1 (cert.), 1 (cert.), 2, 3, 5, 8 pair (cert.) + good run of
shades, 9 strip of 4 (traces of frameline, cert.), 11(2), 12 (4), 13,
14,18, 30-31, 35 (cert.), 42, etc., plus specialized 1800 UPU is-
sues, 1945 PAX used and NH, etc., duplication with multiples,
shades and minor varieties, standing Helvetia proofs, much
more, generally Very Fine an impressive collection with close
inspection highly recommended (no photo).

Estimate $10,000 - 15,000

*O Switzerland Collection, 1843/1959, impressive
collection of mostly used in a Lighthouse hingeless album, pre-
mium throughout incl Used 1L2, 1L5, 2L3, 2L7, 1 (pair), 2, 5,
11-3, excellent Strubels, 77-81, 89-93, 226, "Pax" complete
(2), Mint 103, 226 NH, "Pax" complete NH, Semi-Official air-
mails nearly complete (Zum SFr5,650), C1 NH, etc., some later
issues NH, better condition throughout than usually seen,
overall Very Fine lovely collection with significant catallog
value (no photo). Estimate $7,500 - 10,000

*0OX=  Switzerland Classic Stamps and Covers Col-
lection, 1843/81, 23 stamps (mostly used) and 13 coversin an
album, virtually everything a premium item worth mentioning
and for teasing's sake we'll mention 2L3 used (Rellstab ands
Kimmel certs), 2L6 on piece Kimmel cert), 1-2 used (each with
cert), 5 used (Marchand cert), useful 5r, 10r "Rayon" covers
incl pairs, etc., usual mixed condition but better than typically
seen, Fine or better nice starter group of Swiss classics (no
photo). Estimate $5,000 - 7,500

*O Switzerland Collection, 1843/2006, three nicely
filled Schaubek hingeless albums, mixed mint/used to 1960s,
mostly complete mint after 1960 with NH after 1990, numerous
better as Used 1L2, 1L4 (APS cert, thinned), 1, 7, 8, 10 (4), 12
(3), useful seated (incl imperfs) and standing Helvetia, B4-6,
B206, 101-8, Mint 2L2, 82, 88b, 226 (margin thinned),
293-305, B8O NH, B105, B116 NH, B130-31 NH, B143 NH,
B206 NH, J19, J28, etc., iusual mixed condition notably in the
classic period, generally F.-V.F. well woth a close look (no
photo). Estimate $5,000 - 7,500

*O Superb & Powerful, Quality Switzerland Collec-
tion 1850-2001, in four Lindner hingeless albums plus a
stockbook, starts with 36 used stamps of 1850-52 including 1
(x2), 2 (x2), 5 (x2), 7 (x3), 8 (x8), 10 (x8), 11 (x2), 12 (x7) & 13
{x1), most with black lozenge cancels, all are genuine with sev-
eral signed, a few with minor faults, but generally quite nice and
select examples, 53 Strubels all used, most of the emerald
thread varieties, and special printing thin paper, perf Seated
Helvetias are both mint & used, used 67 with certificate, excel-
lent Standing Helvetias, mint VF very rare 103, Pax issue mint
& used, eight different mint 1913 Flugspende stamps, used C2
signed, postage dues are complete except for J12, with numer-
ous shade varieties, O1-47 mint NH, both IKW sets (signed),
complete mint perfin officials of the 1935-37 (very scarce in this
condition), the stockbook contains all of the official stamps for
international agencies, 1922-40 are generally CTO later (1944
onwards) never hinged, also in this volume is a comprehensive
mint collection of all of sé-tenant and téte-béche pairs and
strips, plus 30 of the Zwischensteg-paare of 1910-33, all sou-
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venir sheets mint and used, all of former are never hinged ex-
cept for NABA that is very lightly hirged, an incredible depth
that would be difficult to duplicate, one of the finest we have had
the pleasure to present at public auction. owners catalog SBK
Sfr 133,000 + $142,000, F.-V.F. Estimate $20,000 - 30,000

= Switzerland "Rayons" Issues Cover Assort-
ment, 1850/54, over 70 1850/54 covers/folded letters in two al-
bums, most originating from or addressed to Luthern (Luzern)
and franked with Rayon | dark blue, Rayon Il, Rayon | light blue
and Rayon lll, assorted markings and cancels and including
some pairs, strips and combination frankings, usual mixed
condition, Fine or better view to appreciate (no photo).
Estimate $7,500 - 10,000

o= Switzerland Classic Issues Collection, 1850/62,
nice variety of mostly used singles neatly arranged in a stock
book starting with two "Orts-Post" (#1, 3) singles and continu-
ing through seated Helvetia issues, also note #2, 5 (cert), 8 (54
with some cettificates) incl pairs, strip of four, seven covers, 10
(20 with some certs) incl pair on cover, etc., better condition
than usually seen, Fine or better view to appreciate (no photo).
Estimate $5,000 - 7,506

*O Switzeriand Stock, 1850/1993, 19th century
mostly used with mixed condition, a few fake Cantonals and
some standing Helvetia perf varieties, also (mint unless other-
wise noted) 1807/25 70c (14), 3fr (4), 1914 10fr, 1918 3fr (3),
1928 5fr NH, 1930 10fr, 1931 3fr NH, 1945 PAX 80c used (9),
1fr used (12), 2fr used (16), 3fr used (17), 5fr used (15), 10fr
used (17), 1955 Exhibition S/S NH (4), Pro Juventute 1915 NH,
1916 10c used (5 incl block), 1920 used (7), 1921 used (2),
1923 used (3), 1936 used (9), 1940s/50s S/S incl 1943 Geneva
Centenary S/S NH (5) and used, 1945 Basel Dove S/S NH (2),
1948 IMABA S/S NH (3), 1951 Lunaba S/S (3), etc. plus useful
"postage”, Most F-VF, view to appreciate., o.g., generally
F.-V.F. (no photo). Estimate $3,500 - 5,000

*O= Switzerland and Liechtenstein Presentation Al-
bum, 1850/1946, in a neat cloth covered album, premium
stamps, covers and S/S mounted and annotated on each page
and includes some better Liechtenstein as well, virtually every
page a premium item including Switzerland 5r/15r 1850/52
Rayons used including 5r on cover, 1854/62 used 5r/40r
"Strubel” including 15r on cover, 1934 NABA S/S NH (2) and
oon Exhibition cover, 1938 Aarau S/S NH and used, assorted
Centenary S/S NH and/or used, 1945 Lifeboat S/S NH, 1945
3fr-10fr PAX NH, Liechtenstein 1933 3fr Francis | NH, 1934
Swiss Flight Zeppelin cover, 1935 5fr Arms NH, 1936 Zeppelin
NH, 1939 5fr Franz Josef Il sheet of four NH, etc., immaculate
and Very Fine (no photo). Estimate $2,500 - 3,500

o= Switzerland Used Collection, 1850/1986, nicely
filled Schaubek album though light in the officials, premium
throughout incl 7-8, 10 (signed Buhler), 12, 41-50, useful
standing Helvetia, 226 on Exhibition cover, 293-305, B2-40,
B80 used, B105 favor cancel(Marchand cert), B116 used,
B119 used, B130-32 used, B143-44 used, B206 used, C2 on
cover, etc., typical mixed condition in classic period but better
than usually seen, mostly F.-V.F., excellent for continuation (no
photo). Estimate $2,000 - 3,600

*0O Switzerland Collection, 1850/1979, Mostly
used/cto in two hingeless albums, with many attractive 19th
century used incl classics, the 1910s/30s 3fr-10fr Views used,
1945 PAX to 2fr used, B1-40 used, some useful S/S as 242
mint and used, B80 NH, B105 NH, B116 NH, B119 NH,
B130-31, B132 NH, B144 used, B206 used, airmails with C1

3889

3890

3891

3892

3893

3894

used (small faults), C2 used, C41-45 used, some used special-
ized setenent & tete-beche pairs, etc., usual mixed condition,
otherwise fresh and F.-V.F. (no photo).  $10,900 (Owner's)

O Switzerland Used Collection, 1850//1981, from
the early Federal issues through more recent “cancelled to or-
der" in TWO PALO hingeless albums (pages thru 2006,
RETAIL OVER $750 for albums alone) and encompassing the
full range of Swiss issues (less Cantonals) - “Rayons” including
the three types 1852 15r, Seated and Standing Helvetia repre-
sented including 5r Orange Brown (#14), Numerals, early
1900s definitives, the post WW | issues including strong Pro
Juventute and Pro Patria with S/S, 1945 PAX including block of
10Fr, then airmails, postage dues, smattering of officials, mod-
ern period is the weakest, some minor condition issues in the
classics but much better than typically encountered, mostly
F-VF, a“meaty” collection offered intact and with considerable
catalog value. (no photo). Estimate $2,000 - 3,000

*O Switzerland Starter Collection, 1850/2000,
mostly used singles in two stockbooks, arranged by issues and
with some attractive imperfs, early Semi-Postals, Airs, some
booklets, couple better mint S/S, etc., generally F.-V.F. (no
photo). Estimate $250 - 350

*0O Switzerland Collection, 1850-1974, small Swiss
collection on pages, includes used #15 & 16, seated Helvetias,
setenant pairs, nice clean lot, F.-V.F. (no photo).

Estimate $150 - 200

o= Switzerland Imperf Seated Helvetia Collection,
1854/62, exemplary collection neatly arranged and annotated
on quadrille pages with stamps uniformy selected for excellent
margins, freshness and cancel quality with many stamps an
"on the nose" town or a light but crisply applied diamond grid
cancel, 109 stamps incl three pairs and a 10r strip of three plus
19 covers incl bisect, among the more attractive items we note
5r with centrally struck Geneva "rose" cancel, 1856 registered
cover Zurich to Lengau with 10r, 15r franking, 1858 cover
Moutier to Courrendlin with boxed "TROPTARD" marking, etc.,
overall Very Fine an outstanding collection of this perenially
popular area and well worth a close and careful viewing as the
description alone can't do proper justice to the collection (no
photo). Estimate $10,000 - 15,000

*O Switzerland Collection, 1854/1992, Mostly used
definitive issues neatly arranged in mounts on quadrille pages
with the accompanying mint parallel 1907/52 being predomi-
nantly NH, numerous premium as 31 used, 35 used, 41-50
used, 52-59 used, 77-81 used (the 2¢ and 15¢ with Guinand
certs.), 89 used, 93 used, useful used standing Helvetia with
varieties with Zumstein annotations, nice section of mint and
used "Tell", "Tell's Son" and 1907/25 "Helvetia” issues (3fr NH
with Renggli cert.), 219-25 NH, 293-305 NH and used, etc.,
condition much better than usually seen, mostly F.-V.F.
owner's Scott $7,100+ plus add'l Zumstein SFr4,950+; an at-
tractive collection well worth a close look (no photo).Estimate

$2,000 - 3,000

*0O Switzerland Assortment, 1854/1930, Couple
1000 mostly used neatly arranged in a stock book with useful
seated/standing Helvetias incl few covers, add'l shade and pa-
per varieties, better cancels, some postage dues, early 20th
century definitives, the various 3fr/10fr Views used with dupli-
cation, etc.,usual mixed condition, much F.-V.F. (no photo).
$5,000 (Owner's)
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O Switzerland, Useful Used Collection, of couple
hundred in Scott Specialty album beginning with nice group of
Helvetica's through the mid 1970's there are numerous com-
plete sets to be found including better semi-postals. A clean VF
collection, examine. (no photo). Estimate $400 - 600

*O Switzerland Parallel Collections, 1858-1998,
mint & used collection in 3 stockbooks, starts with used set of
Strubels, mostly complete Seated Helvetias with many shade
varieties, four of the scarce white paper stamps (78-81), Stand-
ing Helvetia varieties 87b, 108a, 111 & 111a, six mint of the
Mountains stamps mint, 1938 definitives, Pax sets (mint com-
plete and used only lacking 2fr), and nearly complete to 1998,
semipostals mint are all NH except for B7-9 VLH, used com-
plete including BS80a, airmails are complete mint (C38 CTO)
and used complete, except forused C1-2 & C11a, the souvenir
sheets are complete (28) including NABA and 22 of these are
also used, BOB is comprehensive with postage dues, fran-
chise & officials, includes complete WHO which is never
hinged, the scarcer used UN set.a wonderful opportunity for
dealer or collector to build upon or break up for retail, Owners
SBK catalog SFr 47,000+ = $50,000+, F.-V.F. (no photo).
Estimate $6,000 - 8,000

*O Switzerland Specialized Collection and
backup, 1862-1807, generally used, selected for cancels,
Seated Helvetia issues include wide variety of shades includ-
ing 50a, 52a & 56a, no more than 20 of each, & includes 42,
46-50, 54 & 58, 1881 issue includes mint blocks of 4, there are
five copies of the scacer values with forged cancels. Cross &
Numeral stamps include 78-81 on white paper, many shade
varieties & various cancels, Standing Helvetias include a set of
perf 9% & several used pairs, also present are 87b, 111 &
111a, and 26 of the 3 franc stamps, also ten used copies each
of the 1900 UPU issue and 6 copies of 102, most have interest-
ing and diverse town cancels, many socked on the nose,
F.-V.F. (no photo). SBK SFr 25,800 ($27,972) (Owner's)

O Switzerland Specialized Used Collection,
1862/1805, few hundred neatly arranged in a large stockbook,
sorted by issues, papers, colors, etc, couple key stamps with
certs, includes 1882 2c-15c¢ on white paper, generally F.-V.F. a
fresh and attractive collection ideal for continuiation (no photo).

$6,750 (Owner's)

*O Switzerland Lot, in glassine, better includes used
38,97a, 603, C12, cat value 561.00 with loose Swiss stamps
(mostly seated Helvetias), & plastic holder including Germany
C45 not counted, F.-V.F. (no photo). Estimate $100 - 150

*O Switzerland Balance, mostly early to mid 20th
century in two stock books, note 1940s/50s Pro Patria used
blocks, useful airmail and postage dues stock, 037-47 NH,
etc., usual mixed condition, mostly F.-V.F. (no photo).
Estimate $500 - 750

*OX Switzerland Soldiers’ Stamps Group, 3,600+
stamps in six stock books and approximately 80 cards, wide
variety with some duplication including parallel mint and used,
multiples, mini-sheets, etc., cards mostly unmailed but
franked/cancelled plus a handful of mint cards, fresh and
F.-V.F., excellent stock of these colorful issues (no photo).
Estimate $3,000 - 4,000

*O= Switzerland Soldiers' Stamp Collection,
1910s/40s, collection of 1700+ stamps and 220+ covers/post-
cards in albums, on pages, etc., excellent variety in stamps
with some minor duplication and including blocks and
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mini-sheets, covers/cards with wide array of markings and can-
cels, good number with/o franking, unaddressed or unmailed
Feldpostkarte real photo postcards showing military scenes or
units, generally F.-V.F. outstanding foundation collection and
well worth close inspection (no photo).

Estimate $2,000 - 3,000

%k Switzerland Pro Juventute, Olympics Issues
Mint Blocks Selection, 1913-48 (B1/B173), includes 1913,
1924-26, 1929-40, 1942, 1944-46, 1948, nice grouping, 0.g.,
never hinged, Very Fine and choice (no photo). $531 wio

premium for blks

*O Switzerland Semi Postal Issues Assortment,
1913/63, hundreds neatly arranged by issue in a stock book
with many NH and duplication to about5 each, useful section of
B1-40 used, usual mixed condition, mostly F.-V.F. (no photo).
$1,500 (Owner's)

*O Switzerland Souvenir Sheet Accumulation,
1926/95, appears complete in useful quantities, note: 226 (4
mint), B105 (2 mint), B116 (11 mint, 3 NH, 4 used), B119 (8
mint, 4 NH), B143 (13 mint, 6 NH), B206 (10 mint, 4 used),
B229a NH, etc., 0.g., hinged or never hinged & used, expect a
few minor faults, otherwise fresh and Very Fine Scott $21,500+
(no photo). Estimate $5,000 - 7,500

Tibet Reference Collection, 1912-33, couple
dozen singles, pairs and blocks of the early issues, F.-V.F.,
useful (no photo). Estimate $300 - 400

*O Tobago Collection, 1879/1896, 24 stamps and

incl Used 2, 9, Unused 12, Mint 1, 3, 4, 13, 25-31, etc., usual

very mixed condition, otherwise Generally Fine (no photo).
Estimate $400 - 600

*0O Trinidad Collection, 1851/1909, in mounts on
pages and with numerous premium as Used 1-3, 7, 15-17, 20,
23, 30, 37, 63, Unused 4, 11, 23, 37, 46, Mint 8 pair, 27, 52,
56-57, 90, 101-02, J7-8, etc., usual mixed condition, much
F.-V.F. (no photo). Estimate $750 - 1,000

*0OX= Tristan da Cunha - Small Collection of Early Is-
sues, 1952-63, includes mint and used singles, pairs and
blocks, also covers, FDCs etc, F.-V.F., a nice lot of this popular
area (no photo). Estimate $500 - 750

*O Tristan da Cunha Collection, 1963/2008
(55/849), mostly complete with majority NH with some
used/cto in 1960s/early 1970s issues, notedefinitive sets, S/S,
mini-sheets, etc., generally F.-V.F. (no photo). Estimate $500

-750

*O Turks & Turks and Caicos Collection to 1975,
nearly all mint sets and singles in mounts on Scott pages with
better sets and singles sprinkled throughout with Used Turks
Isl 35, Mint Turks Isl 1, 3-5, 7-11, 14, 34, 42-43, 56, Turks &
Caicos 1-70, etc., usual mixed condition in the 19h century is-
sues, generally F.-V.F. (no photo). Estimate $750 - 1,000

* Turks & Caicos Collection, 1976/2006, nearly
complete NH in mounts on pages and incl definitives, S/S,
mini-sheets, loads of attractive topicals, etc., Very Fine overall
huge retail value (ro photo). Estimate $600 - 800
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* Vatican Comprehensive Mint Collection,
1929/94, complete in mounts on White Ace pages incl 1934
Surcharges, 1935 Juridicial Congress, 1936 Catholic Press
Conference, 1938 Archaeological Congress, 1948 Raphael,
1949 UPU, 1951 Gratianus, 1952 Centenary S/S, etc. plus
1931 Postage Dues and 1931 Parcel Post, majority NH after
mid 1960s, fresh and F.-V.F. (no photo).

Estimate $1,000 - 1,500

*O Venezuela Collection, 1864/1961, starter collec-
tion of several hundred mostly used in Scott album, many near
complete sets and better singles, generally F-VF, excellent for
continuation, owner's Scott value $2,550+, o.g., generally
F.-V.F. (no photo). Estimate $400 - 600

* Vietnam (North) Remarkable, Hightly Special-
ized Collection, a superb, skillfully assembled, hightly spe-
cialized collection formed by a well-known authority, housed in
9 stockbooks, with coverage to 2002. Within this amazing col-
lection one will find dozens of varieties, unlisted in michel or
elsewhere, including imperfs, imperf betweens, part-perfs and
fantails, missing colors, unissued essays, pre-printing paper
folds, die proofs, outstanding surcharge types and varieties on
the 1951 and 1954 ho Chi-Min issues inclduing inverts, double
overprints, one with and one without overprints in paris, blocks,
etc. We also note outstanding Officieals, Michel 1-39 com-
plete, dues, with comprehensive diamond and T.T. overprints
and much, much more, such as imperf proofs of michel 26-30,
44, 46-49 etc. An incredible holding which would be nearly im-
possible to duplicate; the best suggestion would be to carefully
inspect this collection to fully apprecieate its comprosition.
Generally Very Fine, a truly unique opportunity, inspection in-
vited. Estimate $10,000 - 15,000

*O Vietnam (North) Outstanding, Clean and Valu-
able Mint and Used Stock, a vast and well organized,
managibley duplicated selection of many thousands chrono-
logically assembled in 42 stockbooks. Begins with a nice show-
ing of the 1945-46 surcharges on Indo-China issues and runs
trong from there, with many imperfs and varieties included,
making this anything but "just a stock". A small sampling of
highlights show michel 1(3), 2-3 by shades and design sizes,
including 2 (20), 3 (15), 4 (8), 5 (16, plus many used), 6 (19), 9
(16), 10 (32), 11 (19), good 1954 surcharges in quantities,
26-30 (12), 31-34 (4), 35-38 (14), 46-49 (3), 53 (12), 89-90
inperf (rare), 123-24 (15) and long runs from there, inclduing
excellent B-O-B etc. Most sets in more or less even quantities,
presenting a nicely balanced holding, fresh and F-VF, ideal for
breakdown, a huge aggregate catalog value, examine. (no
photo). Estimate $7,500 - 10,000

= Vietnam (North) Covers and Postal History,
lovely, extensive and very unusual specialists holding of hun-
dreds of mostly 1970°'s-90's covers in a half dozen cover bind-
ers, plus loose etc., filling a good size carton. Vast majority are
commercial mail, with a tremendous variety of frankings pres-
ent. many lovely domestic usages inclduded, nice lot not easily
duplicated, F-VF, examine. (no photo). Estimate $1,500 -

2,000

*O Virgin Islands Collection, 1866/1975, mostly
mint in mounts on pages with post-1962 period nearly com-
plete and NH, some better earlier as Used 11, 45, Unused 6,
Mint2,7,10, 12, 18, 26-28, 29-37, 49-65, 76-87, etc., 19th cen-
tury issues usual mixed condition, generally F.-V.F. (no photo).

Estimate $400 - 600

3919
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* Virgin Islands Collection, 1976/2005, nearly

complete NH in mounts on pages and including definitives,

S/S, mini-sheets, topicals, etc., overall Very Fine (no photo).
Estimate $500 - 750

*O Zanzibar Selection, 1895-1913 (3//138), of 151
mint & used stamps, on stock cards, includes 3-11, 13-17,
32-52, 56-74, 77, 79-98, 99/111, 120-135, 138, includes sev-
eral varieties, minor duplication, remarkably fresh, 0.g., F.-V.F.
SG £3,240 ($5,233) (no photo). $3,250+

Worldwide Collections and
Accumulations

b= Huge Worldwide Postal History Lot, hundreds of
covers in three tubs, 2 binders and loose, strong in Great Brit-
ain & British Commonwealth, German area, China, Japan, Italy
& area, France & area, covers, postal stationery, FDCs, adver-
tising, Scadta, Antarctic & Arctic covers, better includes GB
102 & 107 on registered envelope, GB 43 & 52 to Bombay, GB
37 & 39 to New South Wales, owners prices total exceed
40,000.00, usual mixed condition, an excellent opportunity for
dealer or internet frader, F.-V.F. (no photo).Estimate $6,000 -

8,000

*O Massive, 220 Counter Book All-World Dealers
Stock, A tremendous, fairly clean and well-organized dealers
selection of tens of thousands of sets and singles arranged by
Country and Scott number in 220 counterbooks. All corners of
the world are represented, and while we spot no great rarities,
we do find many better, multi-volume countries, with strength
were one would normally expect, with strong Germany and
area, mint 1960's and on British Empire, some useful US, sev-
eral larger binders of souvenir sheets and much, much more.
Owners retail/catalog reached well into six figures, Allow your-
self some time to properly evaluate due to the sheer size of this
holding, generally F-VF, inspection invited. (no photo).
Estimate $5,000 - 7,500

*O= Intact Worldwide Collection 1847-1955, collec-
tion of hundreds of mint and used issues from around the
globe, in 15 Scott Specialty albums, strong in Europe, with ex-
cellent Austria including B87-110 mint & B112-117 mint, Bel-
gium with B132-143 mint & B144-150 mint, China with C1-5
mint, Germany includes B68 with 1st day cancel & C43 used,
France with excellent classics and mint semipostals, includes
300 shade variety, B153a & C15 used, good Iceland, italy &
Colonies with 58-63 mint & C25-33 used, Liechtenstein with
94-106 mint, excellent Russia with 489-509 mint, C15-19,
C26-33 C37-39 mint, useful Siam & Syria, with many mint &
used sets throughout, condition runs from faulty to VF, set
aside plenty of time to investigate, o.g., F.-V.F. (no photo).
Estimate $4,000 - 6,000

*= Worldwide Souvenir Sheets & Semi Postals,
stockbook with souvenir sheets & semipostals, some on cover,
includes Austria B111 Wien S/S, B138-145 on cover, Belgium
B241-248 on 1st day cover and 170a sheet, Germany B58,
Portugal 670a, and S/S's and semipostals from Liberia, Hun-
gary, Croatia & Romania, wonderful lot for the dealer, o.g.,
F.-V.F. (no photo). Estimate $2,000 - 3,000
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3926

3927
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* Mostly 20th Century mint sets, filling a carton
and includes all corners of the globe, singles, sets, souvenir
sheets, sheetlets, modern with face value to be gleaned from,
older complete sets to sell retail, middle period that can be
grouped into smaller units and offered, we found many oppor-
tunities waiting from within this one, generally very clean and
F-VF, much never hinged and values ranging from less than a
few dollars on up to amaybe a hundred, butwould expect lower
ranges of a few dollars and up, highly suggest viewing as our
estimate is quite conservative and will reward the ardent valuer

(no photo). Estimate $2,000 - 3,000
*OX Worldwide Mixture Of Stamps & Covers, huge

assortment in 13 boxes, thousands of first day, event, & com-
mercial covers, mostly 20th century, 2 boxes with albums &
stockbooks, lots of US postage, two Canadian albums, the first
with decent BOB & provinces, 2nd with mint sheetlets & book-
let panes, two albums of mint complete Xmas seal sheets from
1936//1973, box of worldwide postal stationery, and nice selec-
tion of UN, needs serious excavation, F.-V.F. (no photo).
Estimate $1,500 - 2,000

*O A-Z Countries, Strong Europe, smattering of
Asia mostly Thailand & Nepal, in 24 Scott Specialty albums
jam-packed with additional pages, countries include Austria,
Bhutan, Canada, Cuba, Germany, Greece, Italy, Monaco,
Mongolia, Nepal, Poland, Portugal & Colonies, Romania, Rus-
sia, Spain, Thailand, many other Eastern block countries plus
other worldwide, the most worthwhile Countries are in boldface
above, certainly an excellent holding to disassemble and resell
or to build upon, generally F.-V.F. (no photo).

Estimate $1,500 - 2,500

= Massive US and Foreign Cover and Postal Sta-
tionery Accumulation, Comprised of many thousands of
items, filling 5 large cartons. Virtually everything is older in
composition, including many hundreds of used US postal
cards from the first issue on, lots of Banknote covers, some
nice stampless, good US 1880's-1930's commericial mail,
much of which has an indiana flavor, lots of WWII soldiers mail,
documents back to the 1820's, good circa 19001940 foreign
covers and picture post cards, plus much, much more. Just
about anything can turn up her3e, leave time for properinspec-
tion, generally F-VF (no photo). Estimate $1,500 - 2,000

* World Wide Stock, small but useful stock of a few
hundred, generally from 1930-1960, strong in Europe, espe-
cially S/Ss, betterincludes Belgium B169 (NH but with pinholes
in margins), B178, B179, B605a, Swiss B105NH, B116,B119,
B131, B132, B144, B178, B206 NH, B297, also excellent Ice-
land with mint 144-148, 152-166, 170-175, 232-235, C4-8, &
C9-11, Austria mint B106-109 France B38, with plenty of better
S/S & sets, condition mostly fine to very fine, most mintis either
NH or LH, o.g. (no photo). Estimate $1,000 - 1,500

*0O A-Z Countries, including some British, 16 Vol-
ume Scott Internationals, jam packed albums that are often
difficult to lift individually due to the size of what has been in-
cluded, plus two additional stockbooks of France and USSR,
volumes for the alphabet with some combined, countries that
were left out include the normal eastern and western european
ones that you probably have enough of anyway, spotted Cy-
prus, Seychelles, Pakistan, one only knows what else, assem-
bled by a true love-for-the-world philatelist without a high
disposable inclome for stamps, collected over the decades,
worth a few minutes viewing to ascertain what is here and
would prove promising, generally F.-V.F. (no photo).Estimate

$1,000 - 1,500

3931

3932

3933

3934

3935

3936

*O= U. S. & Worldwide Treasure Hunt, fascinating ac-
cumulation that fills a large box with thousands of stamps,
S/S's and covers, includes cigar box filled with glassines
stuffed with mint & used Russia, another cigar box filled with
glassines of mint Middle East, box filled with mint & used British
Commonwealth, another box filled with Worldwide mint sets,
plastic bag filled with still more glassines of worldwide mint,
four sheet files with worldwide mint sheets, part sheets & S/S's,
and that doesn't include the albums, stock pages and approval
booklets with more, give this lot plenty of time for inspection,
0.g., generally F.-V.F. (no photo).  Estimate $1,000 - 1,500

Diversified Airmail & First Flight Cover Accu-
mulation, amazing stock of world wide first flight and airmail
covers, U.S. and foreign such as Argentina, Algiers, Australia,
Azores, Canada, China, France, Germany, Great Britain, Ire-
land, Irag, Indo-China Memel, & New Zealand, better includes
2 1911 UK souvenir cards from London-Windsor first flight,
1931 Malta first flight to Tripoli, 1921 Poland Ponan Fair flight,
Monaco 1914 complete set of four flown cards, 1912 France
Nancy-Lunevilte with flight label, with plenty of German zeppe-
lin flights & U.S. first flight, most identified as to CAM number,
some duplication, condition is mixed to very fine, viewing will
prove worth-while, generally F.-V.F. (no photo).

Estimate $1,000 - 1,500

= Fricke Postal History Lot, several hundred pic-
ture postcards, postal cards & covers from the Charles A.
Fricke collection, many with copies of published or pending
writeups, the material is of such high quality and value it is diffi-
cult to know where to start, but here are a few of the hightlights:
two framed maple sugar postal cards, the unique used "One
Scent” postal card, feathers on PPC lot, Penny Black on cover,
private mailing cards, foreign postal & PPC to or from better
countries, and on and on, must be viewed to fully appreciate
the material, generally F.-V.F. (no photo).

Estimate $1,000 - 1,500

*O Worldwide Goodies Assortment, better individ-
ual items from a few dollars to many hundreds of dollars per
item./set, we noted high value Canadian items, French, British,
Europe, just about from everywhere, and in need of a better
sort and processing to be brought to market, many if not most
can be offered individually online or in small groups, quality is
mixed but we did notice mostly nice quality with only the occa-
sional bummer, but still a most selective useful lot, viewing in-
vited (no photo). Estimate $1,000 - 1,500

*OX Extensive, 13 Carton US and Foreign Accumu-
lation, A massive, mostly US, vintage era accumulation of-
fered completely as received. A quick perusal shows 1000's of
canceled checks, mostly revenue staped paper, butalso, many
with revenue stamps affixed, boxes full of envelopes filled with
used stamps, loads of FDC's (1000's), clipped meter cancels,
various old album collections, large groups of precancels, rev-
enues used on piece and much, much more. A rich old-time
mix where just about anything can turn up, F-VF, leave some
viewing time for this one! (no photo).

Estimate $1,000 - 2,000

* Worldwide Zeppelin and Airmail Issues Collec-
tion, mostly in mounts on pages and incl many premium as Ar-
gentina C35-37, C36a, Bolivia C18, Cyrenaica C12-17 (2),
Egypt 172-76, C3-4, Finland C1 (regummed), Germany
C35-37, Greece C5-7, Hungary C24-25, Iceland C9-11, Italy
C42-47 (2), Haly-Aegean Is| C20-25, Liechtenstein C7-8,
C15-16 (2), Paraguay C74-83 (2), C88-97, Russia C12-12,
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3937

3938

3939

3940

3941

3942

3943

3944

C12a-13a, C20-25 (4), Tripolitania C21-26 (2), etc., most 0.g.
or lightly hinged, generally F.-V.F. (no photo).
Estimate $750 - 1,000

= Space and related including Memorabilia,
1960s to 1980s, autographs, photos, pins, badges, cards,
magazines, books, but mostly covers from just about every
mission from the program, assembled over a lifetime, certainly
a worthwhile endeavor for any astrophilatelist collector or
dealer, this one could contain the missing link, viewing essen-
tial, generally F.-V.F. (no photo). Estimate $750 - 1,000

* US & Worldwide Accumulation On Paper,
Packet-Makers Paradisel 188 pounds of stamps on paper in
twelve cartons, regular issues, christmas, commemoratives,
coils, booklet panes, revenues, from around the globe, cliffed
close, off the market for many decades until recently discov-
ered in a storeroom, excellent lot for the packet maker, F.-V.F.
(no photo). Estimate $750 - 1,000

* Mixed Up Worldwide Accumulation of Thou-
sands, comprised of worldwide booklets, included several
1930's German items, lots of modern British America ones, etc.
We also find a box of worlwide identified by Scott numbers,
great quantities of mixed in glassines and more. woderful vari-
ety and depth, F-VF, inspection invited. (no photo).

Estimate $500 - 750

Yok Worldwide Dealer Inventory, circa 1960's-70's
with some earlier of interest, all arranged in glassines, most ap-
pear complete sets with much in useful quantities, excellent
topics, etc., 0.g., all appear never hinged, Very Fine, close ex-
amination, a very useful inventory for bourse or mail order
dealer (no photo). Estimate $500 - 750

= Arctic & Antarctic Cover Collection, 141 covers,
1921-2001, 128 U.S., 13 foreign, a few ephemera items, great
range of operations and expeditions, close inspection sug-
gested on this lot, F.-V.F. (no photo).  Estimate $500 - 750

D] Worldwide Postal History, 1000+ covers &
cards, 1868-1958, strength in South America, Russia, Austria,
Cuba, France, China, Japan, British Commonwealth including
Canada & Newfoundland 1st days & flights, Scandavia, & Ger-
many, small group of steamship service, better include Can-
ada 217-27 1st day on three covers, Australia #4 to US,
Newfoundland C3b, Cook Island #88 pair to Canada & Russia
625-28 on color cacheted cover, there are many more saleable
items herein that we did not have time to identify, so be sure to
set aside enough time to view this valuable holding, profit po-
tential is great, F.-V.F. (no photo) Estimate $500 - 750

*O Worldwide Dealers Stockcard Selection, of tens
of thousands, truely worldwide in scope, mostly used, arranged
by country in 53 index card boxes. Low range items, all identi-
fied by Scott numbers. Includes a good showing of Asian coun-
tries, well worth a careful inspcetion. (no photo).

Estimate $1,000 - 1,500

*O= Valuable Worldwide Aerogram Accumulation,
hundreds of mint and used aerocgrams, a few from U.S., most
from British Commonwealth, Europe & Asia, good coverage of
nearly every country issuing aerograms, worthwhile & valuable
stock, generally F.-V.F. (no photo). Estimate $500 - 750

3945

3946

3947

3948

3949

3950

Worldwide Ephemera Accumulation, large
ephemera lot that is a wonder to behold, hundreds of PPC's,
covers, correspondence, photos both CDV's and cabinets,
Civil War discharge paper, quantity of cigarette revenue
stamps, book of English tobacco cards, book of postal cards
with two Lone Ranger ads, documents, insurance policies in-
cluding a number of Lloyd's of London, billheads, tax receipts,
lots and lots of stuff, leave time to dig in, F.-V.F. (no photo).

Estimate $500 - 750

*O= The Balance to End All Balances, thouands of
mint & used stamps, covers, ephemera and labels from around
the world, 7 cigar boxes, hundreds of glassines, approval
books, and a 1899 International album, strong in Israel, US &
Germany, unfortunately improper storage has caused most of
the mint stamps damage, this is a lot that will take time and pa-
tience, but will be rewarded, take plenty of time to review this
accumulation, generally F.-V.F. (no photo).

Estimate $500 - 750

*O 19th & 20th Century Collections, the worldwide
twin sister of the USA lot in more than 50 vclumes, much useful
and the product of decades of buying from one of the great old
time stamp and coin firms, these albums are likely intact as pur-
chased from mr. public, maybe as long as 20 years ago or lon-
ger. We had a peek and didn't see much meat but spotted a
Denmark & Greenland collection with some useful, another
had many hundreds of stamps but nothing special, the next
couple were sparse so we lost interest and boxed up the rest for
you to decide. Would strongly reccomend viewing as we have-
n'tand there's no telling what could be found within (no photo).
Estimate $500 - 750

*O Mystery Cartons, the tail end of the decades in the
making hoard formed by one of the old time stamp and coin re-
tailers, this is everything else, from the get to later pile to boxes
of unopened packets from the 60's and 70's, mint & used in ci-
garboxes, mish-mosh to say the least, itjust had togo so here it
is the last of this consignment, we would strongly suggest view-
ing as who knows what is buried here, and easily worth a multi-
ple of our conservsative estimate, if you only buy one lot in this
sale, this might be just the one! (no photo).

Estimate $500 - 750

Yk Worldwide S.S.’s & Sets, very useful inventory in
glassines, mostly neatly organized in 2 small boxes, most ap-
pear 1960's-70's, alsi includes many single sets or blocks of 4,
all extremely useful to bourse or mail order dealer, 0.g., all ap-
pear never hinged, Very Fine, close examination suggested,
good cat. value present (no photo). Estimate $400 - 600

*O= Worldwide Collections with United States, Mint
& Used, 33 Volumes plus, of worldwide assembled by a col-
lector over the past several decades and stopped in the 1970's,
but there are a few modem including Israel & Vatican City (with
a few covers), two volumes were 1930-40's mint sets such as
the Winged Victory of France, the Goya nude set from Spain
plus many other somewhat more valuable western european
countries, espied some Asia including Korea, some China and
just about anything, nothing removed, completely intact, gen-
erally F.-V.F. (no photo). Estimate $500 - 750
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3952

3953

3954

3955

3956

3957

3958

*OX= Foreign Collections, Including Asia, foreign col-
lection includes plastic box of China & Japan, group of foreign
covers, mint sets of Victory Issue, small box of mint & used
Austria military stamps, album of mint World Refugee sets,
stock book of used U.S. & W/W, binder of assorted U.S. 1stday
& miscellaneous covers, two hingeless albums of Germany,
U.N. album, Plate Block Album of U.S. airmail plate blocks,
then 3 boxes & 2 sheet boxes of U.N. material, includes
Geneva, huge face value, excellent opportunity for internet
dealer, F.-V.F. (no photo). Estimate $400 - 600

= Spectacular Worldwide Postal Stationery
Stock, several hundred postal cards from every country imag-
inable, excellent stock that includes CameroonsShanghai lo-
cals, German East Africa, German New Guinea, Geman
South West Africa, Heligoland, India, Japan, Russia, Sudan,
Trinadad & Zanzibar, please pay close attention to this lot, gen-
erally F.-V.F. (no photo). Estimate $400 - 600

* Worldwide Souvenir Sheets A-Z, from Albania to
Zaire, couple of hundred sheets, better include Belgium
B303-304 NH, Japan 283a with folder, Lebanon C149a NH,
plus a few Japan TB sheets, total cat value 1,800.00, F.-V.F.
(no photo). Estimate $300 - 400

*O= Worldwide Covers & Collections, box with 6
binders, includes Liberia collection 1308-1971, world wide
censored covers from WW1 & WW2, binder of FAM's, some
better material here, Korea collection 1884-1975, quite a few
8S's, a few WW2 patriotics, & binder of miscellaneous covers,
S8's and picture postcards, some PRC present, great lot to
spend some time with, F.-V.F. (no photo).  Estimate $300 -

400

*OX Back Of The Book Accumulation, fantastic box
of collectables, includes 2 boxes of match boxes & match-
books, cigar box full of U.S. revenues, dozens of photos,
mostly cabinets, foreign currency, binder of souvenir cards &
sheets, and a shoebox full of photos, U.S. & W/W revenues,
private perfs, & cut squares, close inspection is strongly ad-
vised, F.-V.F. (no photo). Estimate $300 - 400

=3 Old Time Worldwide Collection Of Covers,
Strong Airmail Flights, lot of 450+ covers, first days, first
flights, commercial, PPC's, and commemorative, 85 are British
Commonwealth, 350+ are balance of world, with some better
countries such as Russia, Iraq, Poland & German States, also
includes small lot of German Sea posts, unpicked, worth in-
spection, generally F.-V.F. (no photo). Estimate $500 - 750

*O= Worldwide Balance, back room sweepings, cov-
ers including registered, Banknotes, ad covers, 1st days,
PPCs, postal stationery, binder of atr stamps of France, Ger-
man zeppelin cigarette card book, souvenir cards, and an auto-
graph bokk with hundreds of autographs of conngressmen &
senators circa 1855-1880, interesting matreial, generally
F.-V.F. (nc photo). Estimate $300 - 400

*O Worldwide Balance, better than average balance
in several albums & boxes, includes better Great Britain & Brit-
ish Commonwealth including Hong Kong & Straits
Settelements, France, some BOB US, couple of boxes of used
newer issues, sure to please, F.-V.F. (no photo).

Estimate $200 - 300

3959

3960

3961

3962

3963

3964

3965

*O= U.S. and Worldwide Balance, mostly US with
most value in post 1970s "postage" including sheets (approxi-
mately. $250 face) plus covers and FDC group, among the for-
eign note GB post 1970s NH sets in a stock book and couple
hundred misc covers, usual mixed condirion, generally F.-V.F.
(no photo). Estimate $200 - 300

* Ministry & Presentation Folders, special folders
including Kazakhstan, Indonesia, Jordan, Canada, Syria, Tur-
key, Netherlands, Iran & Finland, nice group of these special is-
sues, 0.g., Very Fine (no photo). Estimate $200 - 300

= 1900's on Aviation PPC's, 39 items including real

photo, multi-colored, French, German, Italian and US, nice

geniune holding of this popular topic, F.-V.F. (no photo).
Estimate $200 - 300

*O Israel & United Nations, together again at last,
includes Transjordan and Palestine, Israel in several vol-
umes including stationery, United Nations in several volumes
including all three offices and blocks, sheetlets, etc., just the
UN face is a multiple of our low estimate, stationery also in-
cluded, Palestine and Transjordan sparse but present, woe-
fully underestimated so have a quick run atit, generally F.-V.F.
(no photo). Estimate $200 - 300

*O Worldwide Fakes, Facsimiles & Cinderellas, lot
of possible fakes, includes Russian inperf, stockcard of
Heligoland, DDR, Hungary, New Zealand, Persia & German
States, needs close inspection, F.-V.F. (no photo).

Estimate $150 - 200

* Stockbook Of Worldwide Souvenir Sheets,
stockbook with 75 souvenir sheets & misc blocks, mostly inex-
pensive but better includes Cuba C33, Ghana 207a & 254a &
Gremany B102, nice lot for the dealer or internet seller, F.-V.F.
sheets (no photo). Estimate $75 - 100

Philatelic Literature

Carton Of Books & Pamphlets, carton filled with

34 philatelic books, many better, includes Chase's 3¢ Stamp

1851-57, Letters of Gold, California Gold, & Ashbrook Service

Vol. 2 & 3, also includes photo negatives of Ashbrook's covers,
great research source, Very Fine (no photo).

Estimate $200 - 300

End of Sale - Thank You
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purchaser shall be liable for all legal and other expenses incurred by Kelleher to secure such pay-
ment, including but not limited to a reasonable allowance for attorneys’ fees. For purposes of
this paragraph, the term legal steps shall be deemed to include any and all consultation by
Kelleher with its attorneys with respect to all matters arising out of a delinquent account.

(e) Unless otherwise acceptable to Kelleher, payment is to be made only in the form of cash,
bank check or

certified check, personal check (which must clear prior to delivery of lots), credit card (Visa or
MasterCard only), PayPal or a bankwire transfer.

WIRING INSTUCTIONS:
Please contact us for our wiring instructions.

EXHIBITION AND INSPECTION OF LOTS; QUALITYAND AUTHENTICITY

7. (a) See viewing schedule for on-premises viewing. Ample opportunity is given for on
premises inspection prior to the auction date, and, upon written request and at Kelleher
discretion.

(b) Each lot is sold as genuine and correctly described, based on individual description as
madified by any specific notations in this Catalogue.

(c) Quality. Any lot which a purchaser considers to be incorrectly described may be
returned to Kelleher within two weeks of its receipt by such purchaser (“Returning
Purchaser”), provided, however, that the same is received by Kelleher within four weeks of
the date of the auction; however, Kelleher may, in its discretion, refuse acceptance of such
returned lot. If an opinion of a mutually acceptable authority is desired, the period of time
within which a lot must be received by Kelleher will be extended in accordance with
Condition of Sale 8. In the event that a dispute cannot be resolved by reference to a mutu-
ally acceptable authority, and Kelleher thereupon undertakes to re-offer the lot witha
description identical to the description disputed, the Returning Purchaser shall be liable for
the deficiency, if any, between the proceeds of the sale to the Returning Purchaser and the
proceeds of a sale to a subsequent purchaser, as well as for all costs and expenses of the re-
sale, including commission, and all incidental damages. Any lot, the description of which is
disputed, must be returned intact and in the original packaging and in the condition
received (unaltered) by the purchaser. The following lots are not returnable except at the
discretion of Kelleher: (i) lots from purchasers who attended the exhibition of the lots; (ii)
lots examined by postal viewers; (iii) lots on account of their appearance, if they are illus-
trated in this Catalogue; or (iv) lots described as having repairs, defects or faults for any-
reason. (v) lots containing more than ten (10) items. (d) Authenticity. Any lot which is
declared otherwise than genuine by a generally recognized authority is returnable, provid-
ed such lot is received by Kelleher within four weeks of the date of the auction. Proof that
a mutually acceptable authority declines to express an opinion is not grounds for the
return of a lot.

(e) Expenses incurred a purchaser in the submission and the return of a lot under
Conditions of Sale 7 are not subject to refund.

(f) Numerical grading is subjective and is based upon the condition of each issue. Lots
may not be returned if a third party grades a stamp at lower than our grade.

(g) Lots with existing Certificates from the Philatelic Foundation or Professional Stamp
Experts, dated January 1, 2604 and later are sold “as-is” and are based upon the description
on the certificate. Such lots may not be returned for any reason, including but not limited
to a contrary opinion/ certificate.

SALES TAX/CUSTOMS DUTIES

8. Unless presentation of satisfactory proof that it is exempted by law, a purchaser shall
pay to Kelleher Connecticut, Massachusetss, or New York State and local sales taxes, or
any compensating use taxes of any other State claiming jurisdiction. Buyers outside the
U.S. are responsible for all customs duties. A purchaser shall indemnify Kelleher and hold it
harmless of and from any claims of any jurisdiction for sales taxes relating to the purchase
of articles at the auction, whenever the same may arise.

APPLICABLE LAW, JURISDICTION, ETC.

9. All matters arising out of this auction shall be governed by the laws

of the State of Connecticut without giving effect to the choice of law principles thereof.
ARBITRATION

10. Any controversy or claim arising out of or relating to this auction shall be settled by
arbitration in the City of New York, State of New York in accordance with the Rules of
the American Arbitration Association and judgment upon the award rendered by the
Arbitrator or Arbitrators may be entered in any Court having jurisdiction.
JURISDICTION AND VENUE OF ACTIONS

11. The purchaser at this auction (a) consents and submits to the jurisdiction of the Courts
of the State of Connecticut or New York and of the Courts of the United States for a judi-
cial district within the territorial limits of the State of Connecticut for all matters arising
out of this auction sale, including, without limitation, any action or proceeding instituted
for the enforcement of any right, remedy, obligation and liability arising under or by rea-
son thereof; and (b) consents and submits to the venue of such action or proceeding in the
City of Danbury, County of Fairfield, State of Connecticut (or such judicial district of a
Court of the United States as shall include the same, and (c) further consents that service
of process in any action relating thereto may be effected by registered mail, return receipt
requested address to the purchase at the address given to the auctioneer at the time of the
sale.

BIDDING STEPS

12, Bidding Steps are as published on page (ii); bids made out of increment will be reduced
to the next increment. Example: $603 bid will be reduced to $600, etc.

BIDS BY TELEPHONE

(a) Must be confirmed in writing unless waived by the auctioneer.

(b) Any errors are the responsibility of the bidder.

() No bids accepted less than 1 hour before the commencement of the sale.

BIDS BY FAX OR EMAIL

Bids must be received 1 hour before sale commences — be sure to use

FAX: (203) 297-6059 or EMAIL: bids@kelleherauctions.com

PHONE BIDDING DURING THE SALE

Phone bidding space is limited and available on a first come, first served basis. The impor-
tance of reserving early cannot be overstated!

Please call us at (203) 297-6056 to reserve your phone bidding space

STAMP AUCTION NETWORK (SAN) Live internet bidding. To bid, you must be regis-
tered and be approved by both Stamp Auction Network and Kelleher. Please contact us
for further instructions or go to www.stampauctionnetwork.com and find the Kelleher
link.

Keith A. Harmer #1345246

NYC Dept of Consumer Affairs

80 Lafayette Street, New York, NY 10013
Telephone (212) 577-0111

Principle Auctioneer:
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